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Uvodna beseda urednika 
 

V lanskoletnem zborniku smo na začetku uvodnika potarnali nad neresnostjo skoraj 
četrtine sodniških zborov, ki ne uspejo voditi evidence sojenj svojih članov ali pa teh 
podatkov ne pošljejo strokovnemu odboru. Naj torej letošnji uvodnik začnemo 
povsem drugače. Z veliko pohvalo zborom, saj se je po dolgih letih zgodilo prvič, da 
so prav vsi poslali podatke o sojenjih svojih članov. Po dolgem času lahko z večjo 
zanesljivostjo analiziramo naša sojenja. Kakovost slednjega lahko razberemo iz 
poročil glavnih sodnikov, ki so tudi v letošnjem zborniku povzeta v sklopu 
zapisnikov sej strokovnega odbora, ostala poglavja pa prikazujejo predvsem 
številčnost opravljenih sojenj. Tako boste lahko razbrali, da smo slovenski atletski 
sodniki v zadnjem letu opravili preko 6000 sojenj, kar je približno 6 sojenj na 
sodnika. Kljub temu, da se nam je v letošnjem letu pridružilo 59 novih sodnikov, je 
naša skupna številčnost nižja kot leto prej, kar pa je predvsem posledica dejstva, da 
so nekateri zbori, ki že nekaj let niso poslali podatkov, prevetrili in posodobili svoje 
sezname. In tudi na tem področju je potrebno letos zbore pohvaliti. Večina je podatke 
oddala v dogovorjeni datoteki in tako omogočila hitrejšo in lažjo izvedbo analiz in 
pripravo zbornika. Upati je, da se bo v naslednjem letu dogovora držala še preostala 
peščica. 
 
Kakovost vodenja evidenc je torej v porastu. Kaj pa kakovost našega sojenja? Iz 
analize sojenj in zapisnikov strokovnega odbora razberemo, da naše delo ni vedno 
brezhibno. Skozi leta se nam pojavljajo iste napake. Prevsem mlade sodnike je 
potrebno spodbuditi k napredovanju, k pridobitvi višjega sodniškega ranga. 
Dvodnevno spremljanje predavanj, samostojno učenje in reševanje razmeroma 
zahtevnih testov za pridobitev rangov II in III zagotovo pomenijo velik doprinos k 
znanju posameznika, kar se bo odražalo tudi pri sojenju. In ko smo ravno pri 
napredovanjih. Prvič se je zgodilo, da imamo na seznamu IAAF kar tri sodnike z 
licenco ITO (mednarodna tehnična uradna oseba). Andreju Udovču, ki se s tem 
nazivom ponaša že nekaj let, sta se pridružila še Matej Huš in Aleš Bezjak. Lepo 
slovensko sodniško sliko sta dopolnila tudi Gabrijel Ambrožič, ki je bil imenovan za 
enega izmed prvih osmih na svetu (danes jih je dvanajst) IAAF tehničnih delegatov 
za cestne teke, in naša nova predsednica Andreja Jošt, ki je aktivno sodelovala pri 
organizaciji Svetovnega atletskega prvenstva v Londonu. Svet torej ceni slovensko 
sodniško službo. Doma ni vedno tako. V to jih lahko prisilimo le sami z visokim 
nivojem opravljanja svojih nalog. 
 
Andrej Kotnik 
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Zapisnik Sveta atletskih sodnikov Slovenije 
 
z rednega letnega sestanka v prostorih AZS, Letališka 33 c, v Ljubljani dne 
19. 11. 2016, ki je trajal od 9.15 ure do 13.15 ure. 
 
Prisotni: predsednik SOASS Andrej Udovč, tajnica Andreja Jošt in člani Andrej 
Kotnik, Silva Pintar in Vladimir Vidmar. 
Odsotna: Gabrijel Ambrožič in Igor Godec 
 
Sestanka se je poleg članov SO ASS udeležilo še 32 predstavnikov iz 19. sodniških 
zborov in sicer: 
 
Zap.št. ZAS Ime in priimek 
1 BLED - 
2 BREŽICE Alenka Cizel 
3 CELJE Jože Petauer, Franc Koželj, Ivo Galič 
4 DOMŽALE Tomaž Jarc 
5 ILIRSKA BISTRICA Marjan Tavčar, Anica Samsa 
6 KAMNIK-DOMŽALE Damijan Zdovc 
7 KOČEVJE Marija Jerbič 
8 KOPER Klavdij Frankovič 
9 KOROŠKA Bojan Pogorevc 
10 KRANJ Jure Lešnjak, Barbara Markovič 
11 LJUBLJANA Alenka Malnar, Stanko Klemenčič, Anton 

Majcen 
12 MARIBOR - 
13 MURSKA SOBOTA Štefan Puhan, Štefan Škraban, Simon Karoli 
14 NOVA GORICA Marjan Perkman, Umbert Bizjak, Zmagoslav 

Krivec 
15 NOVO MESTO Andrej Kotnik SO 

16 POSTOJNA *zamrznjen status 
17 PTUJ Stane Krajnc, Slobodan Siračevski 
18 RADOVLJICA - 
19 SLOVENSKA 

BISTRICA 
Jure Pirš 

20 ŠENTJERNEJ Jože Bučar 
21 ŠENTJUR - 
22 TOLMIN - 
23 VELENJE Darjo Pungartnik 
24 ŽALEC - 
 
in 

- Atletski sodniki Poljane Maribor: Sebastijan Jagarinec, Mojca Ritlop Vrbovšek 
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- Atletski sodniki AS Domžale – AK Kamnik: Roman Lazar, Alenka Zavadlav, 
Damjan Zlatnar 

 
Predstavniki sodniških zborov iz Bleda, Maribora (opravičilo zaradi zadržanosti), 
Radovljice, Šentjurja, Tolmina in Žalca se sestanka niso udeležili. ZAS Postojna je z 
letom 2015 zamrznil delovanje, sodniki pa so se pridružili zboru v Ljubljani oziroma 
v Novi Gorici. 
 
 
 
Predsednik SOASS Andrej Udovč je predlagal naslednji dnevni red: 
 
1. Pozdrav predsednika SOASS 
2. Podelitev priznanj 
3. Izvolitev vodje sestanka in zapisnikarja 
4. Poročilo predsednika o delu SOASS v letu 2016 
5. Analiza sojenj v letu 2016 in razprava 
6. Program dela zborov v letu 2017 z razpravo 
7. Razno 
 
Na predlagani dnevni red ni bilo pripomb in je bil soglasno sprejet. 
 
K 1. Po uvodnem pozdravu predsednika SOASS Andreja Udovča je prisotne 
nagovoril tudi predsednik AZS g. Roman Dobnikar. Zahvalil se je za delo v 
iztekajočem koledarskem letu in dodal, da spoštuje delo sodnikov in ceni naše 
strokovno delovanje ter hkrati izrazil željo po dobrem sodelovanju v prihodnje. 
 
K 2. Zlato plaketo AZS za dolgoletno sodniško delo in delovanje v atletiki je prejel 
Vladimir Vidmar (ZAS Celje). Prav tako je plaketo za dolgoletno delo v atletiki 
prejel Marjan Devetak (ZAS Nova Gorica). Ob kratki predstavitvi njunega delovanja 
jima je plaketo predal predsednik AZS g. Dobnikar. 
Za podarjeno življenjsko energijo in dolgoletno predano in strokovno delo v atletiki 
ter mnogoštevilne sodniške aktivnosti smo se zahvalili g. Antonu Majcen iz ZAS 
Ljubljana. G. Majcen je prejemnik visokega priznanja za prostovoljno delo v športu - 
Plamenice OKS za leto 2016.  
Obrazložitev je v Atletskem sodniku za leto 2016. 
 
Posebno priznanje za opravljenih 750 sojenj je prejela Silva Pintar (ZAS Kranj). 
 
Zlate znake za opravljenih 500 sojenj so prejeli: Majda Bavče, Bojan Pogorevc in 
Milena Zagernik (vsi ZAS Koroška) in Barbara Markovič (ZAS Kranj) ter Dimitrij 
Šegedin (ZAS Ljubljana). 
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Dobitniki Srebrnega znaka za opravljenih 300 sojenj so: Silva Krušič (ZAS Celje), 
Ana Šegrt (ZAS Ljubljana), Robert Brezovnik, Slavko Strmčnik in Uroš Verhovnik 
(vsi ZAS Koroška) ter Melita Gomboši (ZAS Murska Sobota). 
 
Bronasti znak za opravljenih 150 sojenj so prejeli: Mojca Koželj Cizej in Srečo Audič 
(oba ZAS Celje), Andreja Barl, Marjan Fužir, Tadej Grilc, Albert Hojnik, Luka 
Leitinger, Jana Makuc, Andraž Nabernik, Jože Plaz, Pavel Pori, Simon Pšeničnik, 
Tone Smolar, Silva Šteharnik, Maks Urnaut, Mojca Verhovnik (vsi ZAS Koroška), 
Andreja Frumen (ZAS Murska Sobota), Niko Dolgan in Lea Lindič Saksida (oba 
ZAS Nova Gorica) ter Anita Trupej Šturm (ZAS Velenje). 
 
K3. Udeleženci so se strinjali s predlaganim dnevnim redom in izvolili Andreja 
Kotnika za delovnega predsednika, Andrejo Jošt pa za zapisničarko. 
 
K4. Poročilo predsednika o delu SOASS v letu 2016 je podal Andrej Udovč. Poročilo 
je zapisano v Atletskem sodniku za leto 2016, originalna priloga je v arhivu SOASS. 
Na voljo je tudi v elektronski obliki na spletni strani AZS / Založništvo / Zbornik AS 
2016. 
 
Gabrijel Ambrožič in Andrej Udovč sta potrdila licenco ITO, g. Ambrožič tudi 
licenco tehničnega delegata EAA. 
 
SOASS je v letu 2016 izvedel štiri redne seje odbora. Na področju izobraževanja smo 
s posameznimi sodniškimi zbori organiziral tečaje za kandidate za nove sodnike in za 
napredovanja. V povprečju je letno izvedenih 5 – 6 izobraževanj. Letos so bili 
organizirani seminarji v Radovljici, Brežicah, Novem mestu, Celju, Slovenski Bistrici 
in Domžalah, prav tako smo izvedli tečaj na Fakulteti za šport Univerze v Ljubljani, 
za študente, ki usmerjajo atletiko.  
S številom 1119 aktivnih sodnikov smo najštevilčnejše združenje v okviru AZS. 
Izpite za nove sodnike je opravilo 120 kandidatov, za prestop v višje range je bilo 
uspešnih 21 kandidatov. 
Število GS v primerjavi s preteklimi leti se je v letih 2015 in 2016 bistveno povečalo 
(v letu 2013 povprečno 120 delegiranj, v letih 2015-2016 pa povprečno 170 
delegiranj). V letu 2016 je imelo veljavno licenco 42 GS, ki so bili delegirani na 76 
tekmovanj (12 GS ni opravljalo funkcije). GS so prejeli nove trakove, kjer je po 
novem tudi napis AZS. 
V sodelovanju s TK AZS smo izvedli 2. seminar za NTO, ki se ga je udeležilo 16 
slušateljev. 14 jih je pristopilo in uspešno opravilo izpit. Sedaj imamo v Sloveniji 30 
sodnikov z NTO licenco (v januarju 2017 bodo slušatelji 1. generacije obnavljali 5-
letno licenco).  
SO ASS je pripravil popravek Pravilnika o izobraževanju, usposabljanju, 
napredovanju in evidenci atletskih sodnikov. Pomembna novost je uvedba funkcije 
mentorja, ki bo v posameznem zboru skrbel za spremljanje in spodbujanje 
napredovanja atletskih sodnikov.  
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Število zborov je v letu 2016 ostalo nespremenjeno, tako da je trenutno v Združenje 
atletskih sodnikov Slovenije vključenih 24 zborov atletskih sodnikov. Status ZAS 
Postojna je še vedno zamrznjen. Žal se je SO ASS tudi letos soočal z zapleti v ZAS 
Maribor, kjer se odnosi še niso v celoti uredili. ZAS Maribor je na skupščini v 
začetku leta dobil novo vodstvo. Ob tem se je skupina sodnikov odločila, da 
ustanovijo svoj zbor v okviru AD Poljane, o čemer so neformalno obvestili SO ASS. 
Prav tako SO rešuje težave v novo ustanovljenem ZAS Kamnik-Domžale kjer je 
zaradi spora v omenjenem ZAS ostal le g. Damijan Zdovc. 
 
Poleg TIMING-a je v letošnjem letu licenco TK AZS pridobilo tudi podjetje PRO-
TIME iz Maribora. Do pomladi morajo urediti še področje obdelave podatkov. 
 
Razprava o poročilu: 

- Tomaž Jarc (ZAS Domžale) želi vedeti koliko novih sodnikov od 120 
kandidatov je dejansko sodnikov, ki bodo aktivni. Predvsem ga zanima kaj se 
zgodi s sodniki, ki opravijo izpit na Fakulteti za šport.  

Andrej Udovč pojasni, da so bili vsi novi sodniki povabljeni k sodelovanju v 
matičnih zborih glede na mesto bivanja. Tudi če ne bodo postali aktivni sodniki s tem 
računamo na njihovo znanje, ki ga bodo kot bodoči profesorji športne vzgoje 
prenašali na učence in dijake v šolah. 
 

- Stane Krajnc (ZAS Ptuj) predlaga, da bi člani oz. predsedniki ZAS zavzeli 
aktivnejše vloge v delovanju matičnih klubov oz. društev, tudi kot člani 
upravnih odborov. 

Andrej Udovč odgovarja, da SO ASS nima kompetenc in se zato ne vmešava v 
interne akte društev in klubov.  
 
Ugotovitev: 
Po podanih izjavah ugotavljamo, da integrirani ZAS lažje delujejo kot tisti zbori, ki 
delujejo samostojno. SO ASS bo priporočil, da bi bili predstavniki ZAS vabljeni na 
sestanke UO matičnih klubov in društev. S tem bi lahko vodstvo temeljito seznanjali 
z vlogo sodnikov pri organizaciji prireditev. 
 

- Mojca Ritlop Vrbovšek (AK Poljane) obžaluje, ker se zaradi bolezni ni mogla 
udeležiti lanskega Sveta ASS in ni imela možnosti pojasniti nastalih razmer. 
Pove, da so sedaj samostojno organizirani kot ZAS pri AK Poljane in so 
uradno zaprosili za registracijo. Prav tako opozori na nujnost noveliranja 
preizkusov znanja za AS, ker nekateri še vsebujejo določila pravil, ki ne veljajo 
več. 

Andrej Udovč se obvezuje, da se bo še v zimskem obdobju osebno angažiral za 
razjasnitev in dokončne ugotovitve ter ukrepe, ki bodo v bodoče pripomogli k 
nemotenemu delovanju sodnikov v Mariboru. Prav tako bo poskrbel za pregled in 
popravke testov. 
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- Marjam Perkman (ZAS Nova Gorica) pove, da so obnovili sodelovanje s 
sosednjim zborom iz Italije. 

 
Ugotovitev: 
Vloga SO ASS pri med-državnem sodelovanju je vzpostavitev evidence izmenjave 
sodnikov, da ne bo prihajalo do zmede. Prav tako bo potrebno ob tovrstnem 
sodelovanju v tehničnih navodilih in biltenih navesti gostujoče sodnike. 
 
K5. Analizo sojenj v letu 2016 je pripravil in predstavil Andrej Udovč. Analiza je 
zapisana v Atletskem sodniku za leto 2016, originalna priloga je v arhivu SOASS. 
 
TEKI:  
Področje, ki je sodniško še vedno najbolj podhranjeno. Cilj nekako še pokrijemo 
čeprav ne vedno, na stezi še vedno kronično premalo sodnikov. Nekajkrat je bilo iz 
poročil ugotovljeno, da ni povsem jasno podeljevanje kartonov pri štartih. To 
področje bo prioriteta v letu 2017. 
 
SKOKI: 
Najbolje delujoče področje v sodniških službah. Problem predstavljajo zapisnikarji, 
ki niso sodniki. Stroka tega ne podpira! Vsekakor je vodenje zapisnika pod strogim 
nadzorom VSD, ki tudi odgovarja za točnost zapisov zato SO ASS apelira na 
sodnike, da so pri tem natančni in dosledni. Nujen je 3 x ponovljen rezultat. S tem se 
izognemo napakam. Posebno pozornost zahteva tudi problem prehitrega dvigovanja 
belih zastavic za veljavnost poskusa. Uporaba mobilnih telefonov za merjenje časa 
trajanja poskusa je dovoljeno zgolj v primeru, da štoperice ni ali je zatajila. 
 
METI: 
Kontrola orodij – prepoznanih kar nekaj zapletov. Pri orodjih se vedno preverja teža 
in dolžina (kopje), težišče pa ne! 
AZS bo nabavila dva kompleta opreme za kontrolo orodja na tekmovanjih. 
 
PRIJAVNICA: 
Pri nas ne prakticiramo dve štartnih številk zato imamo pravilo:  

- tekači do vključno 400 m imajo številke na hrbtu 
- ostali tekmovalci na prsih 
- pri palici in višini poljubno 

 
Zaradi pomanjkanja časa razprave ni bilo, smo pa sklenili, da bomo v prihodnji 
sezoni zelo pozorni na naštete probleme in si bomo prizadevali napake odpravljati. 
 
K6. Program dela zborov v letu 2017: 
 
V kontekstu spreminjanja Statuta AZS je predsednik v razpravo dal predlog, da v 
okviru Združenja atletskih sodnikov v prihodnjem letu pristopimo k reorganizaciji 
delovanja združenja. 
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Ugotovitev: 
Soglasno sprejeto z 36 glasovi ZA (100%).  
 
Pojasnila ZAS: 

- DOMŽALE 
 
 
 
 
 
 
 
- KAMNIK-
DOMŽALE 
 
- AS DOMŽALE – 
AK KAMNIK 

Tomaž Jarc 
 
 
 
 
 
 
 
Damijan Zdovc 
 
 
Roman Lazar 

Moti ga neenak kriterij ocenjevanja 
tekmovanj in dejstvo, da se ne moremo 
poenotiti. Prosi za imenovanje GS čim 
bližje organizatorju zaradi znižanja 
stroškov. Pojasni, da so močna metalska 
sredina in imajo z organizacijo mitingov 
zaradi GS precej stroškov.  
 
Poda informacijo zakaj je prišlo do 
razpada novo nastalega zbora. 
 
Ne želi replicirati izjave g. Zdovca 
ampak si želi predvsem dobrega 
sodelovanja med zbori in klubi za dobro 
atletike. 

 

 
- VELENJE  
 
 
 
- KOROŠKA 

 
Darijo 
Pungartnik 
 

 
Bojan 
Pogorevc 

 
Zahvaljujejo se ostalim zborom za dobro 
sodelovanje. V mesecu marcu je 
predvideno izobraževanje za sodnike. 
 
Reorganizacija ZAS in novo vodstvo. 

 

 
ZAS pri AK Poljane: Sebastijan Jagarinec pove, da imajo v svojih vrstah predvsem 
mlade sodnike in so se pripravljeni učiti od starejših. 
 
V mesecu decembru izobraževanje načrtujeta tudi ZAS Celje in ZAS Novo mesto. 
 
K7. Razno 
 
Ni razprave. 
 
Sestanek je bil zaključen ob 13.15 uri. 
 

 
Zapisala: 
Andreja Jošt 



 11

Poročilo o delu Strokovnega odbora ASS za leto 2017 
 

Sestava 

Strokovni odbor Atletskih sodnikov Slovenije ima od marca letošnjega leta novo 
predsednico, ker je dosedanji predsednik prevzel funkcijo predsednika Tehnično 
tekmovalne komisije. Delovali smo v sestavi: predsednica Andreja Jošt iz Velenja, 
namestnik predsednice Igor Godec iz Maribora, tajnik Andrej Kotnik iz Novega 
mesta ter člani Andrej Udovč iz Ljubljane, Gabrijel Ambrožič iz Ljubljane in Silva 
Pintar iz Kranja. V mesecu marcu se nam je kot član pridružil Matej Huš iz Celja, ki 
je po odstopu nadomestil Vladimirja Vidmarja. 

Seje 

V letošnjem letu je imel SO ASS tri seje, na katerih so člani obravnavali tekočo 
problematiko delovanja sodniških združenj in sodnikov, analizirali poročila glavnih 
sodnikov s posameznih tekmovanj, pripravili strokovni posvet glavnih sodnikov in ga 
tudi izvedli. Sprejet je bil predlog vsebine zbornika Atletski sodnik 2017 in določeni 
nosilci posameznih vsebin, obravnavan in sprejet je bil predlog dnevnega reda za 
posvet atletskih sodnikov. 

Izobraževanje 

Temeljna naloga SO ASS ostaja priprava in izvedba izobraževanj, ki ga v Sloveniji 
izvajamo po pravilih oziroma navodilih IAAF. 

Po preteku 5-letnega mandata 1. generacije NTO-jev smo na začetku leta skupaj s 
Tekmovalno komisijo AZS izvedli obnovo licenc z opravljanjem izpitov. Vsi 
kandidati, ki so pristopili k preverjanju znanja, so bili uspešni in so ponovno pridobili 
5-letno licenco. Dva kandidata sta opravljala izpit v angleškem jeziku. V Bolgariji je 
od 6. do 10. septembra potekal seminar IAAF s preizkusom znanja za Mednarodne 
tehnične osebe, ki so se ga udeležili Andrej Udovč, Matej Huš in Aleš Bezjak. Vsi 
trije so uspešno opravili zahtevane preizkuse znanja, za kar jim iskreno čestitamo. 

Pred začetkom letne tekmovalne sezone je bil tradicionalno organiziran strokovni 
posvet glavnih sodnikov. Tako kot vedno so glavni sodniki aktivno sodelovali pri 
obravnavanju vseh vsebin. Na podlagi poročil s tekmovanj ugotavljamo, da je nivo 
znanja kljub spodbujanju matičnih zborov in SO nižji kot si prizadevamo. Izstopajo 
posamezni primeri delovanja. Vsi sodniki smo dolžni poskrbeti za redno obnavljanje 
znanja, ki ga potrebujemo pri opravljanju nalog glavnega sodnika. V letu 2017 smo 
imeli 40 glavnih sodnikov z licenco. Žal še vedno ostaja kar nekaj zborov, ki nimajo 
aktivnega glavnega sodnika.  

SO ASS je tudi letos s posameznimi sodniškimi zbori organiziral tečaje za kandidate 
za nove sodnike in za napredovanja. Seminarji so bili organizirani v Radovljici, v 
ZAS Ljubljana, na Fakulteti za šport, v Novem mestu, v Velenju in na Koroškem. 
Tudi tokrat lahko pohvalimo sodelovanje med zbori, ki med sabo delijo informacije o 
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organizaciji tečajev. Žal je udeležba sodnikov, ki bi lahko na teh seminarjih 
obnavljali svoje znanje, precej nizka, saj obnovitvenih tečajev, ki bi jih zbori 
organizirali za obstoječe sodnike, že nekaj časa ni bilo oziroma so zelo redki in 
maloštevilno obiskani. 

Smisel obnovitvenih tečajev je obnova znanja ter odprava napak, ki jih zaznavamo 
pri našem delu. Žal vse pogosteje opažamo, da je nepoznavanje sprememb pravil 
glavni razlog za napake, ki jih delamo na tekmovanjih. Vpeljava funkcije mentorja, ki 
smo jo uvedli ob spremembi Pravilnika o izobraževanju, usposabljanju, napredovanju 
in evidenci atletskih sodnikov je bistvenega pomena pri nadgradnji znanja ter pri 
pridobivanju izkušenj na terenu. Vsekakor pa zbori vedno lahko računajo na vso 
potrebno strokovno pomoč članov SO ASS. 

Glavni sodniki 

V mesecu aprilu smo uspešno izvedli letni posvet, na katerem je licenco za leto 2017, 
skupaj z NTO, potrdilo 40 glavnih sodnikov, funkcijo pa je opravljalo 27 sodnikov. 
Na funkcijo glavnega sodnika je bilo delegiranih 160 sojenj glavnih sodnikov na 
59 tekmovanjih. Svojo dolžnost so v pretežni meri opravili dobro, čeprav bi si želeli 
več prikazanega znanja ter odločno več aktivnega sodelovanja v smislu odprave 
napak pred in med tekmovanjem. Pri tem je bistvenega pomena sodelovanje med 
vsemi uradnimi osebami na tekmovanju.  

SO ASS je, kolikor so dopuščale razmere, redno obravnaval problematiko v zvezi z 
zapažanji glavnih sodnikov. V skladu z dogovorom na preteklem letnem posvetu z 
glavnimi sodniki smo v letošnjem letu še bolj striktno nadaljevali s prakso, da smo ob 
analizi poročil glavnih sodnikov popravljali ocene za delo sodniških žirij. S tem 
želimo doseči večjo stopnjo enotnosti ocenjevanja in s tem večjo primerljivost med 
delom sodnikov. Po ugotovitvi posameznih napak in pomanjkljivosti so bili sprejeti 
ustrezni sklepi.  

SO ASS je tudi letos nadaljeval s prakso, da smo za glavne sodnike delegirali sodnike 
iz drugih zborov, ker se redno dogaja, da na tekmovanjih ni dovolj sodnikov. S tem 
lahko sodniki, ki sicer imajo licenco GS, domačemu zboru pomagajo pri vitalnih 
sodniških opravilih. To prakso bo SO ASS izvajal tudi v prihodnje. Pri tem bo v 
največji možni meri upošteval, da stroški organizatorja zaradi tega ne smejo biti 
večji, zato se pri imenovanju delegira glavnega sodnika, ki je najbližje. Organizatorji 
atletskih tekmovanj, kjer so ta način že izvajali v praksi, so bili s tem zadovoljni, zato 
bomo s takšno prakso nadaljevali tudi drugod. 

Kot v preteklih letih so si tudi letos zbori pomagali med seboj s sodniškimi ekipami. 
Vsem zborom se za tovrstno pripravljenost zahvaljujemo, saj le tako uspevamo 
zagotoviti izvedbo obsežnejših tekmovanj. Želimo si, da bi bila tovrstna mobilnost še 
naprej doprinos za, z vidika sodnikov, uspešno izvedena tekmovanja. 
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Mednarodni tehnični delegati 

V Sloveniji sta na seznamu mednarodnih tehničnih uradnih oseb (ITO) EAA – 
Gabrijel Ambrožič in Andrej Udovč. Gabrijel Ambrožič je bil – EA tehnični delegat 
na naslednjih tekmovanjih: Kerkrade EA Permit Cross Country – Nizozemska, Cross 
de l – Asier Francija, Evropsko prvenstvo v Krosu – Šamorin, Slovaška ter IAAF 
tehnični delegat na Rotterdam maraton – Nizozemska, Dunajski maraton – Avstrija, 
Kijevski polmaraton – Ukrajina, Brčko 10km – BIH, Poznan maraton – Poljska ter 
Istambul maraton- Turčija. Andrej Udovč je bil area ITO na Evropskem ekipnem 
prvenstvu – super liga – Lille, Francija.  

Statistika 

Število zborov je v letošnjem letu ostalo nespremenjeno. V Združenje atletskih 
sodnikov Slovenije je vključenih 24 zborov atletskih sodnikov. Status ZAS Postojna 
ostaja nespremenjen in je še vedno zamrznjen. Žal tudi letos ne moremo prezreti 
težav, s katerimi se sooča ZAS Maribor pri zagotavljanju zadostnega števila sodnikov 
za tekmovanja. Po ustanovitvi Zbora atletskih sodnikov pri AK Poljane do 
sodelovanja med obstoječim in novonastali zborom še ni prišlo. Prav tako nas skrbi 
podobna situacija v Domžalah, kjer je novoustanovljeni zbor Kamniško – 
Domžalskih atletskih sodnikov razpadel v nekaj mesecih po ustanovitvi. SO si bo v 
sodelovanju z vsemi zbori prizadeval za razrešitev nastale situacije.  

V letu 2017 je bilo v zborih skupaj aktivnih 1033 sodnikov, med katerimi je 85 
štarterjev in 22 sodnikov za hojo. Število je nekoliko nižje kot v preteklem letu, kar 
gre pripisati dejstvu, da smo v letošnjem letu izvedli posodobitev evidenc Združenja 
atletskih sodnikov. Izpit za nove sodnike je opravilo 66 kandidatov, v višje range pa 
je napredovalo 18 sodnikov. 
 
 

Predsednica SO: 
Andreja Jošt 
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Zapisniki sej Strokovnega odbora ASS v letu 2017 
 
 
 

Zapisnik 
 
17. redne seje SO ASS, ki je bila v torek, 28. 3. 2017, ob 16.00 uri, v sejni sobi AZS, 
Letališka cesta 33a v Ljubljani. 

 
Prisotni: Andrej Udovč, Gabrijel Ambrožič, Silva Pintar, Igor Godec, Andrej Kotnik  
in Andreja Jošt 
 
Predlog dnevnega reda: 
 

1. Potrditev zapisnika 16. seje 
2. Pregled dela od zadnje seje 
3. Pregled poročil glavnih sodnikov 
4. Obravnava programa dela in finančnega načrta 2017 
5. Priprava predloga nove sestave SO ASS 
6. Priprava posveta z glavnimi sodniki 
7. Potrditev NTO za obdobje 2017-2021 
8. Razno 

 
 

AD 1. 
Na zapisnik 16. redne seje ni bilo pripomb saj je bil pregledan in potrjen pred objavo 
v publikaciji Atletski sodnik 2016. 
 
 
AD 2. 

 SO je na 16. redni seji sprejel sklep št. 88, s katerim je predlagal potek 
izplačevanja stroškov GS na tekomovanjih v letu 2017 na način, kot je veljal pred 
spremembo davčne zakonodaje. Izplačila se ne vršijo več preko AZS, ampak klubi 
izplačujejo potne stroške in nadomestilo direktno GS po končanem tekmovanju. 
Razen enega primera iz januarja (PS v dvorani za PI in PE U16) SO ni prejel 
podatka o neizplačilu stroškov. 

Ponovno pozivamo klube, da so dolžni poravnati stroške imenovanja GS 
direktno GS po koncu tekmovanja 

 SO ASS klub pozivu do današnjega dne s strani AK Poljane ni prejel ustrezne 
dokumentacije o oblikovanju ZAS pri AK Poljane (po obvestilu o ustanoviti 
smo posredovali poziv, da je SO potrebno predložiti tudi dokumente, iz katerih 
je razviden način ustanovitve in seznam voljenih ali imenovanih predstavnikov 
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zbora) zato SO ugotavlja, da zbor formalno ne obstaja. Na osnovi izjave 
predstavnika AK Poljane, g. Jagarinca, na sestanku Sveta Atletskih sodnikov 
Slovenije, ki je bil 19. 11. 2016 v Ljubljani pa SO ASS smatra, sa so sodniki 
pripravljeni sodelovati z ZAS Maribor.  

SO ponovno izraža svoje stališče, da v Mariboru ni potrebe po ustanavljanju 
dodatnega zbora atletskih sodnikov, saj v tej sredini že deluje Zbor atletskih 
sodnikov Maribor. Vse atletske sodnike iz Maribora pozivamo, da svojo 
predanost atletiki uresničujejo s sodelovanjem v obstoječem zboru atletskih 
sodnikov, ki mu predseduje g. Igor Godec. 

 
Komentar SO:  
SO opozarja tako klube kot zbore atletskih sodnikov, da je delovanje 
posameznikov kljub temu, da imajo opravljen izpit za atletskega sodnika, 
uradno samo če delajo pod okriljem AZS t.j. v okrilju zborov atletskih sodnikov, 
ki so člani Združenja atletskih sodnikov Slovenije. Torej rezultati, ki so doseženi 
na tekmovanjih, kjer ne sodelujejo sodniki pod okriljem zborov atletskih 
sodnikov članov Združenja, ne bodo veljavni. 

 V več krajih so bila skladno z napovedjo izvedena izobraževanja za atletske 
sodnike in sicer: 
- Radovljica (11 udeležencev) 
- ZAS Ljubljana (15 udeležencev) 
- Fakulteta za šport (16 udeležencev) 
- Novo mesto (33 udeležencev) 
V pripravi pa sta še izobraževanji v Velenju (11) in na Koroškem (17). 

 SO ASS bo do 15. 4. 2017 objavil listo predavateljev za izobraževanja za atletske 
sodnike. Predavatelji, ki niso obnovili licence NTO in posledično niso na 
seznamu, nimajo pooblastil za izobraževanje.  

 
 
AD 3. 
 
1 - Kolesarski ciklokros in tekaški kros, Novo mesto, 26. 11. 2016  
 
Dobro organizirano tekmovanje, kolesarji so prispevali velik delež k dobremu 
vzdušju z navijanjem tako za tekače, kot za kolesarje.  
Delo posameznih žirij v redu.  
Prvič v zgodovini športnih prireditev sta na isti progi potekala tekaški in ciklokros. 
Izmenoma: tek - ciklokros.  

Ocena dela sodniških žirij: 5,0 
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2 - 1.Miklavžev miting v metih, Ptuj, 3. 12. 2016 
 
Večina nosila sodniški znak, rdeči trak so vodje disciplin nosili.  
Priprava metališč: sektor, oprema, samaforji v redu. 

Ocena dela sodniških žirij: 4,6 
 
 
3 - Božični miting Brežice, Brežice, 23. 12. 2016  
 
V redu so vsa tekmovališča z izjemo palice.  
Pri palici so neustrezne blazine, neustrezno je tudi merilo za določanje višine. Zaradi 
blazine na njej ni mogoče narediti črte prestopne ravnine.  
Prijavnica ni delovala. 
Daljina – Občasno prehitro dviganje bele zastavice – ko poskus še ni bil zaključen.  
Troskok – Podobno kot pri daljini.  
Višina – Občasno se ni meril čas poskusa.  
Palica - Sodniki zmerili prvo začetno višino, nato pa so letvico dvigovali brez, da bi 
vsako naslednjo višino ponovno merili ali je višina prava. Po opozorilu GS so to 
začeli delati, vendar se je občasno še zgodilo, da so to pozabili narediti.  
V vsaki disciplini je bil v sodniški ekipi vsaj en sodnik, ki je hkrati opravljal tudi 
funkcijo trenerja, kar je v nasprotju z etiko sodnikov. Velika večina sodnikov je tudi 
navijala za domače tekmovalce.  
 
Komentar SO:  
Delovanje sodnikov, ki so na tekmovanju navijali za domače tekmovalce je bilo 
povsem neskladno z etičnim kodeksom!  
Dvigovanje letvice brez preverjanja višin (meritev s kljunastim merilom) ni 
dopustno. SO ugotavlja, da je bilo delo sodniške žirije neskladno s Pravili za 
atletska tekmovanja, kar je nedopustno in bo v bodoče sankcionirano. 
 
Sklep št. 92: GS se morajo aktivno vključiti v pripravo tekmovanja. Ob prihodu 
na tekmovanje so v skladu z opisom del in nalog dolžni temeljito opraviti 
kontrolo tekmovališč in orodij ter naprav. V kolikor ne bodo upoštevana vsa 
pravila, dosežen rekord ne bo priznan. 

Ocena dela sodniških žirij: 3,0  
 
 
4 - Kronosov mednarodni miting v dvorani, Ljubljana, 14. 1. 2017  
 
Štarterji so zelo dobro opravljali svoje delo.  
Sodnikov ob tekališču ni bilo, kar je pomembno predvsem pri tekih čez ovire.  
Zapisnik – zapisničarka je imela na začetku nekaj težav z vodenjem zapisnika 
(nepravilno označevanje uspešnega poskusa – namesto 0 se je označevalo X, 
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vpisovanje prvega skoka v polje za drugi skok). Po opozorilu se te napake niso več 
pojavljale.  
Palica – Sodnik (Rogelj Jak) je bil tudi trener tekmovalk.  
Daljina –  
UGOVOR – Ugovor je podal Matija Šestak – trener tekmovalke Golob Ive (Mass).  
Rešitev ugovora: Tekmovalki se je omogočil dodaten skok.  
 
Komentar SO:  
Napaka GS, ker ni omogočil ponovnega skoka na koncu sporne serije, ampak je 
tekmovalka skok ponovila na koncu 6. serije oziroma na koncu tekmovanja. 
 
Teki: 4,8 Skoki: 4,0 
 
 
5 - PS v dvorani za PI in PE 2007 – 2006, Slovenska Bistrica, 15. 1. 2017  
 
Vzorno organizirano prvenstvo. Dvorana primerno ogrevana.  
 
Ocena dela sodniških žirij: 4,8 
 
 
6 - Mednarodni atletski miting v dvorani, Slovenska Bistrica, 15. 1. 2017  
 
Vzorno organiziran miting. 
 
Ocena dela sodniških žirij: 4,8 
 
 
7 - Skakalni miting v dvorani, Slovenska Bistrica, 21. 1. 2017  
 
Vzorno organiziran miting. 
 
Ocena dela sodniških žirij: 4,8 
 
 
8 - PS v dvorani za PI in PE letnik 2004 in 2005, Šempeter pri Gorici, 22. 1. 2017  
 
Palica – težave z določanjem vrstnega reda. Prosili so GS, naj jim razloži pravila in 
so skupaj na novo določili vrstni red. Vodja tekmovanja je bil sodnik na palici. 
Daljina in troskok – Zapisničarka na daljini in troskoku ni pravilno zaokroževala 
najboljše rezultate, tako da je prišlo do napake pri določanju finalistov. Ena 
tekmovalka je na koncu tekmovanja, ker je bila po sodniški napaki 9. dobila možnost 
do še treh skokov. To ni vplivalo na končni vrstni red.  
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Komentar SO:  
GS je dolžan preveriti rezultate in vrstni red finalistov, da ne pride do 
oškodovanja tekmovalcev. 
 
Teki: 4,0 Skoki: 3,5 
 
 
9 - PS v dvorani za PI in PE U16, Celje, 28. 1. 2017  
 
TEKI: Žirija na cilju je svoje delo opravila strokovno. Sodniške žirije so bile 
številčno zadostne. 
Višina – Zapisničarka je svoje delo zelo dobro opravila. Pohvalno!  
Troskok –Sodnica pri zapisniku je na začetku potrebovala nekaj pomoči, da ne bi 
prišlo do zmede zaradi različnih odrivnih mest.  
Zaradi tekaškega mitinga pred DP in mitinga v skoku s palico je tekmovanje 
celodnevno, obveznost je trajala 12 ur. 
 
Ocena dela sodniških žirij:  
Prijavnica:  Teki: 4,2 Skoki: 4,0 Meti: - 

 
 
10 – Prvenstvo Slovenije v dvorani za starejše mladince in mladinke, 
AD Kladivar, Celje, 4. 2. 2017  
 
Tekmovanje je bilo dobro organizirano. Pohvalil bi dobro delo prijavnice, ki je bila 
na manjšem prostoru, a je vse teklo zelo pretočno.  
 
Ocena dela sodniških žirij:  
Prijavnica: - Teki: 4,8 Skoki: 4,7 Meti: - 

 
 
11 - PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za PI in PE U14, 
AD Mass Ljubljana, Ljubljana, 5. 2. 2017  
        
Pri elektronskem merjenju časov ni bilo sodnika. Na delo štarterjev ni bilo pripomb. 
V tekih na 600 m je bilo nekaj težav z določanjem vrstnega reda, vendar smo s 
skupnimi močmi tekmovanje uspešno pripeljali do konca.  
Daljina – v daljini na delo sodnikov ni večjih pripomb.  
Težka žoga – pri uvodnih skupinah meta žoge meter ni bil vodoravno v liniji praga. 
Prav tako ni bil dovolj nategnjen.  
 
Ocena dela sodniških žirij: 4,6 
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12 - PS v dvorani za mlajše mladince in mladinke in Miting, AD Mass 
Ljubljana, Ljubljana, 11. 2. 2017  
 
Pohvala organizatorju AD Mass Ljubljana in sodniški službi.  
Mladinke 60 m – v 2. skupini se ni sprožila ura – ponovili so štart po zadnji skupini.  
 
Ocena dela sodniških žirij:  
Prijavnica: - Teki: 5,0 Skoki: 5,0 Meti: - 

 
 
13 - PS v posamičnem in ekipnem mnogoboju v dvorani za PI in PE U12, 
organizator AD Slovenska Bistrica, Slovenska Bistrica, 12. 2. 2017  
 
Brez sodnika pri elektronskem merjenju časov. 
Teki –V tekih na 300 m je bilo sprva nekaj težav z določanjem vrstnega reda, vendar 
smo s skupnimi močmi tekmovanje uspešno pripeljali do konca.  
Daljina – Po petih serijah skokov je VSD nekoliko popustila koncentracija, zato je 
občasno nenatančno določil mesto odriva.  
Težka žoga – pri uvodnih skupinah meta žoge meter ni bil vodoravno v liniji pragu. 
Meter prev tako ni bil dovolj nategnjen.  
 
Ocena dela sodniških žirij: 4,7 
 
 
14 - PS v dvorani za člane in članice, organizator AD Kladivar Celje,  
Celje, 18. 2. 2017  
 
Sodniki na stezi brez zastavic, po opozorilu so jih imeli.  
Zapisovali so samo končne čase ene ure, po opozorilu zapisovali vse čase.  
  
 
Ocena dela sodniških žirij: 4,8 
 
 
15 - PS v suvanju krogle v dvorani za vse kategorije, organizator AD Slovenska 
Bistrica, Slovenska Bistrica, 19. 2. 2017  
 
Celotno tekmovanje umirjeno, sproščeno vzdušje, na visokem nivoju.  
 
Ocena dela sodniških žirij: 4,9 
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16 - Zimsko PS v metih za članski in mlajši mladinski kategoriji, organizator 
AK Domžale, Domžale, 25. 2. 2017  
 
Kopje – Tekmovanje je potekalo sočasno na dveh tekmovališčih, ki sta si bili 
postavljeni nasproti 
Kontrola orodij – Pri kontroli orodij zaželen kakšen sodnik več. Tehtnica je imela 
certifikat (A test opravljen avgusta 2016). V bodoče bi bilo zaželeno zagotoviti 
ustreznejše merilne naprave za kontrolo orodij. Pri dveh kopjih, ki ju sodnik pri 
kontroli orodij ni izločil, se je tekmovališču na držalu pojavil dodatni povoj. Izločilo 
so ju ko so bila orodja pripeljana na tekmovališče. Sodnik pri metu kladiva je bil 
hkrati tudi v organizacijskem odboru, po opozorilu so takoj našli ustrezno zamenjavo.  
 
Komentar SO:  
Na tekmovanju je organizator postavil nasproti ležeča sektorja za kopje. Takšna 
postavitev je v nasprotju s Pravili za atletska tekmovanja, ogroža varnost 
tekmovalcev in uradnih oseb in ni dovoljena! 
 
Ocena dela sodniških žirij: 3,0 
 
 
17 - Zimsko PS v metih za st. ml. in PI U16, organizator AK Ptuj, Ptuj, 
18. 3. 2017  
 
Vse discipline so potekale tekoče in brez zapletov.  
GS predlaga poenotenje označevanja kontroliranih orodij v prijavnici z malimi 
nalepkami (z oznako organizatorja), ki se lahko pred naslednjo kontrolo odstranijo.  
 
Ocena dela sodniških žirij: 4,1 
 
 
18 - PS v krosu, organizator AK Velenje, Velenje, 18. 3. 2017  
 
Zaradi slabosti je po četrtem pretečenem krogu (mlajši člani 8 krogov) tekmovalec 
odstopil. Stopil je iz tekmovališča za »ograjo« in se usedel poleg vodje tekmovanja. 
Po 10 min se je na prigovarjanje vodje tekmovanja vrnil na tekmovališče in pričel s 
tekom. Tekmovalec je bil diskvalificiran 
Na tekmovališču in ob progi je bilo premalo redarjev in tehničnega osebja.  
 
Ocena dela sodniških žirij: 4,0 
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AD 4. 
 

 Obravnava programa dela za leto 2017: 
Sklep št 93: 

- V program je potrebno dodati tabelo s planiranimi termini izobraževanj in 
izobraževanj v izvajanju z namenom spremljanja načrta dela ZAS. 

- S pomočjo GS, ki delujejo na terenu bomo evidentirali kandidate po 
posameznih zborih, ki bi bili ustrezni kandidati za bodoče NTO. 

- Pri izobraževanju za NTO bomo povečali obseg ur in nekaj več pozornosti 
namenili tudi organizaciji tekmovanj. 

- Začeli bomo z Aktivnim uvajanjem mentorstva v program izobraževanja. 
- V letu 2017 je na programu izobraževanje in licenciranje ITO. SO ASS na 

izobraževanje v tujino pošilja 3 kandidate. 
 

 Obravnava finančnega načrta za leto 2017: 
 
Sklep št. 94: 
- V mesecu novembru 2017 bodo predvidoma izšla nova Pravila za atletska 

tekmovanja, ki bodo drugače zasnovana kot sedaj. Poleg običajne vsebine bodo 
dodana še pojasnila iz knjige »The Refeere«, ki je bila v preteklosti ločena 
publikacija in je bila na voljo zgolj v angleškem jeziku. Posledično je potrebno 
za prevod in izdajo novih pravil zagotoviti več denarja. 

- Sodniki smo v opremi močno podhranjeni. Nujno je potrebno zagotoviti tudi 
enoten vrhnji del oblačil (vetrovke). Predlagamo postopno opremljanje (najprej 
delegati, nato GS in NTO nato še sodniki).  

- Finančna sredstva predvidena v predlogu so bistveno premalo za zagotavljanje  
kvalitetnega dela in jih je nujno potrebno povečati. 

 
 
AD 5 . 
 
Sklep št. 95: UO AZS predlagamo, da v mandatnem obdobju 2017-2020 potrdi 
naslednjo sestavo SO ASS: predsednica Andreja Jošt in člane Gabrijel 
Ambrožič, dr. Matej Huš, mag. Igor Godec, mag. Andrej Kotnik, Silva Pintar in 
dr. Andrej Udovč. 
 
 
AD 6. 
Posvet GS za leto 2017 bo v soboto 22. 4 . 2017 s pričetkom ob 9.00 uri v sejni sobi 
AZS. Predvidena vsebina posveta bo potekala v obliki delavnic, ki aktivno vključuje 
vse udeležence posveta. 
Predvidene teme so: 

1. Kontrola orodja – izvajalec Aleš Janžovnik 
2. Opravljanje funkcij GS – kako izboljšati delovanje v praksi 
3. Preverjanje znanja 
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Vse ZAS pozivamo naj predlagajo ustrezne kandidate iz vrst sodnikov ranga II in III. 
Prav tako se posveta udeležijo vsi NTO-ji. 
 
 
AD 7. 
Po preteku 5-letnega mandata je 1. generacija NTO-jev v začetku leta 2017 opravljala 
izpite za obnovitev licence za obdobje 2017-2021. Vsi kandidati, ki so pristopili k 
preverjanju znanja, so bili uspešni in so ponovno pridobili 5-letno licenco. Dva 
kandidata sta uspešno opravljala izpit v angleškem jeziku in sta poleg Mateja Huša 
kandidata za napotitev na ITO seminar.  
 
Sklep št 96: 
NTO licenco za obdobje 2017-2021 so obnovili: 

- Andrej Kotnik 
- Igor Godec 
- Andreja Jošt 
- Silva Pintar 
- Alenka Zavadlav 
- Alenka Malnar 
- Stanko Klemenčič 
- Janko Cerjak 
- Anita Šturm Trupej 
- Aleš Janžovnik in 
- Aleš Bezjak 

 
AD 8.  
Pod točko razno ni bilo razprave. 
 
 
Sestanek je bil zaključen ob 20.10. 
 
 
 
Zapisala: 
Andreja Jošt 
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Zapisnik 
 
 
1. redne seje SO ASS, ki je bila v sredo, 24. 5. 2017, ob 16. uri, v sejni sobi AZS, 
Letališka cesta 33a v Ljubljani. 

 
Prisotni: Andreja Jošt, Gabrijel Ambrožič, Silva Pintar, Matej Huš, Andrej Kotnik  
Odsotna: Andrej Udovč, Igor Godec 
 
Predlagan dnevni red: 

9. Potrditev zapisnika 17. seje 
10. Načrt delovanja SO  
11. Pregled dogajanja od zadnje seje 
12. Pregled poročil glavnih sodnikov 
13. Obravnava vloge AK Poljane za včlanitev v ZASS  
14. Seznanitev s seznamom kandidatov za ITO seminar 
15. Razno 

 
AD 1. 

Na zapisnik 17. redne seje ni bilo pripomb. 

Sklep št. 1: 
Potrdi se zapisnik 17. redne seje SO ASS. 
 
AD 2. 

 Novi član SO Matej Huš zaradi službenih obveznosti odhaja za eno leto na 
Švedsko. Pri delu SO bo sodeloval preko elektronskih medijev. 

 V prihodnje bodo seje SO sklicane nekaj dni pred sejami Tehnično tekmovalne 
komisije (TtK), da boTtK lahko obravnavala končne ocene poročil glavnih 
sodnikov. 

 Glavni sodniki moraj svoja poročila v 48 urah po zaključku tekmovanja poslati 
Strokovnemu odboru ASS (strokovni.odbor.ass@gmail.com) in pisarni AZS 
(info@atletska-zveza.si). Po pregledu poročil s strani članov SO se povzetek 
poročila v vednost pošlje organizatorju obravnavanega tekmovanja. 

 
AD 3. 

V obdobju od prejšnje seje SO so bile izvedene naslednje aktivnosti: 

 Izveden je bil posvet glavnih sodnikov. 

 Izvedena so bila izobraževanja za nove sodnike in napredovanja na Ptuju, v 
Velenju in na Koroškem.  
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AD 4. 
 

Atletski miting »Domžale open« in »Mladi upi Atletike«, Domžale, 9. 4. 2017 

Teki: 
Sodniki niso imeli enotnih sodniških oblačil. Sodnikov na stezi ni bilo. Veter ni bil 
merjen pri vseh tekih. V drugem delu tekmovanja je bila disciplina tekmovalcev 
slaba. Nadzornika terena ni bilo. 
GS od izvajalca elektronskih meritve ekipe Protim.e d.o.o. izpiska testa pištole kljub 
prošnji ni dobila, prav tako ne rezultatne liste ob koncu tekmovanja. 
Protim.e je imel svoj delovni prostor postavljen na neprimernem mestu (na travi 
nekaj metrov za ciljno črto, zakrival sodnikom pogled na tekmovališče). Pri nekaterih 
tekih je bila fotofiniš kamera postavljena na 7. stezi. 

Skoki: 
Priprava tekmovališča je bila dobra, prav tako vodenje zapisnikov. 
Vetromer je bil pri enem od tekmovališč skoka v daljino verjetno pokvarjen, saj je pri 
polovici skokov kazal 0,0. 

Meti: 
Zapisnikarica je na tekmovališče prinesla zapisnike brez da bi bila prisotnost 
tekmovalcev potrjena v prijavnici. 

Ostale pripombe: 
Člani in članice niso bili vpisani na nobenem zapisniku. V prijavnici so jih vpisovali 
ročno. V štartni listi ni imel noben tekmovalec zapisane štartne številke. Štartna lista 
ni bila zapisana po času tekmovanja, ampak po starostnih kategorijah. 

Ocena dela sodniških žirij: 
Teki: 3,0 Skoki: 4,0 Meti: 3,9 
Opomba: Zaradi slabšega dela ekipe Protim.e je SO znižal prvotno oceno pri tekih. 
 

Prvenstvo Slovenije v dolgih tekih, Postojna, 15. 4. 2017 

Zapisnikarja pri elektronskem merjenju časov ni bilo. Sodniki niso imeli enotnih 
oblačil in sodniških znakov, VSD ni imel rdečega traku.  
Na stojalu zvonca za zadnji krog ni bilo nameščenih številk. Številke so bile v PVC 
ovitkih, ki jih je sodnik držal v roki in kazal tekmovalcem. Po prehitevanju za več 
krogov se je sodnik popolnoma izgubil in po nekaj krogih končal z delom. Tako se je 
zgodilo, da do konca teka tudi vodilni tekmovalci niso bili obveščeni o številu 
krogov. Za eno tekmovalko sodniki niso vedeli, koliko krogov še ima do konca, en 
tekmovalec je pretekel krog več, enega pa so opozorili na zadnji krog, toda sam je 
odtekel še dva kroga, ker je vedel, koliko krogov ima do konca teka. 
Sodnikov na stezi je bilo premalo, samo na zavoju po eden.  

Ocena dela sodniških žirij: 2,0  
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Atletski miting, Novo mesto, 21. 5. 2017  

Teki: 
Zapisnikarja pri elektronskem merjenju časov ni bilo. 

Skoki: 
Pri troskoku je bilo doskočišče pokrito in je bila mivka presuha. Manjkale so oznake 
dolžine ob robu doskočišča.  

Strokovno delo vseh sodniških žirij je bilo dobro.  

Ocena dela sodniških žirij:  
Teki: 4,5 Skoki: 3,7 
Opomba: Zaradi presuhe mivke in izostanka oznak dolžin je SO znižal prvotno oceno 

pri skokih. 
 
Sklep št. 2: 
Ker se na tekmovanjih v večini primerov ne imenuje vodje sodnikov za fotofiniš, 
bo z namenom pridobitve tega znanja in v prihodnje rednega delegiranja te 
funkcije, v jesenskem času organizirano izobraževanje za sodnike pri 
elektronskem merjenju časov. 
 

Miting za mlajše kategorije, Bled, 22. 4. 2017 

Teki: 
Test pištole v redu, vendar ni bilo možno dobiti izpisa na papirju in prav tako ne 
izpisa fotofiniša.  

Skoki: 
Pri skoku v daljino ni bilo vetromera. Protim.e zagotavlja en vetromer, ki je bil 
postavljen pri tekih, organizator pa drugega vetromer ni zagotovil.  

Glede na to, da imajo sodniki iz sodniškega zbora Bled za seboj le tri tekme, je bilo 
prizadevanje in vnema sodnikov po pridobivanju novih izkušenj in znanja velika.  

Ostale pripombe: 
Protim.e je potrebno opozoriti, da mora biti šatrtna lista  urejena po časovnem 
programu tekmovanja, ne pa po kategorijah.  

Ocena dela sodniških žirij:  
Teki: 4,0 Skoki: 4,0 
 

Prvenstvo Slovenije v posam. in ekipnem mnogoboju za PI in PE U12, 
Radovljica, 6. 5. 2017 

Moški: 
Tekmovanje je bilo odlično pripravljeno in izvedeno. Potrebno je pohvaliti vse  
sodelujoče sodnike.  
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Ženske: 
Pohvala sodniški službi AK Radovljica in tehnični službi. 

Ocena dela sodniških žirij:  
Moški: 4,0 Ženske: 4,0 
 

Prvenstvo Slovenije v posam. in ekipnem mnogoboju za PI in PE U14, 
Sl. Bistrica, 7. 5. 2017 

Organizator tekmovanja je bilo Atletsko društvo Štajerska, ki je zaradi prenove 
stadiona v Mariboru gostovalo v Slovenski Bistrici. 

 

Moški: 
Sodniki v 3. skupini teka na 600 m tekmovalcev niso z zvoncem obvestili o vstopu v 
zadnji krog. 
Pri skoku v daljino v jami ni bilo dovolj mivke. 
Sodniške žirije so delovale usklajeno. Tekma je potekala hitro, število sodnikov je 
bilo na meji sprejemljivega, vendar je delo potekalo gladko. 

Ženske: 
Delo posameznih sodniških žirij je potekalo usklajeno in tekoče. Zaradi same narave 
tekmovanja so se sodniki glede na potek posameznih disciplin dinamično razporejali 
in omogočali kakovosten in nemoten potek tekmovanja.  

Ocena dela sodniških žirij:  
Moški: 4,8 Ženske: 4,7 
 

14. atletski miting »Šentjur 2017, Šentjur, 13. 5. 2017 

Zaradi težav z elektroniko in dejstva, da po strelu pištole naprava za merjenje časa ni 
zaznala signala, se je tekmovanje začelo nekoliko kasneje.  
Stožci na ciljnem zavoju niso bili ustrezno postavljeni.  
Štarterja nista imela ustreznih kartončkov in nista dosledno preverjala položaja nog v 
stopalkah štartnih blokov. Občasno je šepala komunikacija med štartom in ciljem.   
V klubu nimajo ustreznega kovinskega metra, zato so daljavo merili z neustreznim 
plastičnim metrom.  
Sodniki so občasno prehitro dvigovali zastavico. 

Komentar SO: 
Glavni sodnik mora opozoriti pomočnika štarterja, da dosledno kontrolira 
položaj nog v štartnih blokih in ostalih določil 162. člena, točki 3 in 4, Pravil za 
atletska tekmovanja. 

Ocena dela sodniških žirij: 3,5 
Opomba: Zaradi uporabe nepravilnega metra in ostalih pomanjkljivosti je SO znižal 

prvotno oceno. 
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Sklep št. 3: 
Tehnično tekmovalni komisiji se predlaga, da se ne prizna rezultatov merjenih z 
metrom, ki ne ustreza določilom Pravil za atletska tekmovanja. 
 

Atletski pokal Slovenije za mlajše mladince in mladinke, Domžale, 14. 5. 2017 

Organizator tekmovanja je bil Atletski klub Domžale, ki je zaradi prenove stadiona v 
Domžalah gostoval v Celju. 

Prijavnica: 
Atletski sodnici sta poznali uradne drese in barve klubov, zelo vestno sta kontrolirali 
tekmovalce. GS že dolgo ni videla tako uigrane ekipe. Manjkala je samo oseba, ki bi 
vodila tekmovalce na tekmovališča.  

 

Teki: 
Sodnikov na stezi ni bilo, razen pri štafetnih tekih (en na predaji in en pri prehodu na 
notranjo stezo). Pri teku na 100 m je odpovedala naprava za zaznavanje napačnega 
štarta zato so bili tekmovalci na 7. in 8. stezi brez reakcijskega časa. Po treh štartih je 
Timing okvaro saniral. Sodniki na cilju so vrstni red in čase prepisovali s semaforja. 
Pri eni skupini teka na 800 m je čas vsem tekmovalcem meril samo en sodnik in nato 
pomotoma zbrisal vse rezultate. Na začetku so čase merili po stezah, šele po zahtevi 
GS po mestih. Časomerilci niso bili kos svoji nalogi.  

Komentar SO: 
Naloga časomerilcev je ročno merjenje časov, zato časov ne smejo prepisovati s 
semaforja. 

 

Skoki: 
Na tekmovališčih ni bilo vetrne nogavičke. 
Ker je bila sodnica zapisnikarica premalo odločna, se je zgodilo, da je tekmovalci 
niso videli, da je dvignila rumeno zastavico za iztek časa poskusa, zato so bili 
presenečeni, ko je VSD dvignil rdečo zastavico.  

Meti: 
Žirije na disku, kladivu in kopju so delovale odlično, zapisnikarica brez pripomb.  
Na stadionu v Celju je nujno potrebno zamenjati mrežo pri metu diska in kladiva. Z 
nadaljnjo uporab te mreže je ogrožena varnost vseh: tekmovalcev, sodnikov, ostalega 
osebja in gledalcev. 

Ostale pripombe: 
Člani in članice niso bili vpisani na nobenem zapisniku. V prijavnici so jih vpisovali 
ročno. V štartni listi ni imel noben tekmovalec zapisane štartne številke. Štartna lista 
ni bila zapisana po času tekmovanja, ampak po starostnih kategorijah. 

Ocena dela sodniških žirij: 
Prijavnica: 4,0 Teki: 3,0 Skoki: 4,0 Meti: 4,3 
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Opomba: Zaradi izostanka sodnika, ki bi vodil tekmovalce na tekmovališča, je SO 
znižal prvotno oceno v prijavnici. Zaradi nekaterih pomanjkljivosti je SO prav tako 
znižal zelo visoko prvotno oceno pri skokih. 

 

Ekipno prvenstvo Slovenije za člane in članice, Celje, 20. in 21. 5. 2017  

Prijavnica: 
Na tehničnem sestanku so bile prvi dan sporočene nekatere spremembe tekmovalcev 
v ekipah, ki so jih vnesli na zapisnike v prijavnici, obveščen je bil tudi Timing. 
Veliko težje pa je bilo narediti spremembe na zapisnikih v cilju – prvi dan je uspelo, 
drugi dan ne. Zapisniki za teke so bili dostavljeni k štarterju, ne pa tudi na cilj. Na 
cilju ima žirija svoje obrazce, zato pretok informacij ni sklenjen. Problem je bil samo 
z zapisniki v tekih.  

Komentar SO: 
Za vodenje sprememb v seznamu prijavljenih tekmovacev je zadolženo 
tajništvo, ki mora o spremembah obveščati vse službe. 

Teki: 
Štarterska ekipa je delo opravila usklajeno in zelo dobro. 
Na cilju so časomerilci vrstni red največkrat prepisali s semaforja.  
Pri dolgih tekih je bilo prvi dan vedno prepozno obračanje semaforja - ko je bil tekač 
le še 40 m ali manj od ciljne črte. Bilo je tudi nekaj zmešnjave pri obveščanju tekačev 
o številu krogov. Drugi dan je bilo v redu.  
Na stezi je bilo premalo sodnikov, predvsem pri kontroliranju prehodov preko ovir, 
prav tako pri kontroliranju v krivinah pri tekih čez ovire na 400 m, štafetnih tekih 4 x 
100 m in 4 x 400 m.  
Sodniki so med opravljanjem funkcije navijali za domače tekmovalce.  
Pri teku na 110 m ovire in pri članicah na 100 m je bil prekinjen štartni postopek 
zaradi prezgodnjega prihoda tekmovalcev naslednjih skupin na tekmovališče, ki so s 
prihodom motili štartni postopek.  

Skoki: 
Delo posameznih žirij v redu.  
Disciplina tekmovalcev dobra.  

Meti: 
Pri metu kopja sodnik v polju prvi dan ni imel zastavice. VSD je prehitro dvigoval 
belo zastavico. 
Pri metu diska je bilo drugi dan premalo sodnikov. 
Pri suvanju krogle drugi dan ni bilo osebja za vračanje orodja.  

Ocena dela sodniških žirij: 
Prijavnica: 4,2 Teki: 3,9 Skoki: - Meti: 3,5 
Opomba: Ocena pri skokih ni zapisana, ker iz poročila glavnega sodnika ni mogoče 
razbrati utemeljitve ocene. Zaradi vseh pomanjkljivosti je SO znižal prvotno oceno 
pri metih.  
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AD 5. 

V prvem odstavku 2. alineje 2. točke zapisnika 17. redne seje SO ASS, ki je bila dne 
28. 3. 2017, je bilo zapisano, da strokovni odbor s strani AK Poljane ni prejel 
ustrezne dokumentacije o oblikovanju ZAS pri AK Poljane, zato je bilo ugotovljeno, 
da predmetni zbor formalno ne obstaja. V kasnejši komunikaciji je bilo ugotovljeno, 
da je bil na elektronski naslov SO dne 23. 11. 2016 poslan izvleček iz zapisnika 4. 
korespondenčne seje Upravnega odbora AK Poljane Maribor, ki je potekala dne 
5. 4. 2016, iz katerega je razvidno, da člani upravnega odbora soglasno podpirajo 
delovanje atletskih sodnikov pod okriljem AK Poljane Maribor. Poslan dokument je 
bil po nesrečnem slučaju spregledan, zato je na 17. seji prišlo do nepopolnega 
obravnavanja tematike sodnikov v Mariboru in posledično do napačnega zapisa v 
prvem odstavku 2. alineje 2. točke zapisnika. 
 
Sklep št. 4: 
Ker je AK Poljane Maribor predložil dokument o oblikovanju sodniškega zbora, 
postane zapis prvega odstavka 2. alineje 2. točke zapisnika 17. redne seje SO 
ASS ničen. Člani zbora Atletskih sodnikov Poljane Maribor lahko nemoteno 
opravljajo sodniško službo in rezultati doseženi na teh tekmovanjih bodo ob 
spoštovanju pravil veljavni.   
 
AD 6. 

Gabrijel Ambrožič je strokovni odbor seznanil, da AZS na izpit za mednarodne 
tehnične uradne osebe (ITO), ki bo potekal septembra v Bolgariji, prijavlja Andreja 
Udovča, Mateja Huša in Aleša Bezjaka.  
 
AD 7. 

Pod točko razno ni bilo razprave. 
 
Sestanek je bil zaključen ob 20.20 uri. 
 
 
Zapisal:                             
Predsednica SO ASS: 
Andrej Kotnik       Andreja Jošt 
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Zapisnik 
 
2. korespondenčne seje SO ASS, ki je potekala od petka, 27. 10. 2017, od 23:15, do 
torka, 31. 10. 2017, do 11:00 po e-pošti. 
 

Vabljeni k glasovanju: Člani SO ASS  
Ostali obveščeni: Pisarna AZS (zdravko.peternelj@atletska-zveza.si) 
 

Dnevni red: 
1. Sklic letnega posveta ZASS s predlogom dnevnega reda in potrditev datuma 

posveta  
 

AD 1. 
Letni posvet ZASS bo v soboto, 25. 11. 2017, ob 9.00 v prostorih Atletske zveze 
Slovenije. 
 

Predlog dnevnega reda: 
1. Pozdrav predsednice SO ASS  
2. Podelitev priznanj  
3. Izvolitev vodje sestanka in zapisnikarja  
4. Poročilo predsednice o delu SO ASS v letu 2016  
5. Analiza sojenj v letu 2017 in razprava  
6. Novosti v Pravilih za atletska tekmovanja  
7. Program dela ZASS in zborov v letu 2018 z razpravo  
8. Razno  
 

Besedilo vabila za predsednike ZAS: 
Prosimo vas, da k 6. točki pripravite operativni načrt dela vašega zbora v prihodnjem 
letu.  
Sestanek bo predvidoma končan ob 13.00 uri.  
Po zaključenem sestanku bo organizirano skupno kosilo.  
Stroški prihoda na sestanek bremenijo posamezen zbor. 
 

Glasovanje o predlaganem sklepu št. 5: 6 članov je glasovalo ZA predlagani sklep 
(Andrej Kotnik, Andrej Udovč, Igor Godec, Matej Huš, Silva Pintar, Andreja Jošt), 
0 PROTI, 1 član ni glasoval (Gabrijel Ambrožič) 
 

Sklep št. 5: 
Letni posvet ZASS za leto 2017 bo v soboto, 25. 11. 2017, ob 9.00 v prostorih 
Atletske zveze Slovenije, Letališka cesta 33 c, Ljubljana. 
 

Seja je bila zaključena 31.10. 2017 ob 11:00. 
 

Zapisnik:        : 
Andreja Jošt   
Predsednica SO ASS 
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Zapisnik 
 
 
3. redne seje SO ASS, ki je bila v četrtek, 9. 11. 2017, ob 16.30, v sejni sobi AZS, 
Letališka cesta 33a v Ljubljani. 

 
Prisotni: Andrej Udovč, Igor Godec, Silva Pintar, Andrej Kotnik, Andreja Jošt, 
Gabrijel Ambrožič, Matej Huš – preko Skype 
 
Predlagan dnevni red: 
 

16.  Potrditev zapisnika 1. redne seje in 2. korespondenčne seje 
17.  Pregled dogajanja med sejama 
18.  Pregled poročil glavnih sodnikov 
19.  Plan dela za letni posvet ZASS 2017 
20.  Zbornik AS 2017 
21.  Dopis Fabio Ruzzier 
22.  Problematika stroškov delovanja sodnikov 
23.  Razno 

 
 

AD 1. 

Na zapisnik 1. redne seje in 2. korespondenčne seje ni bilo pripomb. 
 
Sklep št. 6: 
Potrdi se zapisnik 1. redne seje in 2. korespondenčne seje SO ASS. 
 
 
AD 2. 

V obdobju od prejšnje seje SO so bile izvedene naslednje aktivnosti: 
 V Bolgariji je od 6. do 10. septembra potekal seminar IAAF s preizkusom 

znanja za Mednarodne tehnične osebe, ki so se ga udeležili Andrej Udovč, 
Matej Huš in Aleš Bezjak. Vsi trije so uspešno opravili zahtevane preizkuse 
znanja. 
 

 Andrej Udovč in Gabrijel Ambrožič sta delovala kot Mednarodna tehnična 
delegata v tujini in sicer: 
- Andrej Udovč  - ITO - Evropsko ekipno prvenstvo - super liga - Lille, 

Francija 
- Gabrijel Ambrožič 

- EA TD - Kerkrade EA Permit cross country- Nizozemska  
- IAAF TD- Roterdam maraton – Nizozemska 
- IAAF TD - Dunajski maraton - Avstrija  
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- IAAF TD - Kijevski polmaraton - Ukrajina 
- IAAF TD - Brčko 10km - BIH  
- IAAF TD - Poznan maraton – Poljska  
- IAAF TD - Istambul maraton- Turčija  
- EA TD - Cross de l, Asier Francija  
- EA TD - Evropsko prvenstvo v Krosu – Šamorin, Slovaška  

 
 
AD 3.                                    
 
Pregled poročil GS od 22. 5. do 29. 10. 2017: 
 
Ekipno PS za starejše mladince in mladinke, organizator AD MASS Ljubljana, 
Ljubljana, 28. 5. 2017  
       
Teki: Zapisnikarja pri elektronskem merjenju časov ni bilo. 
Ker pred tekmovanjem ni bila prisotna štarterska ekipa, se test pištole ni opravil. Test 
je bil opravljen po končani disciplini hoje na 5000 m na zahtevo GS brez prisotnosti 
štarterjev.  
Sodniki na stezi niso opravljali svojega dela, bilo jih je premalo. Sodniška ekipa na 
cilju je delala natančno, korektno in homogeno.  
Ocena   3,5 
 
Sklep št. 7: 
GS za teke je dolžan opraviti test pištole pred pričetkom prve discipline na stezi. 
Izpis testa pištole je obvezno potrebno priložiti k poročilu GS. 
        
Višina – Sodnica na zapisniku je vpisovala uspešne skoke v sredinsko kolono, torej 
kot drugi poskus. Vrstni red je bil napačno določen.  
Skok s palico – Zaletišče je bilo polno oznak, ki so se označevale s kredo. Po 
opozorilu so tekmovalci trdili, da so te oznake ostale od treningov. Pri skoku s palico 
je bil sodnik tudi trener tekmovalkam, ki je po končani ženski disciplini prenehal s 
sojenjem. 
Večjih pripomb ni, sodniške žirije so delo opravljale vzorno.  
Ocena   4,1 
        
Meti – Sodniška žirija na metu kladiva je zamujala s prihodom na tekmovališče pred 
začetkom ogrevanja tekmovalcev, zato tudi na samem začetku tekmovanja niso bila 
dana jasna navodila glede opravljanja nalog posameznega sodnika.  
Ocena   4,0 
Prijavnica – Večina tekmovalcev je upoštevala čas prijave v prijavnici. Šest 
tekmovalcev je zaradi prepoznega prihoda v prijavnico prejelo rumen karton. Delo 
sodnic v prijavnici je bilo zelo dobro opravljeno.  
Ocena   4,5 
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Prvenstvo Slovenije v polmaratonu, organizator ŠD Radenci, 
Radenci, 20. 5. 2017  
 
Proga dobro varovana (gasilci, varnost).  
Na progi dovolj okrepčevalnic, postavljen tudi tuš.  
Ocena   4,2 
Miting v metih, organizator AD Kladivar Celje, 
Celje, 24. 5. 2017  
 
Zapisniki ločeni po spolu.  
Ocena   4,5 
 
Komentar SO: 
Na mitingih pravila določajo ločene zapisnike po spolu. Kadar tekmovalci 
tekmujejo z orodji različne teže, mora biti teža orodja, s katerim je tekmovalec 
dosegel rezultat, navedena v zapisniku pri vsakem tekmovalcu.  
 
 
17. mednarodni atletski miting Slovenska Bistrica in Stepišnikov memorial v 
metu kladiva, organizator AK Slovenska Bistrica, 
Slovenska Bistrica, 27. 5. 2017  
 
Teki – GS je opozoril organizatorja, da pomočnik štarterja nima povratne pištole za 
zaustavitev pobeglih tekmovalcev (ali kakšne druge težave). V finalnem teku na 100 
m so bili tekmovalci zaustavljeni tik pred ciljem. Naprave pri Timingu niso zaznale 
štarta. Finalni tek je bil ponovljen 30 minut pozneje.   
Ocena   4,0 
 
Komentar SO: 
Zaradi slabljenja baterije je operater Timinga zamenjal bateriji na dveh 
napravah za zaznavanje napačnega štarta, vendar o tem ni obvestil nikogar niti 
ni zahteval testa delovanja naprave. Prav tako opozarjamo, da je uporaba 
povratne pištole obvezna. 
 
Sklep št. 8: 
GS mora biti ves čas prisoten na štartu in mora biti pozoren na dogajanje. V 
primeru poseganja v tehnično opremo mora pred ponovnim štartom obvezno 
zahtevati test brezhibnega delovanja naprav. 
 
Višina – Sodniki so imeli vse pripomočke za delo, zapisnik je bil v redu. 
Daljina – Organizator je imel pripravljeni 2 indikatorski deski, vendar v uporabi le 
ena, ker je druga preveč obrabljena.  
Troskok – Enako kot na skoku v daljino. Tehnična služba je kljub uporabi ene deske 
skrbela za hitro izvedbo daljinskih skokov. Priprava jame je delovala odlično.  
Ocena   5,0 
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Meti – Delo posameznih žirij je potekalo timsko in usklajeno ter brez zapletov, 
sodniki so bili opremljeni z vsemi pripomočki.  
Pohvala organizatorju za skrbno pripravo in dobro izvedbo tekmovanja.  
Ocena   4,9 
 
Prijavnica – Odhod na tekmovališča je bil organiziran.  
Ocena   4,7  
 
 
Mednarodni atletski miting Radovljica 2017, organizator AK Radovljica  
ter Pokal Slovenije v hitri hoji 
Radovljica, 4. 6. 2017 
 
Teki – Tekmovališče dobro pripravljeno. Sodniki brez ciljnih kartončkov, 
razpredelnic za štetje krogov in za določanje vrstnega reda. Sodnikov na stezi ni bilo. 
Zapisnikov za teke ni bilo, zato so se vrstni red in časi zapisovali na navaden list 
papirja. 
Daljina in troskok – Občasno prehitro dvigovanje zastavice, slaba komunikacija 
med VSD in pomočnikom v jami.  
Krogla – Nekaj primerov napačnega zapisa neuspešnega meta v zapisnik.  
Vortex, kopje in disk – Za označevanje sektorja uporabljen 5 cm širok trak rumene 
barve.  
Tekmovalna hoja – Nasproti table za beleženje opominov tekmovalcev je bil 
postavljen boks v dolžini 10 m za tekmovalce, ki so si z napačno hojo prislužili 
kazen. Boks je bil narejen iz ovir, preusmeritev oz. pot do boksa in iz boksa pa je bila 
jasno označena s stožci.  
Ocena   3,8  
 
 
Miting v metih in skokih, organizator AK Brežice 
Brežice, 9. 6. 2017  
 
Višina – V redu. 
Skok s palico – Zelo staro kljunasto merilo omogoča natančne meritve višine le od 
350 cm naprej. Do višine 300 cm so sodniki uporabili kljunasto merilo namenjeno 
skoku v višino.  
Daljina in troskok – V redu, vetromer – da, sojenje je bilo korektno. 
Kljub opozorilu, da tehnično tekmovalna komisija ni odobrila mešanega nastopa pri 
skoku s palico, se je organizator odločil, da bo tekmovanje vseeno izpeljal na ta 
način. V Brežicah že tradicionalno organizacija tekmovanj sloni na peščici atletskih 
entuziastov z željo, da se atletom zagotovi tekmovanja, vendar brez ambicij po 
visokem nivoju organizacije, kar se bolj kot pri sodniški službi pozna pri sami 
organizaciji tekmovanja.  
Ocena   3,9 
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Krogla – Sodniki so na tekmovališče prišli pozno. Popolne kontrole orodij niso 
izvedli, ker niso imeli merilnih naprav. Sojenje je bilo korektno.  
Disk – Sodnik v sektorju ni imel rdeče zastavice. 
Kladivo, kopje – Sodnik v sektorju ni imel rdeče zastavice.  
Ocena   3,7 
 
 
5. mednarodni miting v metih, organizator AK Poljane Maribor 
Maribor, 11. 6. 2017  
 
Delo posameznih žirij: v redu. 
Disciplina tekmovalcev je bila odlična. 
Ostalih pripomb ni bilo. 
Ocena   4,7 
 
 
23. mednarodni atletski miting Kranj 2017, organizator AK Triglav Kranj 
Kranj, 10. 06. 2017  
 
Tekališče – Sodnikov na stezi ni bilo. Pri dveh tekih na cilju samo VST, da je 
naznanjala zadnji krog in pomagala pri določitvi vrstnega reda.  
Daljina – Brez vetrne nogavičke.  
Krogla – Pri suvanju krogle je VSD natančno opazoval in označil izmet za 
nepravilen, kar se zgodi redko, zato je to pohvalno.  
Organizator je poskrbel, da so bile na terenu samo osebe z akreditacijo. 
Ocena     teki   3,0               skoki   4,66               metih   4,75 
 
 
Mednarodni atletski miting »Maribor 2017« in Memorial Iztoka Ciglariča v 
teku na 1500 m, organizator AK Maribor Poljane 
Maribor, 14. 6. 2017  
 
Teki – Tekmovanje je bilo odlično organizirano. Pohvalno zadostno število osebja, 
sodnikov in pomočnikov. 
Ocena    5,0 
 
Višina – Neustrezna zelo dotrajana blazina. Premalo sodnikov.  
Skok s palico – Neustrezne, zelo dotrajane blazine. V slabem stanju tudi stojala, ki so 
celo zvita. Sodniki so prišli na tekmovališče prepozno.  
Daljina – Težave s namestitvijo odrivne deske. Sodniki so prišli na tekmovališče 
prepozno, ko so se tekmovalci že ogrevali.  
Troskok – Zardi tehnične priprave zaletišča je prišlo do zamude. Mlajši sodniki, ki 
so vešči tehnologije pri določanju vrstnega reda, si pomagajo z računalniškimi 
programi, ki jih imajo na pametnih telefonih.  
Ocena   4,1 
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Prijavnica – Postavljena na primernem prostoru z ograjenim dostopom do 
tekmovališča. V prijavnici ni bilo klopi za tekmovalce, prav tako ne stolov za 
sodnike. V sodelovanju z delegatom smo šprinterjem omogočili predčasen dostop do 
tekmovališč, saj na terenu za ogrevanje ni steze, ki bi omogočala optimalno 
predpripravo.  
Ocena   4,0 
 
 
Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U 12 in U 14, organizator 
AD Maribor Štajerska 
Maribor, 17. in 18. 6. 2017  
 
Teki – Zaradi pomanjkanja sodnikov je zapisnik časomerilcev vodila prostovoljka, ki 
ni poznala  atletskih pravil in se je motila, zato je bil potreben nadzor. Sodniki niso 
bili kos nalogi, zato je bilo prepisovanja iz semaforja. Štarter brez kartončkov. Prvi 
dan na štartu le štarter, drugi dan je imel pomočnika. Sodniki na stezi samo v 
predajnem prostoru ob štafetah.  
Huda napaka se je zgodila prvi dan na teku štafet U 12 4 x 200 m, 1. in 2. skupina, ko 
so atleti štartali s štartnih mest za 4 x 100 m namesto s štartnih mest za 800 m. 
Diskvalifikacija ekip deklic U12 zaradi napačno postavljenih štartnih blokov. Tekma, 
ki se ne sme ponoviti. 
Ocena   3,1 
 
 
Komentar SO: 
Napačna postavitev blokov pri štafetnih tekih je nedopustna. GS in sodniki smo 
dolžni opozarjati na nepravilnosti. Z več pozornosti bi lahko preprečili takšno 
veliko napako. 
 
Sklep št. 9: 
Pri štafetnih tekih mora biti GS pozoren na štartne pozicije. Pred pričetkom 
štafetnih tekov mora skupaj s štarterjem preveriti štartna mesta. 
 
Višina – Premajhno število sodnikov.  
Daljina – Sodniška žirija je imela prvi dan težave z uskladitvijo zapisnika pri 
vetromeru in zapisnikom za rezultate, posledično pri klicanju tekmovalcev. Drugi dan 
so delovali popolnoma usklajeno.  
Vetromer – Občasno je sodniku popustila koncentracija in je prepozno začel z 
merjenjem vetra.  
Ocena   3,9 
 
Meti – Vse v redu. Nalepke za označevanje orodja – da.  
VSD pri metu vortexa je GS priporočal, da pri močnih sunkih vetra v prsa zaustavi 
metanje.  
Ocena   4,5 
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Prijavnica – Kontrola prisotnosti je bila dobra. Poleg VS prijavnice ni bilo drugih 
sodnikov. Drugi dan je v prijavnici pomagala oseba, ki ni imela sodniškega izpita.  
Ocena   4,1 
 
 
Kvalifikacije APS za člane in članice, organizator AK Gorica 
Nova Gorica, 17. in 18. 6. 2017  
 
Teki – Zaradi pomanjkanja sodnikov na cilju je bil problem z vodenjem zapisnikov, 
ki so bili pomanjkljivo vodeni. Ker ni bilo sodnikov pri vetru, je bilo potrebno 3 x 
zaustaviti štart, da smo počakali na sodnika na vetromeru. Drugi dan je bilo bolje.  
Steza – Pri teku na 3.000 m z zaprekami ni bilo sodnikov na stezi, ki bi odmaknil 
stožce, ki so bili postavljeni na notranjo črto steze. Drugi dan so bili na stezi 4 
sodniki.  
Pohvala tehnični službi, ki je svoje delo opravila več kot odlično. Bili so agilni, hitri, 
kooperativni in zelo učinkoviti. Predvsem zaradi njihovega dela je tekmovanje 
potekalo gladko.  
Ocena   2,9 
 
Višina – v redu – vročina, tekmovalci brez senčnika.  
Skok s palico – Zapisnik 1. dan v redu, 2. dan odličen. 
Daljina in troskok – Sodnikov v vseh disciplinah skokov premalo, so se pa prisotni 
sodniki pri delu trudili. Sodniki neprimerno oblečeni (kratke hlače, natikači) 
Ocena   3,8 
 
Krogla – Pomanjkljiv semafor (brez možnosti zapisa štartnih številk). Enako je bilo 
pri dolgih metih.  
Kladivo in kopje – Prvi dan sektor označen samo do 60 m. Vsi vračalci orodij in 
semaforist so bili zelo vestni in hitri. 
Ocena   4,63 
 
Prijavnica – Izobešen urnik z navodilom za prihod v prijavnico in odhodom na 
tekmovališče. Delo je potekalo tekoče, tekmovalci so na teren odhajali v skupini in v 
spremstvu sodnika. 
Ocena   4,8 
 
 
4. Pikin miting mladih, organizator AK Velenje 
Velenje, 20. 6. 2017  
 
Teki – Test pištole opravili na glavni in pomožni kameri.  
Štarterji – Štarterja sta tekmovalce razporejala na podlagi biltena in ne uradne 
štartne liste. 
Cilj – V dolgih tekih nekaj težav z določanjem vrstnega reda. Sodniki so si za 
določanje vrstnega reda pomagali s snemanjem s telefonom.  
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Steza – Sodniki so sicer bili, vendar so namesto, da bi sodili, gledali tekmovanje.  
Avtomatsko merjenje vetra s strani Timinga. 
Ocena   3,7 
 
 
22. EAA Classic miting Velenje, organizator AK Velenje 
Velenje, 20. 6. 2017  
 
Teki – Test pištole opravili na glavni in pomožni kameri.  
Štarterji – Ni pripomb na delo štarterjev.  
Cilj – Občasno so se samo prehitro ali prepočasi obračale številke na semaforju za 
štetje krogov.  
Ocena   4,0 
 
Višina – Tekmovališče je bilo ustrezno pripravljeno. Zaradi križanja s skokom ob 
palici nekaj težav.  
Zapisnik je bil voden dobro in natančno.   
Palica – Tekmovališče je bilo dobro opremljeno, naknadno so pripeljali še senčnike. 
Žiriji na palici in višini sta imeli tekmo istočasno in sta dobro rešili problem sočasnih 
nastopov. 
Daljina – Jama je bila dobro pripravljena, na obeh tekmah je manjkal razmejitveni 
trak.  
Ločeni zapisniki za moške in ženske kategorije. Meritve skokov so se izvajale z 
laserskim merilcem dolžine.  
Vetromer – Sistem meritve vetra je bil avtomatiziran, zapisničarka je samo 
prepisovala vrednosti.  
Troskok – Zapisnike so vodili ločeno za Ž in M. Sočasno vodeni računalniški 
zapisniki za prikaz rezultata na velikem monitorju.  
Vetromer – Bil je direktno povezan v sistem Timinga, istočasno voden ročni 
zapisnik.  
Sodnikov je bilo dovolj.  
Ocena   4,3 
 
Krogla, kopje in disk – Vodenje zapisnika je potekalo tekoče, sprotno in brez 
zapletov.  
Vse tri žirije so obvladale delo in odlično timsko delovale.  
Ocena   5,0 
 
 
Ekipno prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U 16, organizator 
AK Maribor Poljane 
Maribor, 25. 6. 2017 
 
Teki – Sodniki so bili opremljeni in so ustrezno uporabljali vse potrebne in 
predpisane pripomočke.  
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Vetromer – Zaradi okvare enega od vetromerov smo merjenje vetra organizirali 
tako, da se je le-ta delil med teke in skoki v daljino.  
Tekmovanje je bilo dobro organizirano, sodniki so svoje delo opravili brez napak ali 
pristranskosti. Ocena   4,5 
 
Daljina, troskok – Zaradi nevihte je bilo tekmovanje prekinjeno. Po 20 minutah smo 
nadaljevali, vendar vetromer ni deloval, nadomestnega ni bilo. V nadaljevanju skoka 
v daljino in kasneje v troskoku smo uporabljali en vetromer, z dvema sodnikoma na 
vetromeru. Bila sta usklajena.  
Palica – Pri skoku s palico je bila na tehničnem sestanku dogovorjena začetna višina 
160 cm. Ker so stojala skonstruirana na minimalno višino 200 cm, smo improvizirali 
nosilec letvice z obešeno žico na osnovne nosilce. Delovalo je dobro.  
Ocena   4,3 
 
Krogla – Občasno zvit meter, ni se meril čas poskusa.  
Kladivo – Zgolj občasno merjenje časa poskusa.  
Disk – Nekaj težav s komunikacijo med VSD in sodniki v sektorju, zato se je 
občasno zgodilo, da sodnika v sektorju nista videla rdeče zastavice. Ni se meril čas 
poskusa.  
Kopje – Občasno težave z vodenjem zapisnika. VSD je samovoljno brez vednosti GS 
dovolila enemu od tekmovalcev nastop izven izžrebanega vrstnega reda. Kljub 
opozorilu, da se tekmovalcem brez vednosti GS ne sme dovoliti nastop izven 
določenega vrstnega reda in izven posamezne serije, je VSD z odobritvijo VST 
ponovno ni upoštevala pravil in je želela omogočiti dodaten met po zaključeni 4. 
seriji. Poseg GS, ki je zapisnikarici narekoval, kako mora klicati tekmovalke in kaj 
mora narediti, da bo tekmovanje potekalo v skladu s pravili za atletska tekmovanja.  
Kladivo, disk – Dolžine metov se je merilo z elektronsko napravo oz. teodolitom. 
Tehnična služba pri pripravi tekmovališča ni opravila svojega dela. Sektorje je 
pripravljala sodniška ekipa.  
Pohvala obema pomočnikoma pri vračanju orodja.   
Kopje – Zaradi organizacije in načina dela sodniške ekipe se je met kopja odvijal 
zelo počasi. GS in delegat sva predlagala, da se spremeni način dela, vendar s svojimi 
predlogi nisva bila uspešna.  
Vodja sodnikov na tekmovanju se konstantno vtika v delo GS in s svojimi 
drugačnimi navodili VSD posega v sprejete odločitve GS, kar po nepotrebnem vodi v 
konfliktne situacije in slabo voljo, kar vpliva tako na delo sodniške ekipe kot tudi na 
sam potek tekmovanja.  
Ocena   3,7 
 
Komentar SO: 
Sodelovanje med delegatom AZS, vodjem tekmovanja, GS in VST je nujno za 
nemoten potek tekmovanja. Samovolja posameznikov, ki ne delujejo kot del 
teama, ni dopustno, saj s tem onemogočajo potek tekmovanja. 
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Prijavnica – Kontrola prisotnosti je tekla po urniku. Zaradi neurja je bilo tekmovanje 
začasno prekinjeno. Situaciji so se zelo uspešno prilagodili sodniki v prijavnici, ki so 
po moji oceni delali odlično.  
Ocena   5,0 
 
 
12. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana, organizator AD MASS 
Ljubljana, 28. 6. 2017  
 
Teki – Zapisnikarja pri elektronskem merjenju časov ni bilo.  
Štarterji – Imeli so kar nekaj težav s štartno pištolo, povratne sploh niso imeli. Ekipa 
je bila neenotna, npr. štarter je ustrelil, še preden sta mu oba pomočnika dala znak, da 
so tekmovalci umirjeni.  
Sodniki na cilju – so svoje delo solidno opravili. 
Sodniki na stezi – da. 
Ni bilo nadzornika terena, zato so sodniki preprečevali trenerjem vstop na 
tekmovališče.  
Ocena   3,7 
 
Skok s palico – Brez ure za kontrolo časa izvedbe posameznega skoka.  
Daljina in Troskok – Zaradi dežja in vode na zaletišču smo iz varnostnih razlogov 
izvedli daljino v dvorani.  
Ocena   4,0 
Meti – Brez ure za merjenje časa posameznega poskusa. Pri krogli ni bilo vračalcev 
orodja, nalogo je prevzela sodnica.  
Ocena   4,1 
 
 
Prvenstvo SLO za ml. člane in članice ter ml. mladince in mladinke, organizator 
AK Slovenj Gradec 
Slovenj Gradec, 1. in 2. 7. 2017 
 
Teki – Samo en sodnik na vsaki predaji, sicer sodnikov na stezi ni bilo. V jami vodne 
zapreke se vode ne da natočiti do roba. Štartni bloki v zelo slabem stanju. Določeni 
bloki tako rekoč neprimerni za tekmovanje.  
Štarter – Skozi celotni prvi dan tekmovanja je naredil nekaj napak, kar je pripeljalo 
do tega, da smo morali določene teke zaradi ugovorov ponavljati. Drugi dan 
zamenjava štarterja.  
Cilj – Prvi dan je bilo na cilju premalo sodnikov, drugi dan dovolj.  
Premalo številčna tehnična služba.  
Ocena   2,9 
 
Skoki – Brez enotnih oblačil, vsi domači sodniki so bili v kratkih hlačah. Premalo 
sodnikov!  
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Višina – pomoč pri določanju vrstnega reda. Zapisnikarica je vpisovala znake za 
poskus v srednjo rubriko posamezne višine. Po opozorilu v redu.  
Palica – Prečne črte na zaletišču smo nalepili tik pred začetkom tekmovanja. 
Daljina – Sodnik prehitro dvigal belo zastavico, čeprav je bil tekmovalec še v jami. 
Ocena   3,5 
 
Krogla – Zaustavitveni prag slabo pritrjen.  
Kladivo – Med tekmovanjem so se vezice, s katerimi je zaščitna mreža pritrjena na 
premična vrata, pretrgale in je bilo potrebno ukrepati. Mrežo je treba temeljito 
»pokrpati«.  
Ocena   4,0 
Prijavnica – Bila je odlično pripravljena. Poleg urnika tekmovanja je bil narejen 
urnik za prihod in odhod atletov iz prijavnice na tekmovališče. Trije tekmovalci so 
pozabili štartne številke doma – prejeli so rumeni karton. Tajništvo jim je izdalo 
nadomestne štartne številke, da so lahko nadaljevali s tekmovanjem. Vsi sodniki v 
prijavnici, posebej VSD prijavnice, so delali odlično in zelo organizirano. 
Ocena   4,8 
 
 
Prvenstvo Slovenije za starejše mladince in mladinke, organizator AK Ptuj 
Ptuj, 8. in 9. 7. 2017  
 
Teki – Disciplina tekmovalcev je bila zelo dobra. Tekmovanje je bilo dobro 
organizirano, sodniki so svoje »delo« opravili brez napak.  
Ocena   4,6 
 
Skoki – GS ni oddala poročila. 
 
Meti – Brez pripomb. Tehnična služba je odlično pripravila tekmovališča. Kontrola 
orodja – naprava izposojena (Slovenj Gradec), a s tehtnico brez veljavnega atesta.  
Ocena   4,8 
 
Prijavnica – Delo je prvi dan potekalo tekoče, brez zapletov. Za tehnične discipline 
so po tekmovalce prihajali zapisničarji, na teke pa so odhajali s za to določenim 
sodnikom.  
Delo v prijavnici je potekalo zelo dobro in nad običajnim povprečjem.  
Ocena   4,5 
 
 
28. Mednarodni atletski miting »Novo mesto 2017«, organizator AK Krka NM  
Novo mesto, 19. 7. 2017  
 
Teki – Zapisnikarja pri elektronskem merjenju časov ni bilo.  
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Cilj – VSD cilja ni bila dovolj odločna, zato je bil na cilju kaos. Sodniki niso 
upoštevali etičnega kodeksa, saj so nekateri navijali za svoje prijatelje. Po opominu 
so s tem prenehali.  
Steza – Sodnikov na stezi ni bilo.  
Štart – Na štartu je manjkal en sodnik, zato niso kontrolirali nog v blokih. Pomočnik 
ni pravočasno klical naslednje skupine in tekmovalci so posledično imeli malo časa 
za nastavitev blokov.  
Ocena   2,0 
 
Višina – Prestopno črto s podaljški na obeh straneh naredili tik pred začetkom 
ogrevanja. 
Palica – V redu. 
Daljina – Pri eni od tekmovalk napačna oznaka izpuščenega skoka (namesto črtice (-
) oznaka DNS). 
Vetromer – Mesto postavitve je bilo zaradi prekratkega električnega kabla na 
nerodnem mestu (zaletišče je imela sodnica pri vetromeru za hrbtom). 
Ocena   4,8 
 
Meti – Delo žirije je potekalo gladko in usklajeno. Delo na zapisniku je potekalo 
hitro, klicanje glasno, tekmovalci so imeli jasna navodila. Meritve pri dolgih metih so 
bile elektronske, opravljen je bil preizkus merilne naprave meta. 
Ocena 4,8 
 
Prijavnica – Samo ena oseba za prijave, kontrolo orodja in kontrolo tekmovalcev, 
vendar je vse potekalo tekoče (malo število tekmovalcev). 
Ocena   4,0 
 
 
PS za člane in članice, organizator AD Kladivar Celje 
Celje, 22. in 23. 7. 2017 
 
Teki – Črte na stezah in ostale oznake na tekališču slabo vidne. Ženska vodna ovira 
zelo obrabljena. 
Ocena   4,6 
 
Daljina – Če razdaljo od desnega roba doskočišča do sredine zaletne steze 
podvojimo, dobimo premalo širino doskočišča (252 cm), tako da je potrebno 
doskočišče razširiti v levo, s čimer smo izgubili simetrijo doskočišča (upoštevati pri 
obnovi stadiona). 
Troskok – Iz tehničnih razlogov vetromera ni bilo mogoče obrniti tako, da bi ob 
meritvah prikazoval pravo smer vetra. Trenerji in sodniki so bili s tem seznanjeni in 
zapisnik pri merjenju vetra je bil pravilno voden.  
Pri delu sodniških žirij je bilo vidno, da ga opravljajo zavzeto, resno in z veliko 
znanja ter izkušenj. Čeprav so bili sodniki enotno oblečeni in primerno opremljeni, pa 
so bili njihovi pomočniki za ta rang tekmovanja neprimerno in neenotno oblečeni.  
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Kljub nekaj tehničnih težavah je bilo tekmovanje v celoti odlično izpeljano.  
Ocena   4,6 
 
Krogla – Neustrezne prestopne črte iz kroga. Občasno klicanje tekmovalcev samo po 
imenu.  
Disk in kladivo – Zaščitna mreža ne ustreza. 
Kopje – Ogrevanje, potek disciplin je bilo v redu in tekoče, brez časovnih zamud. 
Merjenje časa za poskus s štoparico, brez rumene zastavice. Merjenje dolgih metov s 
teodolitom, meritve so bile po 1 x v seriji preverjene s kovinskim metrom. Semaforji 
za rezultat le delno ustrezajo.  
Ocena   4,5 
 
Prijavnica – Delo v prijavnici je potekalo dobro in točno po urniku. Sodniška služba 
v prijavnici dobro organizirana. Iz organizacijskega vidika bi bilo potrebno prijavnico 
fizično ločiti od prostora za ogrevanje, saj so tekmovalci po opravljeni prijavi 
odhajali nazaj na dvoranski stezo. Ob odhodu na tekmovališče se je tekmovalce 
klicalo s pomočjo »megafona«, kar se je izkazalo za zelo učinkovito in ni prihajalo do 
zamud.  
Ocena   4,5 
 
 
17. atletski miting Jernejevo 2017 in Memorial Poldeta Bučarja, organizator 
AK Šentjernej, Šentjernej, 23. 8. 2017  
 
Teki – Delo sodniških žirij je bilo dobro, premalo število sodnikov na stezi, bili so 
brez pripomočkov.  
Ocena   4,4 
 
Višina – Tekmovališče ne omogoča dovolj dolgega zaleta, zato smo pred tekmo 
članov prestavili doskočišče, da sta oba člana imela dovolj prostora za zalet (za 
mlajše kategorije je bila že osnovna postavitev ustrezna). Uporabljena rešitev ne bi 
bila primerna, če ne bi imela oba člana zaleta z iste strani.  
Daljina – Tekmovališče je bilo vzorno pripravljeno, vendar so pomanjkljivosti, ki jih 
ne more rešiti organizator tekmovanja, temveč vzdrževalec stadiona. Zaletišče je za 
nekatere tekmovalce prekratko. Tudi podlaga zaletišča je neprimerna, saj je precej 
neravna. Večja bi morala biti razdalja od odrivne deske do konca jame.  
Po odobritvi Tehnično tekmovalne komisije so tekmovanja potekala v mešani 
konkurenci.  
Ocena   4,6 
 
Krogla – V redu. 
Vortex – V redu.  
Po odobritvi Tehnično tekmovalne komisije je tekmovanje potekalo v mešani 
konkurenci.  
Ocena   4,5 
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APS za starejše mladince in mladinke, organizator AD Štajerska MB 
Maribor, 26. in 27. 8. 2017 
 
Hoja – Pri hoji na 5000 m st. mladink in mladincev je trener AD MASS Albert Šoba 
glasno negodoval  izza ograje (po mnenju sodnic je izvajal določen verbalni pritisk 
nanje) po tem, ko je atlet AD MASS prejel opomin. 
 
Pripomba GS: Zaradi neprimernega ali celo žaljivega obnašanja do VSD sem 
opozoril trenerja (AD MASS Ljubljana – tekmovalka št. 133 – skok v daljino za 
starejše mladinke). Takšen odnos trenerjev do sodnikov in pritisk na sodnike se 
izjemno stopnjuje, zato je potrebno sodnike zaščititi ter klube in njihove trenerje 
opozarjati na nedopustnost takšnega obnašanja in na FAIR PLAY tudi do sodnikov 
ter to stalno ponavljati tudi v biltenih tekmovanj in na uvodnih tehničnih sestankih. 
Enak ali še hujši incident se je zgodil tudi na disciplini hoja 5000 m na istem 
tekmovanju (trener AD MASS Ljubljana). 
 
Sklep št. 10: 
SO ASS odločno nasprotuje vsakemu izvajanju pritiska na sodnike s strani 
trenerjev, atletov in njihovih spremljevalcev. Od udeležencev tekmovanj 
zahtevamo spoštljivo obnašanje. V primeru nestrinjanja s sodniškimi 
odločitvami naj se uporabijo sredstva, ki jih predpisujejo Pravila za atletska 
tekmovanja. Žalitve in pritiski na sodnike bodo v prihodnje prijavljeni 
disciplinski komisiji AZS za kršitelje pa bomo zahtevali sankcije. 
 
Teki – Na ciljni črti je potrebno označiti črne pravokotnike za umerjanje fotofiniša. 
Ovire so starejšega tipa in nekatere že deformirane, pri nastavitvah uteži 
onemogočajo hitro, enostavno nastavitev.  
Tekmovanje je bilo sicer odlično organizirano. Zadostno število osebja, sodnikov in 
pomočnikov. 
Ocena   4,5 
 
Višina – Stojali za letvico sta funkcionalni, a zastareli in zahtevni za uporabo 
(pritezni vijak). Blazini sta v skrajno bednem stanju, sploh zgornja blazina.  
Skok s palico – Stojali za letvico sta slabo funkcionalni (držalo letvice na levem 
stojalu je ob vsakem tresljaju spremenilo višino) in zastareli (ni izpisane vsaj 
informativne višine ali merila, metra). Blazine so v zelo slabem stanju.  
Daljina – Uporabljena odrivna deska ni izdelana v skladu s pravili, saj nima 
zgornjega ravnega utora za kit za ugotavljanje prestopa. Priprava in vodenje 
zapisnika v redu. Vetromer DA. 
Troskok – Isto kot daljina. Disciplina tekmovalcev je bila odlična.  
Ocena   4,4 
  
Krogla – Čas poskusa ni bil merjen. Meter ni bil na višini praga. Občasno je bil zvit.  
Kladivo – Vse v redu. 
Disk – Občasno slaba komunikacija med VSD in sodnikom v sektorju. 
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Kopje – Podobno kot pri disku.  
Dolžine pri kladivu, disku in kopju so se merile s teodolitom.  
Ocena   4,8  
 
Prijavnica - Lokacija prijavnice tik pred vhodom na štadion je onemogočala 
nekontroliran prehod tekmovalcev. Postavljena je bila v obliki šotora, ki je obenem 
čakajoče tekmovalce varoval pred sončno pripeko. Pohvala sodniški ekipi v 
prijavnici. Na panojih pred vstopom izobešena preglednica z disciplinami, časom 
prijave in časom odhoda na tekmovališče, izobešena tudi stenska ura.  
Ocena   5,0 
 
 
 4. atletski miting MLADI ASI ATLETIKE, organizator AD AS 
Domžale, 30. 8. 2017 
 
Teki – Test pištole ni bil izveden, ker pri testu elektrika pri operaterju ni delovala.  
Z elektroniko pri štartih sicer ni bilo nobenih težav. V Domžalah so pogosto težave z 
elektriko, zato opozarjam na preverjanje stanja pred vsakim tekmovanjem. 
Višina – Tekmovališče so atletske sodnice pripravile same. Kljunasto merilo se je 
posedalo. 
Pri skoku v višino najprej v uporabi letvica s štirikotnimi končniki. Po posredovanju 
je tehnična služba prinesla ustrezno letvico.  
Vortex – Brez posebnosti. 
Medicinska služba ni delovala, oseba je opravljala delo atletske sodnice na 
tekmovališču, ni pa nosila sodniških oblačil kot vsi ostali.  
Prijavnica je bila dobro organizirana. 
Ocena     teki   4,2          skoki   3,5          meti   4,5 
 
 
Ekipno prvenstvo Slovenije za ml. mladince in mladinke, organizator AK Koper 
Koper, 2. 9. 2017  
 
Teki – Zaradi hude nevihte smo s soglasjem trenerjev in vodstva tekmovanja 
nadaljevanje tekmovanja odpovedali. Odpadla sta teka na 2000 m zapreke in štafete. 
Sodnikov na stezi ni bilo. 
Ocena   3,2 
 
Palica – Elektronsko merilo za merjenje višine je pokvarjeno, do višine 300 cm smo 
si lahko pomagali z elektronskim merilom za skok v višino, naprej pa z metrom v 
stojalih in starim ročnim merilom, ki smo ga kontrolirali s kovinskim metrom.  
Višina – Že med skokom s palico je prihajalo do močnih sunkov vetra, ki so se med 
skokom v višino okrepili. Kmalu so sunki vetra že premikali letvico na stojalu. Ob 
18.15 so deževni oblaki z morja prinesli neurje s sodro, ob 18.20 je bilo tekmovanje v 
višino prekinjeno in ga nismo nadaljevali.  
Daljina – V redu. 



 46

Troskok – Isto kot pri daljini.  
V žirijah je bilo dovolj oseb, poleg atletskih sodnikov tudi pomočniki.  
Ocena   3,7 
 
Krogla – Tekmovališče je bilo dobro pripravljeno, manjkale so krpe za brisanje 
orodja, ker je bil teren v sektorju metališča razmočen.  
Disk – Pred začetkom ogrevanja je bilo treba popraviti širino sektorja.  
Kladivo – Tekmovališče urejeno zelo dobro.  
Kopje – Tekmovališče pripravljali sodniki, iz tehnične službe ni bilo nikogar. Tik 
pred tekmovanjem po opozorilu tekmovalcev odstranili notranji rob ob tekališču, ki 
je bil fiksiran z vijaki.  
Ocena   3,8 
 
Prijavnica – Tekmovalci so bili disciplinirani in so upoštevali navodila. Nekateri so 
nekoliko zamujali s prihodom, kar je bila posledica prometnega kaosa na relaciji 
Ljubljana – Postojna. Zaradi tega je delegat prestavil začetek posameznih disciplin za 
15 – 30 min. Kljub opisanim težavam je tekmovanje potekalo tekoče. Začetni zamiki 
štartov so bili do 18,00 ure usklajeni z urnikom. 
Ocena   3,0 
 
 
Atletski pokal Slovenije za člane in članice, organizator AK Gorica NG 
Nova Gorica, 9. in 10. 9. 2017  
 
Teki – Zelo gre pohvaliti delo mladih sodnikov, ki so bili zelo zavzeti, zagnani in 
močno motivirani, da delo korektno opravijo. Na stezi je bil sodnik samo VSD, ki pa 
svojega dela sploh ni opravljal. Drugih sodnikov na stezi ni bilo.  
Zelo je treba pohvaliti delo tehnične službe, ki je svoje delo opravila več kot odlično. 
Bili so agilni, hitri, kooperativni in zelo učinkoviti.  
Ocena   3,1 
 
Višina – Odlično, vendar z opozorilom, da je drugi dan vodja prijavnice opravljala 
delo zapisnikarja  pri višini (Ž), kar ni združljivo. Odlično posredovanje VSD pri 
tekih na 400 m. 
Skok s palico – Drugi dan je bilo zaradi močnega dežja dopoldne korito polno vode. 
Delegat je po posvetu s tekmovalci in trenerji tekmovanje v skoku s palico 
odpovedal.  
Troskok – Tekmovališče povsem nepripravljeno. 45 min pred začetkom tekmovanja, 
ni bilo odrivne deske, ne prestopne deske, ni bilo sodnikov, ne zapisnikarice. 
Tekmovalke so se med pripravo  tekmovališča že ogrevale. Sodniki si za opravljeno 
zaslužijo pohvalo. 
Ocena   4,0 
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Krogla – Semaforista ni bilo.  
Žiriji sta prišli na tekmovališče tik pred začetkom tekmovanja. Žirija za met krogle je 
bila oba dneva nepopolna. Vsi prisotni vračevalci orodij in semaforist so svoje delo 
dobro opravili. Semaforji niso imeli dodatnih številk za vpis štartnih številk 
tekmovalcev.  
Kopje – Drugi dan težave pri sporočanju rezultatov zapisničarki, ker je bila zaradi 
dežja v šotoru.  
Ocena   4,0 
 
 
Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U16, organizator AK Velenje 
Velenje, 9. in 10. 9. 2017  
 
Teki – Prvi in drugi dan sodniki na cilju niso prejeli štartnih list oz. zapisnikov za 
finale. Prvi dan smo »ročno« izpolnili podatke, drugi dan smo od napovedovalke 
prevzeli štartne liste.  
Ocena   4,0 
 
Višina – Tekmovališče je bilo ustrezno pripravljeno.  
Skok s palico – Blazine doskočišča so bile pravilno nameščene, prednje blazine so 
nudile ustrezno varnost tekmovalcev. Vodenje zapisnika je potekalo brez večjih težav 
in tekoče.  
Daljina – V redu. Vetromer v redu.  
Troskok – Označeni sta bili dve odrivni mesti z oddaljenostjo 8 in 9 m. Uporabila se 
je bela kreda za označitev odrivne deske s šablono narejeno peščeno indikatorsko 
deščico. Vetromer v redu.  
Ocena:   4,7 
 
Krogla, disk, kladivo – Ni bilo ure za merjenje časa za poskus.  
Kopje – Razen zgoraj opisanih pomanjkljivosti, pri metu kopja prvi dan ni bilo oznak 
za merjenje zaleta. Drugi dan v redu. Premalo sodnikov. 
Ocena   3,5 
 
Prijavnica – Tekmovalci so čakali v prijavnici kar na tleh – ni bilo poskrbljeno za 
klopi.  
Ocena   4,7 
 
 
Prvenstvo Slovenije za pionirje in pionirke U 12 in U14, organizator AK Krka 
Novo mesto, 16. in 17. 9. 2017  
 
Teki – Med štartnim postopkom je bila predvajana glasba in se je slabo slišal pok.  
Pomočnica ni kontrolirala nog v blokih. Drugi dan je bilo bolje.  
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Kritika tudi Timingu, saj so prišli na tekmo s praznimi baterijami za štartne pištole. 
Opravljena sta bila dva testa pištol. Pri tretji, klasični na metke, tudi ni šlo brez težav. 
Imela je prekinjen stik, vendar so ga uspeli popraviti. Sodniki na stezi so bili v redu.  
Ocena   3,5 
 
Višina – Oba dneva sta bili pripravljeni dve tekmovališči.  
Prvi dan se je žiriji, kljub izkušnjam, zgodila kapitalna napaka. Ker so tekmovalci 
nastopali v več disciplinah, se je eden izmed tekmovalcev uvrstil v finale teka na 60 
m. Da bo šel tekmovalec med potekom skoka v višino teči 60 m, so bili obveščeni 
tudi sodniki, ki so tekmovalca spustili v finale teka. Ker je tekmovanje potekalo zelo 
hitro, niso čakali na tekmovalca, ki je šel teči na 60 m, ampak so nadaljevali s 
tekmovanjem. Ko se je tekmovalec vrnil na višino, so ga pustili čakati, dokler ni bilo 
zaključeno tekmovanje, nato so posebej zanj spustili letvico na njegovo začetno 
višino in mu dovolili nastop. 
Daljina 1 – Prvi dan je VSD prehitro dvigala belo zastavico – ni čakala, da se skok 
dejansko zaključi. 
Daljina 2 – Prvi dan brez označevanja mesta odriva in meter, kljub opozorilu GS, 
večkrat neporavnan. Drugi dan si je VSD priskrbela paličico, s katero je označevala 
mesto odriva.  
Ocena   4,2 
 
Krogla – Opremljenost s pripomočki dobra. Krogle kontrolirane. Vodenje zapisnika 
prvi in drugi dan zelo v redu.  
Vortex – Merili so s kovinskim metrom, pripravljena 2 kompleta (8 kom – 
organizator).  
Ocena   4,5 
 
Prijavnica – Tekmovalci so lahko vstopali na stadion izrecno samo s spremstvom, na 
tekmovališče so jih vodili zapisnikarji disciplin ali pomočniki iz prijavnice. 
Pohvalila bi dobro organizacijo in koordinacijo služb na stadionu, vodja prijavnice je 
bil z brezžično povezavo skozi v navezi z ostalimi službami na stadionu. Vhodi na 
stadion so bili varovani, na stadion ni mogel iti nihče brez ustrezne akreditacije ali 
spremstva. 
Ocena   4,0 
 
 
Prvenstvo Slovenije v cestnem teku na 10 km / 5. Konjiški maraton, organizator 
Športno društvo Konjiški maraton, Slovenske Konjice, 24. 9. 2017  
 
Vzorno pripravljeno tekmovališče. Zaščitne ograje, stožci in trakovi povsod, kjer se 
je trasa križala z ostalimi cestami. Dovolj vodnih postaj s sokovi, vodo, sadjem.  
Organizator je pripravil odlično tekmo, poskrbeli so za dovolj osebja ob progi. Ob 
tekmi je pripravil bogat spremljevalni program. Dveh tekmovalk avtomatski sistem 
za merjenje ni zaznal, v končni seznam smo jih umestili po pregledu video posnetka.  
Ocena   5,0 



 49

Mednarodni atletski miting Bled - Zvezde prihodnosti 2017, organizator AD 
Bled 
Bled, 30. 9. 2017  
 
Ob prihodu GS prejela samo štartno listo. Biltena ni dobila, ker ga niso pripravili. GS 
tako ni imela podatka o vodji tekmovanja, tehničnem vodji, nadzorniku terena itd.  
Teki – Pri tekih razen štarterja in pomočnice ni bilo sodnikov – tudi na cilju ne. Na 
cilju ni bilo ne časomerilcev, števca krogov, sodnika za vrstni red. Vrstni red so delali 
delavci Protime –a.  
Daljina – Ni bilo ure za čas poskusa, ne vetrne nogavičke, rumene zastavice, 
semaforja. Vetromera ni bilo. S pomočjo GS so pripravili cono odriva. Sodniki so s 
premalo sojenji neizkušeni, so pa bili zelo prizadevni. Prijavnice ni bilo, zato so se 
tekmovalci prijavljali pri sodnikih na daljini ali pri vodji sodnikov pri štartu teka na 
100 m. Tehnične službe ni bilo. Zdravniške službe ni bilo. Organizatorjem AD Bled 
zaradi slabe organizacije dajem negativno oceno.  
Ocena   1,0 
 
 
Tek miru ob dnevu OZN, organizator MO Slovenj Gradec 
Slovenj, Gradec, 1. 10. 2017  
 
Sodniki brez sodniških znakov in vodja brez rdečega traku.  
Delo posameznih žirij v redu.  
Dolžina proge na 5 km in 10 km je bila krajša od uradne dolžine.  
Organizator je progo zaradi birme skrajšal za 360 m (podatek je posredoval merilec 
proge g. Borut Podgornik). Dolžina kroga je znašala 2409,5 m.  
Štartne številke na 5 km in 10 km so bile enotne, zato sodniki na cilju niso vedeli ali 
tekmovalci prihajajo v cilj ali nadaljujejo s tekom.  
Tabla za okrepčevalnico ni bila postavljena, prav tako ni bilo km oznak.  
Pohvala organizatorju za varnost tekmovanja. Ceste so bile v celoti zaprte za promet. 
Na stezi je bilo 9 sodnikov in 8 pripravnikov. Na nevarnih odsekih proge so bile 
postavljene blazine.  
Ocena   4,0 
 
Komentar SO: 
Krajšanje uradno izmerjene proge je nedopustno. Organizator bi moral o 
nastali situaciji obvestiti uradnega merilca in poiskati možnost »zanke« za 
ustrezno dolžino proge. 
 
 
Prvenstvo Slovenije v mnogobojih, organizator AK Gorica Nova Gorica 
Nova Gorica, 7. in 8. 10. 2017  
 
GS moški: 
Elektronsko merjenje časov Timing Ljubljana. 
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Tekališče – Na stezi je bil samo en sodnik, ki je stal v ravnini namesto na zavoju pri 
tekih v ločenih stezah.  
Daljina – Sodnik pri vetromeru daljine je na začetku vpisoval veter v stotinkah, po 
opozorilu je bilo v redu.  
Višina – Sodnik na zapisniku višine II je na začetku potreboval nekaj pomoči. Potem 
je bilo vpisovanje v redu. Zapisnikarica pri višini I in drugi dan pri palici je opravila 
svoje delo odlično, saj so nastopale tri različne kategorije in se ni zmedla pri klicanju 
in vpisovanju.  
Krogla – Pri krogli ni bilo osebja za vračanje orodja.  
Ocena       1. dan   4,3          2. dan   4,3 
 
GS ženske: 
Tekališče – Štarterska ekipa delovala zelo dobro – hitro in učinkovito. Imela je vse 
potrebne pripomočke.  
Steza – En sam sodnik. Steza pri tekih čez ovire ni bila pokrita. Ravno tako ne 
krivine pri vseh tekih, kjer se teče od štarta do cilja v ločenih stezah. Le pri tekih na 
800 m je sodeloval še 1 sodnik (postavitev stožcev in nadzor prehoda). Razen 
zastavice in stožcev je bila opremljenost pomanjkljiva.  
Cilj – Ekipa ni delovala usklajeno. Število sodnikov variabilno. Pohvalno, da so 
sodniki, ki so končali delo na tehničnih disciplinah, prišli na pomoč na štart.  
Vetromer – Izmerjen veter pri vseh tekih, kjer je to predpisano.  
Višina – Dve skakališči – eno v redu, druge blazine 10 cm nižje. Zaradi tega so bile 
tekmovalke in kasneje tudi tekmovalci razdeljeni v dve skupini glede na prijavljene 
rezultate. Priporočam, da se nižje plazine v prihodnje zviša z uporabo podnožja ali z 
uporabo ustrezne nadblazine.  
Daljina vetromer – Pri kategoriji MMe, kjer so bili dodatno vpisani m/s, so vse 
meritve numerično pravilne.  
Krogla – Tekmovalke so same hodile po kroglo med ogrevanjem in tekmovanjem. 
Med poskusnimi meti VSD in 1 sodnik s hrbtom obrnjena proti metalkam, nepozorna 
na čas in dogajanje za njegovim hrbtom.  
Pohvala tehničnemu osebju za hitro in dobro opravljeno delo pred in med 
tekmovanjem. Pohvala vsem sodnikom za kooperativnost na posameznih disciplinah, 
da je delo potekalo hitro in učinkovito. Pohvala tudi delegatki za predpripravo in 
enkratno vodenje tekmovanja in seveda priporočilo, da v prihodnje poteka 
komunikacija med delegatom in GS preko Walkie Talkie-jev.  
Ocena      1. dan   4,1          2. dan   4,5 
 
 
Kros občinskih reprezentanc, organizator KAK Ravne 
Ravne na Koroškem, 14. 10. 2017  
 
Sodniki niso imeli enotnih oblačil. Zapisnikar pri elektronskem merjenju časov DA. 
Trasa proge, širina, zapora s trakovi, varovanje brez pripomb. Odlično organiziran 
kros.  
Ocena   4,8 
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Kronosov jesenski miting za mlade, organizator AD Kronos Ljubljana 
Ljubljana, 23. 10. 2017  
 
Daljina – Manjkale so oznake za dolžino poskusa. Cona odriva je bila ustrezno 
narisana in dobro vidna. Nekaj težav pri vodenju zapisnika, ker tekmovalci niso imeli 
štartnih številk in so se pomešali.  Dve tekmovalki vodeni na napačnem zapisniku. Po 
tekmovanju smo ju dopisali v pravi zapisnik.  
Ocena   3,7 
 
Krogla – Sodniki niso uporabljali zastavic.  
Vortex – Dolžine metov se je merilo elektronsko. 
Ocena   3,3 
 
 
PS v uličnem teku za OŠ in SŠ, organizator Timing Ljubljana, Zavod za šport 
RS Planica, MOL in AZS 
Ljubljana, 28. 10. 2017  
 
Sodniki so beležili pripombe na kontrolnih točkah, sicer pa je bila proga z dvema 
sodnikoma z radio zvezo vseskozi pod kontrolo in v povezavi s Timingom.  
Sodniki so bili ustrezno opremljeni. Sodniki s starta so delno pokrivali tudi sodniške 
pozicije na progi.  
Na progi so bili tudi sodniki na kolesih, pomagali so jim spremljevalci na motorjih. 
Zadostno število sodnikov in pomožnega osebja.  
Ocena   5,0 
 
 
PS v maratonu in 22. Ljubljanski maraton, organizator Organizacijski odbor 
Ljubljanskega maratona, 
Ljubljana, 29. 10. 2017  
 
Proga je izmerjena s strani uradnega merilca in organizator je zanjo pridobil ustrezen 
certifikat IAAF/AIMS. Na trasi maratona so bile postavljene okrepčevalnice in vodne 
postaje. Na vseh okrepčevalnih in vodnih postajah so bili na voljo tudi kemični WC-
ji.  
Sodniki so bili ustrezno opremljeni. Sodniki s štarta so kasneje pokrivali tudi 
sodniške pozicije na progi. Na progi so bili tudi sodniki na kolesih, pomagali so jim 
tudi spremljevalci na motorjih. Zadostno število sodnikov in pomožnega osebja. 
Enotna oblačila so zelo velik doprinos pri prepoznavanju sodnikov in odgovornih 
oseb organizatorja.  
Pohvala vsem sodelujočim za dobro organizacijo in izvedbo prereditve ter enkratno 
vzdušje.  
Ocena   5,0 
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AD 4.  
Načrt dela za letni posvet ZASS 2017 
 
Na 2. korespondenčni seji SO ASS je bil sprejet sklep št. 5, v katerem je potrjen 
datum rednega letnega sestanka Sveta atletskih sodnikov Slovenije, ki bo v soboto, 
25. novembra 2017, ob 9. uri v prostorih Atletske zveze Slovenije, Letališka cesta 33, 
1000 Ljubljana. 
 
Predlog dnevnega reda:  
1. Pozdrav predsednice SO ASS  
2. Podelitev priznanj  
3. Izvolitev vodje sestanka in zapisnikarja  
4. Poročilo predsednice o delu SO ASS v letu 2017  
5. Analiza sojenj v letu 2017 in razprava – Igor Godec 
6. Novosti v pravilih za atletska tekmovanja – Gabrijel Ambrožič in Andrej Udovč 
7. Program dela ZASS in zborov v letu 2018 z razpravo  
8. Razno  
 
Predstavniki zborov morajo k 7. točki pripraviti operativni načrt dela zbora v 
prihodnjem letu, ki mora vsebovati načrt izobraževanj in pridobivanja novih članov.  
 
 
AD 5. 
Za zbiranje in ureditev podatkov Zbornik AS 2017 je zadolžen Andrej Kotnik. Klubi 
so bili pozvani k oddaji poročil in podatkov za statistiko do 20. 10. 2017. Še vedno je 
nekaj zamudnikov. Spodbudno je, da so letos poročila oddali tudi zbori, ki podatkov 
že nekaj let niso posredovali. 
 
O podelitvi naziva Častni član SO ASS je soglasno sprejet   

 
Sklep št. 11: 
Priznanje za Častnega člana SO ASS za leto 2017 za dolgoletno prizadevno delo 
prejme Marjan Perkman iz AK Gorica. 
 
 
AD 6.  
Dne 22. 10. 2017 je prispel dopis Fabia Ruzzierja, trenerja hoje. V dopisu navaja 
pripombe glede sojenja na tekmovanjih za hojo in opisuje krivico, ki naj bi se godila 
njegovemu varovancu Anžetu Tesovniku (MASS Ljubljana) zaradi načina sojenja.  
SO ne sprejema stališča, da se določene tekmovalce načrtno diskriminira s tem, da se 
njihov način hoje ocenjuje strožje kot pri drugih. Se pa člani SO zavedamo 
pomanjkanja sodniškega kadra v hoji, zato je izvedba izobraževanja za sodnike v hoji 
ena temeljnih nalog v letu 2018. Poleg izobraževanja za nove sodnike bomo izvedli 
tudi obvezen obnovitveni tečaj za vse obstoječe sodnike hoje. Izobraževanje bo 
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izvedeno v zimskem terminu. SO želi k sodelovanju na izobraževanju pritegniti čim 
večje število sodnikov, predvsem pa želimo pridobiti sodnike za hojo v čim več 
zborih, saj bi s tem zagotovili večjo pokritost. G. Ruzzier je v dopisu navedel 
pripravljenost g. Nicola Maggia iz Trsta, da tudi tokrat vodi izobraževanje, zato 
dajemo soglasje, da izobraževanje vodi omenjeni predavatelj. 

 
 

AD 7. 
Problematika stroškov delovanja sodnikov je ponovno pereč problem. Izplačilo 
potnih stroškov je kljub sklepu UO AZS in potrjenemu predlogu na lanskem posvetu 
ZAS neenotno. SO ASS predlaga, da se o tem ponovno dogovorimo in s sklepom 
potrdimo na rednem letnem srečanju Združenja atletskih sodnikov Slovenije. 
 
 
AD 8. 
 
SO je obravnaval pismo Damijana Zdovca o izvedbi sojenja na regijskem tekmovanju 
OŠ v Kamniku.  
 
Na omenjenem tekmovanju je bilo po navedbah Damijana Zdovca storjenih precej 
sodniških napak in kršitev, ki so jih zaradi neznanja in nepoznavanja pravil storili 
člani sodniških žirij in njihovi pomočniki. Zaradi razjasnitve dogajanja se nam je pri 
obravnavi vsebine pridružil strokovni sodelavec AZS, Zdravko Peternelj, ki je tudi 
koordinator atletskih šolskih tekmovanj. Tekmovanja v okviru šolske atletike sodijo 
pod okrilje Zavoda za šport Planica in ne Atletske zveze Slovenije. Za tekmovanja na 
področnem nivoju so zadolženi področni koordinatorji, ki usklajujejo delo na 
atletskem šolskem tekmovanju. Področni centri so bili obveščeni, da mora izvajalec 
tekmovanja (šola ali atletski klub) zagotoviti zadostno število pomožnega osebja za 
pomoč pri delu sodniške službe ter 15 sodnikov. G. Peternelj je pojasnil, da je bil v 
skladu z navodili na vsaki disciplini vsaj en sodnik ter ustrezno število pomočnikov 
(lahko učencev ali dijakov), ki delujejo po navodilih prisotnih sodnikov. Iz 
natančnega opisa dogajanja je res razvidno, da so se napake dogajale, ampak po 
zagotovilu g. Peternelja jih ni bilo bistveno več, kot jih običajno vidimo na šolskih 
tekmovanjih, kjer pa je nivo sojenja in delovanja nedvomno na nekoliko nižjem 
nivoju, kot je to na tekmovanjih v okviru AZS.  
Želja SO ASS je čim višji nivo sojenja na vseh atletskih tekmovanjih in za to si bomo 
v prihodnje še naprej prizadevali. Hvaležni smo za opozorila s terena, ki nam 
nastavljajo zrcalo in nas spodbujajo k odpravi napak in boljšemu delu. Prav tako 
upamo, da bodo zavzeti atletski delavci v prihodnje dobrodošla in sprejeta pomoč pri 
dvigu kvalitete našega dela. 
 
Sestanek je bil zaključen ob 22.00. 
       Strokovni odbor ASS 

Predsednica 
Andreja Jošt 
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Aktivni sodniki z največjim številom sojenj 
 

Št. Priimek Ime Rang Zbor Število sojenj 
1. Majcen Anton III Ljubljana 2708 
2. Račič Marko III Ljubljana 1525 
3. Bizjak Umbert III Nova Gorica 1374 
4. Zalokar Gojko II Ljubljana 1302 
5. Klemenčič Stanko NTO Ljubljana 1234 
6. Vidmar Vladimir NTO Celje 1194 
7. Drofenik Peter III Celje 1178 
8. Smole Bojan III Ljubljana 1154 
9. Liović Bogomir III Ljubljana 1131 
10. Ambrožič Gabrijel ITO Ljubljana 1003 
11. Petauer Jože III Celje 935 
12. Zupančič Igor III Celje 882 
13. Zorjan Darko III Ljubljana 844 
14. Lešek Roman III Celje 803 
15. Cajhen Stanko III Celje 790 
16. Pintar Silva NTO Kranj 787 
17. Perkman Marjan III Nova Gorica 752 
18. Hafner Franc III Ljubljana 739 
19. Koželj Franc III Celje 688 
20. Herga Robert III AS Poljane Mb 685 
21. Brinc Franc III Ljubljana 672 
22. Zavadlav Alenka NTO Ljubljana 666 
23. Muhič Alojz III Ljubljana 665 
24. Orel  Vojko III Nova Gorica 650 
25. Galič Ivo III Celje 626 
26. Udovč Andrej ITO Ljubljana 598 
27. Frankovič Klavdij III Koper 594 
28. Šegrt Stojan III Nova Gorica 585 
29. Pogorevc Bojan NTO Koroška 573 
30. Černe Žiga NTO Ljubljana 568 
31. Težak Janez III Murska Sobota 563 
32. Zagernik Milena II Koroška 562 
33. Urbančič  Peter III Ilirska Bistrica 556 
34. Škraban Štefan III Murska Sobota 555 
35. Novak Jurij III Ljubljana 535 
36. Krpič Aleksander III Murska Sobota 533 
37. Kogovšek Viktor II Ljubljana 531 
38. Markovič Barbara III Kranj 524 
39. Kovač Janez III Murska Sobota 513 
40. Pungartnik Darjo NTO Velenje 512 
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Novi sodniki in napredovanja v letu 2017 
 

Ilirska Bistrica I II III 
Frank Gorazd 20. 12. 2016   
Skupaj 1 0 0 

 

Koroška I II III 
Bricman Zala 24. 4. 2017   
Dolinšek Sanja 24. 4. 2017   
Kordež Franjo 24. 4. 2017   
Mravljak Peter 24. 4. 2017   
Pisnik Veronika 24. 4. 2017   
Potočnik Zoran 24. 4. 2017   
Pušnik Danijela 24. 4. 2017   
Štekl Andreja 24. 4. 2017   
Verhovnik Lana 24. 4. 2017   
Vinšek Nina 24. 4. 2017   
Skupaj 10 0 0 

 

Ljubljana I II III 
Brodnik Duhovnik  Ana Marija  20. 12. 2016   
Duhovnik  Primož 20. 12. 2016   
Hren Tibor 20. 12. 2016   
Hren Tine 20. 12. 2016   
Kozjek Katja 20. 12. 2016   
Marinič  Alan 20. 12. 2016   
Plaznik  Anja 20. 12. 2016   
Plaznik  Maja 20. 12. 2016   
Plaznik  Matic 20. 12. 2016   
Požun  Sabina 20. 12. 2016   
Švajger Mina 20. 12. 2016   
Velkavrh Igor 20. 12. 2016   
Velkavrh Tara 20. 12. 2016   
Vrhunc Matjaž 20. 12. 2016   
Skupaj 14 0 0 

 

Novo mesto I II III 
Štukelj Ema 7. 12. 2016     
Resnik Norma 17. 12. 2016     
Stepan Nevenka 17. 12. 2016     
Čulk Leon  21. 12. 2016     
Grobler Ana 21. 12. 2016     
Jaklič Katarina 21. 12. 2016     
Jeriček Lea 21. 12. 2016     
Šušteršič Tanja 21. 12. 2016     
Laznik Žan 26. 12. 2016     
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Novo mesto I II III 
Hrastar Maša   17. 12. 2016   
Kastrevc David Dušan   17. 12. 2016   
Klobučar Lovro   17. 12. 2016   
Petrič Kaja   17. 12. 2016   
Potočar Tjaša   17. 12. 2016   
Krevs Mitja   21. 12. 2016   
Ljubi Karla   21. 12. 2016   
Pregrat Matjaž   21. 12. 2016   
Pugelj Rok   21. 12. 2016   
Vukobrat Marko   21. 12. 2016   
Brulc Blaž     7. 12. 2016 
Jaklič Bojan     7. 12. 2016 
Matkovič Klemen     7. 12. 2016 
Novak Davor     7. 12. 2016 
Žefran Jernej     7. 12. 2016 
Skupaj 9 10 5 

 

Radovljica I II III 
Dijak Marija 22. 2. 2017   
Mujkić Sadik 22. 2. 2017   
Pačnik Beno 22. 2. 2017   
Pirc Dejan 22. 2. 2017   
Praprotnik Nataša 22. 2. 2017   
Šlibar Pačnik Romana 22. 2. 2017   
Zabret Martin 22. 2. 2017   
Zupan Gašper 22. 2. 2017   
Zupan Jerca 22. 2. 2017   
Skupaj 9 0 0 

 

Slovenska Bistrica I II III 
Čufer Zdravko 20. 12. 2016   
Pušnjak Anica 20. 12. 2016   
Skupaj 2 0 0 

 

Šentjernej I II III 
Gorjanec Bernarda 17. 12. 2016    
Grubič Larisa  17. 12. 2016    
Jakše David 17. 12. 2016    
Kunej Luka 17. 12. 2016    
Gorenc Vita 21. 12. 2016    
Hrovat Kim 21. 12. 2016    
Miklavčič Jože  21. 12. 2016  
Vegelj Silvija  21. 12. 2016  
Skupaj 6 2 0 
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Velenje I II III 
Jarić Patricija 31. 5. 2017   
Lah Luka 31. 5. 2017   
Lampret Urška 19. 4. 2017   
Miklavžin Bojana 19. 4. 2017   
Miklavžin Simon 19. 4. 2017   
Oder Grabner Andreja 19. 4. 2017   
Šrot Dejan 19. 4. 2017   
Dominik Češek  19. 4. 2017  
Skupaj 7 1 0 

 
 

Fakulteta za šport I II III 
Dovč Jan 20. 12. 2016   
Gornik Eva 20. 12. 2016   
Ivajnšič Tim Julian 20. 12. 2016   
Jeram Nuša 20. 12. 2016   
Lindič Matej 20. 12. 2016   
Okrožnik Katarina 20. 12. 2016   
Pristov Nina 20. 12. 2016   
Železnik Leja 20. 12. 2016   
Skupaj 8 0 0 

 
 

Število opravljenih sodniških izpitov v letu 2017 
 

Zbor I II III Skupaj 
Ilirska Bistrica 1 0 0 1 
Koroška 10 0 0 10 
Ljubljana 14 0 0 14 
Novo mesto 9 10 5 24 
Radovljica 9 0 0 9 
Slovenska Bistrica 2 0 0 2 
Šentjernej 6 2 0 8 
Velenje 7 1 0 8 
Fakulteta za šport 8 0 0 8 
Skupaj 66 13 5 84 
 
Andrej Udovč (Lj), Matej Huš (Ce) in Aleš Bezjak (Pt) so 7. 9. 2017 v Bolgariji 
opravili izpit in pridobili naziv ITO (mednarodna tehnična uradna oseba). 
 
Gabrijel Ambrožič (Lj) je bil imenovan za IAAF tehničnega delegata za cestne teke.  
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Bloudkova priznanja atletskim sodnikom 
 
 

Bloudkove nagrade 
 

Št. Ime in priimek Zbor Leto podelitve 

1. +Fedor Gradišnik Celje 1965 

2. +Stanko Lorger Celje 1967 

3. +Karel Jug Celje 1972 

4. +Jože Glonar Novo mesto 1974 

5. +Jože Štrafela Ptuj 1975 

6. +Jože Šturm Ljubljana 1977 

7. +Janez Gabršek Ljubljana 1978 

8. Drago Požar Nova Gorica 1978 

9. Ivan Križnar Škofja Loka 1979 

10. +Marjan Skušek Ljubljana 1980 

11. Marko Račič Ljubljana 1981 

12. Janez Aljančič Ljubljana 1983 

13. +Janez Ponebšek Kranj 1985 

14. +Karlo Vončina Nova Gorica 1985 

15. Dušan Povh Ljubljana 1986 

16. +Milan Jerman Ljubljana 1991 

17. Roman Lešek Celje 1992 

18. Štefan Ošina Kranj 1994 

19. Jure Kastelic Ljubljana 1996 

20. +Jože Hladnik Kranj 2000 

21. Lucijan Kozlovič Izola 2006 

22. Marcel Djurdjevič Koper 2007 

23. Primož Kozmus Brežice 2008 

24. Adi Vidmajer Prebold 2008 

25. +Evgen Titan Murska Sobota 2010 

26. Martin Steiner Velenje 2016 
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Dobitniki Bloudkovih plaket 
 

Št. Ime in priimek Zbor 
Leto 

podelitve 
1. +Dušan Povh Lj 1965 
2. +Evgen Titan MS 1965 
3. +Karlo Vončina Go 1965 
4. +Jože Glonar Nm 1966 
5. +Jože Štrafela Pt 1966 
6. Saša Bižal Koč 1967 
7. +Karel Jug Ce 1967 
8. +Pavle Božič Ce 1968 
9. +Drago Zadravec Ce 1968 
10. Milan Naprudnik Lj 1970 
11. +Silvo Čebulj Lj 1971 
12. Miro Kocuvan st. Ce 1971 
13. Marcel Đurđevič Kp 1972 
14. +Milan Kabaj st. Mb 1972 
15. Nada Smole Koč 1972 
16. +Alojz Horvat Mb 1973 
17. Slava Pelko Kr 1973 
18. Aleks Čebulj Rad 1974 
19. +Marjan Kopitar Ce 1974 
20. Sonja Ocvirk Ce 1974 
21. +Milan Smerdu Nm 1974 
22. +Marjan Špilar Nm 1975 
23. Jožica Kabaj Mb 1975 
24. Boris Holy Kr 1976 
25. Umbert Bizjak Go 1976 
26. +Pavel Cesar Rav 1977 
27. Mirko Kolnik Ce 1977 
28. Roman Lešek Ce 1977 
29. Breda Lorenci Mb 1977 
30. ZAS AD Kladivar Ce 1978 
31. Rok Kopitar Ce 1978 
32. Marija Andolšek Koč 1978 
33. +Milan Jerman Lj 1979 
34. Marjan Klavora Tol 1979 
35. +Franc Srakar Lj 1979 
36. Adi Vidmajer Ce 1979 
37. Miran Horvat Ce 1979 
38. Albina Horvat Ce 1980 
39. +Maks Megušar Lj 1980 
40. +Leopold Rovan Br 1980 
41. Vid Vuga Go 1981 
42. +Friderik Žorga Lj 1981 
43. Tone Prelesnik Koč 1981 
44. Andrej Franko Go 1982 
45. +Jože Hladnik Kr 1982 

46. Jože Kopitar Ce 1982 
47. Lidija Lapajne Go 1982 
48. Ljubo Novak Mb 1982 
49. +Valter Štajner Vel 1982 
50. +Rado Gospodarič Po 1983 
51. Milan Lorenci Mb 1983 
52. Vojko Orel Go 1983 
53. Slavko Črne Lj 1984 
54. Anton Majcen Lj 1984 
55. +Majda Slijepčević Nm 1984 
56. Viki Dorn Ce 1985 
57. Peter Drofenik Ce 1985 
58. +Mirko Hrovatin Mb 1985 
59. Drago Vračun Ce 1985 
60. Nace Bukovec Nm 1986 
61. Silva Krušič Žal 1986 
62. Franc Polenčič Go 1986 
63. Mirko Polutnik Ce 1986 
64. +Adolf Urbančič Ce 1987 
65. Lucijan Kozlovič Kp 1988 
66. Pavla Peitler Mb 1989 
67. Štefan Jug Ce 1989 
68. Peter Žigon Go 1989 
69. Ela Košir Dom 1989 
70. Franc Mikec Lj 1990 
71. Janez Penca Nm 1990 
72. Janez Kuhelj Šent 1990 
73. Franc Hafner Lj 1991 
74. Janez Kravarič Mb 1991 
75. +Mira Čuček Lj 1992 
76. Dušan Prezelj Kr 1992 
77. Marjan Mamič Go 1993 
78. +Božena Štuhec Kr 1993 
79. Jure Novak Lj 1995 
80. Vera Zupančič Vel 1996 
81. Albin Štanta Go 2001 
82. Ivo Makarovič Go 2000 
83. Brigita Langerholc Kr 2000 
84. Gabrijel Ambrožič Lj 2002 
85. Helena Javornik Mb 2003 
86. Gojko Zalokar Lj 2003 
87. Branko Vivod Ce 2006 
88. Primož Kozmus Br 2007 
89. Vladimir Kevo Br 2009 
90. Sonja Roman Mb 2009 
91. +Mirko Šeruga MS 2012 
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Število aktivnih sodnikov v letu 2017 
 
Št. Zbor I II III NTO ITO Vsi M Ž Štarterji 

Sodniki 
za hojo 

1. Bled 14     14 4 10   

2. Brežice 27 2 3   32 20 12 2  

3. Celje 48 21 22 2 1 94 57 37 15 3 

4. Domžale 30 9 2   41 21 20 3  

5. Ilirska Bistrica 7 1 2   10 5 5 2  

6. Kamnik – Domžale 1   1  2 1 1   

7. Kočevje 9 6 2 1  18 10 8 1  

8. Koper 35 10 1   46 21 25 3 1 

9. Koroška 26 6  1  33 15 18 1  

10. Kranj 3 3 3 3  12 7 5 3 2 

11. Ljubljana 42 17 27 7 2 95 60 35 13 5 

12. Maribor 14 10 6 3  33 24 9 4  

13. Murska Sobota 8 18 8   34 21 13 3  

14. Nova Gorica 53 13 16   82 47 35 5 2 

15. Novo mesto 53 21 10 2  86 42 44 4 1 

16. Ptuj 48 7 2  1 58 42 16 5  

17. Radovljica 34 2    36 24 12 1  

18. Slovenska Bistrica 50 10    60 27 33 3  

19. Šentjernej 26 7    33 19 14 2  

20. Šentjur 47 3 2 1  53 30 23 4  

21. Tolmin 5 1    6 4 2   

22. Velenje 42 12 12 5  71 34 37 4 8 

23. Žalec 41 7 1   49 37 12 6  

24. AS Poljane Maribor 22 3 1 1  27 16 11 1  

25. 
AS Domžale – 
AK Kamnik* 

6 1 1   8 6 2   

Skupaj 691 190 121 27 4 1033 595 439 85 22 
V odstotkih 67 18 12 3 0 100 58 42   
 
* Zbor atletskih sodnikov AS Domažle – AK Kamnik bo formalno ustanovljen na ustanovni 

skupščini decembra 2017, zato je v zborniku prikazana le evidenca sojenja sodnikov zbora v 
ustanavljanju, podatki o zboru pa ne. 
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Častni člani atletskih sodnikov Slovenije 
 
Dolgoletni sodniki z največ zaslugami za razvoj sodniške organizacije. 
 

Št. Ime in priimek Kraj – Zbor Datum podelitve Kje Opomba 

1. Marko Račič Ljubljana 2. 12. 1995 Postojna 
Častni 

predsednik 
2. +Janez Gabršek Ljubljana 2. 12. 1995 Postojna + 1997 
3. Vera Zupančič Velenje 2. 12. 1995 Postojna  
4. +Jože Hladnik Kranj 7. 12. 1996 Topolšica + 2015 
5. Anton Majcen Ljubljana 7. 12. 1996 Topolšica  
6. +Marjan Kopitar Celje 7. 12. 1996 Topolšica + 1999 
7. Štefan Ošina Kranj 29. 12. 1997 Fiesa – Piran  
8. +Franc Srakar Ljubljana 29. 12. 1997 Fiesa – Piran + 1999 
9. +Ciril Ilovar Celje 29. 12. 1997 Fiesa – Piran + 1998 
10. +Silvo Čebulj Ljubljana 13. 3. 1998 Ljubljana + 2003 
11. Ljubo Novak  Maribor 13. 3. 1998 Ljubljana  
12. Peter Drofenik Celje 13. 3. 1998 Ljubljana  
13. Ilija Slijepčević Novo mesto 4. 12. 1999 Zreče  
14. Umbert Bizjak Nova Gorica 4. 12. 1999 Zreče  
15. +Božena Štuhec Kranj 3. 12. 2000 Ljubljana + 2005 
16. Franc Hafner Ljubljana 3. 12. 2000 Ljubljana  
17. +Mirko Šeruga Murska Sobota 3. 12. 2000 Ljubljana + 2015 
18. Miran Horvat Celje 24. 11. 2001 Čat. Toplice  
19. Vid Vuga Nova Gorica 24. 11. 2001 Čat. Toplice  
20. Franc Brinc Ljubljana 24. 11. 2001 Čat. Toplice  
21. Alojz Muhič Ljubljana 9. 11. 2002 Čat. Toplice  
22. Vladimir Vidmar Celje 9. 11. 2002 Čat. Toplice  
23. +Anica Klampfer Celje 24. 11. 2003 Ljubljana + 2015 
24. Gabrijel Ambrožič Ljubljana 12. 11. 2005 Ljubljana  
25. +Leopold Rovan Brežice 11. 11. 2006 Ljubljana + 2012 
26. Jože Petauer Celje 13. 11. 2010 Ljubljana  
27. Jože Cvar Ljubljana 12. 11. 2011 Ljubljana  
28. Franc Koželj Celje 9. 11. 2012 Ljubljana  
29. Silva Pintar Kranj 23. 11. 2013 Ljubljana  
30. Stanislav Kranjc Ptuj 29. 11. 2014 Murska Sobota  
31. Oto Gradišnik Maribor 21. 11. 2015 Ljubljana  
32. Stojan Šegrt Nova Gorica 21. 11. 2015 Ljubljana  
33. Marjan Perkman Nova Gorica 25. 11. 2017 Ljubljana  
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MARJAN PERKMAN 
NOVI ČASTNI ČLAN 
ZDRUŽENJA ATLETSKIH SODNIKOV SLOVENIJE 
 

Marjan Perkman, rojen 30. 11. 1954 v Brežicah, se je z atletiko srečal že leta 1970. 
Kot član AK Olimpija je tekmoval v mladinski in članski kategoriji. 

Leta 1977 se je iz rojstnega kraja Brežice preselil v Novo Gorico, kjer se je takoj 
včlanil v Atletski klub Gorica. Leta 1976 si je ustvaril družino in opustil aktivno 
tekmovanje, se posvetil prostovoljnemu delu v atletiki ter leta 1980 opravil izpit za 
atletskega sodnika. 

Leta 1991 je naredil izpit za štarterja, leta 2000 pa postal mednarodni sodnik, danes 
sodnik ranga III. Poleg domačih atletskih tekmovanj je sodil na Evropskem 
mladinskem prvenstvu v atletiki v Ljubljani, na Evropskem prvenstvu za veterane v 
Ljubljani in na Balkanskem veteranskem prvenstvu prav tako v Ljubljani. 

Od leta 2006 do leta 2010 je bil glavni sodnik. 

Še vedno je zelo aktiven član AK Gorica. Uspešno vodi novogoriški zbor atletskih 
sodnikov že od leta 2004. Je član Upravnega odbora AK Gorica od leta 2010, od leta 
2012 pa tudi član Nadzornega odbora AZS. Pod njegovim odličnim vodstvom so se 
uspešno izvedla vsa številna atletska tekmovanja od leta 2011 pa vse do današnjega 
dne, tako na državnem (Atletski pokal Slovenije, prvenstva Slovenije za različne 
kategorije,...) kot področnem nivoju. Leta 2014 je pridobil licenco za vodjo 
tekmovanja. V AK Gorica je aktiven 40 let, njegovo aktivnost nam potrjuje podatek, 
da je v letošnjem letu presegel 750 sojenj, za kar bo prejel srebrno plaketo.  

Naziv častnega člana združenja atletskih sodnikov Slovenije je nagrada za 
prostovoljno vsestransko skoraj petdesetletno strokovno in organizacijsko delo v 
atletiki v obdobju 1970 – 2017, še posebej v zboru atletskih sodnikov. 
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Delegati AZS v sezoni 2017 
 
 

Št. Ime in priimek Zbor Datum 
Kraj 
tekmovanja 

Vrsta tekmovanja 

 D
el

eg
at

 

  S
ku

pa
j 

1. 
Gabrijel 
Ambrožič 

Lj 

15.1. Kerkrade 
EA Cross Country Permit 
Races Abdijcross 2017 

3 

39 

9.4. Rotterdam Marathon Rotterdam 3 
23.4. Dunaj Vienna City Marathon 3 

30.4. Kijev 
National Road Races 
Championships polmaraton 

2 

24.6. Brčko Vidovdan Road Race 10 km 2 
15.10. Poznan Poznan Maraton 3 

12.11. Istanbul 
38th Vodafone Istanbul 
Marathon 

3 

19.11. Leffrinckoucke 
EA Cross Country Permit 
Races Cross de L'Acier 

2 

10.12. Šamorin Evropsko prvenstvo v krosu 18 

2. Aleš Bezjak Pt 

22.1. Nova Gorica PS v dvorani PI PE (U14) 1 

6 

11.2. Ljubljana PS v dvorani MMI MME  1 
14.5. Celje APS MMI MME 1 

14.6. Maribor 
Atletski miting in 
memorial Iztoka Ciglariča 

1 

1.-2.7. Sl. Gradec PS MČI MČE MMI MME 2 

3. Janko Cerjak Ce 

5.2. Ljubljana 
PS v dvorani v mnogobojih 
PI PE (U14) 

1 

5 
17.-18.6. Nova Gorica 

Izbirna tekma za ETCH / 
Kvalifikacije APS ČI ČE  

2 

16.-17.9. Novo mesto PS PI PE (U12) (U14) 2 

4. Luka Cmok Šjur 

10.6. Kranj 
23. miting Kranj 2017 
Memorial Vučko 

1 

4 
28.6. Ljubljana 

12. Memorial  
Matica Šušteršiča in 
Patrika Cvetana 

1 

9.-10.9. Velenje PS PI PE (U16) 2 

5. Igor Godec Mb 

15.1. Sl. Bistrica PS v dvorani PI PE (U12) 1 

5 
18.3. Ptuj 

Zimsko PS v metih SMI 
SME PI PE  

1 

28.5. Ljubljana Ekipno PS SMI SME 1 
26.-27.8. Maribor APS SMI SME 2 

6. Matej Huš Ce 4.2. Celje PS v dvorani SMI SME  1 1 

7. Andreja Jošt Vel 

13.-14.5. Zagreb PS v mnogobojih  2 

8 
27.5. Sl. Bistrica 

17. atletski miting 
Slovenska Bistrica 2017 / 
Stepišnikov memorial v 
metu kladiva 

1 
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8.-9.7. Ptuj PS SMI SME 2 

24.9. Sl. Konjice 
PS v cestnem teku 10 km / 
5. Konjiški maraton 

1 

7.-8.10. Nova Gorica APS v mnogobojih  2 

8. Andrej Kotnik Nm 
28.1. Celje PS v dvorani PI PE (U16) 1 

3 
9.-10.9. Nova Gorica APS ČI ČE 2 

9. Matija Molnar Vel 
12.2. Sl. Bistrica 

PS v dvorani v mnogobojih 
PI PE (U12) 

1 
2 

25.6. Maribor Ekipno PS PI PE (U16) 1 

10. Silva Pintar Kr 

6.5. Radovljica PS mnogoboj PI PE (U12) 1 

4 
20.-21.5. Celje Ekipno PS ČI ČE 2 

19.7. Novo mesto 
28. atletski miting  
Novo mesto 

1 

11. Benjamin Piškur Lj 

18.3. Velenje PS v krosu 1 

3 
15.4. Postojna 

PS v dolgih tekih za vse 
kategorije  

1 

20.5. Radenci 
PS v maratonu /  
37. Maraton treh src 

1 

12. Darjo Pungartnik Vel 

25.2. Domžale 
Zimsko PS v metih ČI ČE 
MMI MME  

1 

4 7.5. Maribor PS mnogoboj PI PE (U14) 1 

17.-18.6. Maribor 
Ekipno PS PI PE (U12) in 
(U14)  

2 

13. Andrej Udovč Lj 

18.2. Celje PS v dvorani ČI ČE 1 

10 

13.5. Šentjur 14. miting Šentjur 2017 1 
2.9. Koper Ekipno PS MMI MME  1 

29.10. Ljubljana 
PS v maratonu /  
22. Ljubljanski maraton 

1 

23.-25.6. Lille 
Evropsko ekipno prvenstvo 
Super liga 

6 

14. Branko Žerak Mb 

21.1. Dunaj 
PS v dvorani v krožnih 
tekih ČI ČE, MI ME 

1 

5 
19.2. Sl. Bistrica 

PS v dvorani v suvanju 
krogle  

1 

22.-23.7. Celje PS ČI ČE  2 

14.10. Ravne 
51. kros občinskih 
reprezentanc 

1 

 
Luka Cmok je opravljal vlogo pripravnika na Prvenstvu Slovenije v dvorani za mlajše mladince in 
mladinke. 

Anita Šturm Trupej je opravljala vlogo pripravnice na Prvenstvu Slovenije za mlajše člane 
in članice ter za mlajše mladince in mladinke ter na Prvenstvu Slovenije v dvorani za člane in 
članice. 
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Jubilanti med sodniki v letu 2017 
 
 

 

50-letniki, rojeni leta 1967 

Hedvika Lopatič  Br 
Renata Keresteš  Ce 
Elena Marulc   Ce 
Gregor Golja   Dom 
Primož Gorza   Dom 
Barbara Jenko  IB 
Feliks Papež   Koč 
Jože Vidmar   Koč 
Branko Gverič  Kp 
Ester Kocjančič  Kp 
Mateja Jeras   Lj 
Heidi Lukašev  Lj 
Marjan Miklavčič  Go 
Tomaž Murovec  Go 
Matjaž Fabjan  Nm 
Primož Meško  Pt 
Gorazd Rajher  Pt 
Zdenka Krošl   Šent 
Viktorija Rangus  Šent 
Stanko Centrih  Vel 
Matija Molnar  Vel 
Anita Trupej Šturm  Vel 
Aleš Žavbi   Vel 
Rudi Grum   Žal 
Anita Seleš   Žal 
 
 
60-letniki, rojeni leta 1957 

Darko Renner   Ce 
Dušan Vučko   Kp 
Jože Hočevar   Lj 
Darko Fras   Mb 
Borut Podgornik  Mb 
Alojz Flisar   MS 
Slavko Antončič  Šent 

 

70-letniki, rojeni leta 1947 

Miro Kocuvan  Ce 
Silva Pintar   Kr 
Janez Težak   MS 
Erika Vegič   MS 
Silvester Plesničar  Go 
Slobodan Siračevski  Pt 
Vinko Zemljič  Pt 
Jože Hrvatin   Žal 
Miroslav Vovk  Žal 
 
 
75-letniki, rojeni leta 1942 

Vili Šuster   Ce 
Jože Umek   Ce 
Alojz Pungerčar  Dom 
Edvard Šega   Lj 
Oto Gradišnik  Mb 
Vladimir Abakumov  MS 
Janez Mohorčič  Nm 
Adi Vidmajer   Žal 
 
 
80-letniki, rojeni leta 1937 

Roman Lešek   Ce 
Alojz Muhič   Lj 
 
 
85-letniki, rojeni leta 1932 

Polde Pristavec  Lj 
Franc Rozina   Lj 
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Analiza sojenj na atletskih tekmovanjih v letu 2017 
 
V začetku analize je potrebno poudariti določena dejstva. 

Poročila GS postajajo iz leta v leto obširnejša in natančnejša, kar nam daje več 
možnosti, da kvalitetno analiziramo dogajanje na tekmovanju iz različnih zornih 
kotov. 

Med poročili zasledimo tudi vedno več pohval, ki si jih sodniki na določenih 
tekmovanjih tudi zaslužijo. Vedno več je primerov, ko sodniške ekipe zelo 
strokovno in zavzeto opravijo svoje naloge in to je vredno pohvaliti. HVALA! 

Seveda pa zmeraj ni tako. V nadaljevanju vam bom predstavil nekaj zanimivih 
utrinkov, ki so jih zabeležili GS na tekmovanjih. 
 

1. 
Opis ugovora: tekmovalec je v predtekmovanju dosegel tretji čas in bil 
razvrščen na 6. stezo, trener je zahteval, da mora biti na 5. stezi. 
Rešitev ugovora: Ugovor je bil zavrnjen, ker se vse steze za finale žrebajo. 
 

2. 
Disciplina – primerno, vzorno, razen glasne kletvice enega od tekmovalcev 
(delegat mu je dal rumeni karton). 
 

3. 
Pri kontroli kopja se je znašlo orodje s spremenjenim težiščem, ki ga je sodnik 
ustrezno izločil. Pri dveh kopjih pa se je na držalu pojavil dodatni povoj, ki ju 
sodnik ni izločil. Izločili smo ju, ko so bila orodja pripeljana na tekmovališče. 
 

4. 
Pri st. mladinkah – kladivo – je izven konkurence nastopala tudi hrvaška 
tekmovalka (mnogo boljša od domačih treh) in po tolmačenju nekaterih ni smela 
metati 6x, ampak le prve 3 mete!! Po mnenju GS neustrezna odločitev. 
 

5. 
Tekmovalec je po pretečenih 4 krogih stopil s tekmovališča za »ograjo« in se 
usedel poleg VT. Po 10 min se je na prigovarjanje VT-ja vrnil na tekmovališče 
in pričel s tekom. GS je stopil do sodnikov na stezi in jih opozoril na 
tekmovalca, ki nadaljuje s tekom – števci krogov so ga označili kot tekmovalca, 
ki je odstopil. 
 

6. 
Vetromer 1 da, pri daljini 2 je bil verjetno pokvarjen, ker je kazal celo polovico 
skokov 0,00. 
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7. 
Na stojalu zvonca za zadnji krog ni bilo nameščenih številk. Številke v PVC 
ovitkih je sodnik držal v roki in kazal tekmovalcem. Po prehitevanju za več 
krogov se je popolnoma zgubil. Tako se je zgodilo, da tudi vodilni tekmovalci 
niso bili obveščeni o številu krogov do konca. 
 

8. 
Na daljini ni bilo nobenega vetromera, ker Protim.e lahko zagotovi samo 1 
vetromer in ta je bil postavljen na tekih. 
 

9. 
Sodniki na cilju so prepisovali vrstni red s semaforja. Pri enem teku na 800 m je 
vse tekmovalce štopal samo en sodnik in potem pomotoma zbrisal vse rezultate. 
Sodniki so ročne čase zapisali s pomočjo elektronskih časov. Na začetku so 
merili čase po stezah, šele po zahtevi GS po mestih. 
 

10. 
Prvi dan so bile tehnične težave z RT, zato je prišlo do zamud na štartu. Dvakrat 
je bil prekinjen štartni postopek zaradi prezgodnjega prihoda tekmovalcev na 
tekmovališče (pri teku na 110 m ovire in pri članicah na 100 m). 
 

11. 
Ob začetku tekmovanja je prišel samo en štarter 1 minuto pred štartom hoje na 
5000 m, kar je prepozno. Ker pred tekmovanjem ni bila prisotna štarterska 
ekipa, se test pištole ni opravil. Test se je opravil po končani disciplini hoje na 
5000 m na zahtevo GS brez prisotnosti štarterjev, ki so bili pozvani na prisotnost 
na testu in se niso odzvali, da bi skupaj opravili test. 
 

12. 
Pri skoku s palico je bil sodnik tudi trener tekmovalkam, ki je po končani ženski 
disciplini prenehal s sojenjem. 
 

13. 
Podan ugovor nad odločitvijo vodje sodnikov v hoji, ki je v ciljnem finišu zaradi 
teka oziroma ne stika nog s  talno podlago upravičeno diskvalificirala 
tekmovalca. Najprej je sledil izliv jeze in besa s strani tekmovalca, ki se je tudi 
tokrat nešportno odzval na odločitev VSD v hoji, nato pa sledil še besedni napad 
obeh trenerjev na sodnico. 
Ker se je po tekmovanju začelo besedno napadanje in obtoževanje glede 
odločitve VSD za hojo, je bilo trenerju povedano, naj se umiri, ker tudi sam med 
samim tekmovanjem ni spoštoval pravil in je bil upravičen do rumenega 
disciplinskega kartona. 
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Opomba GS je bila pospremljena z besedami trenerja, da ima on kot trener 
vedno pravico, da pomaga in vzpodbuja svoje tekmovalce med tekmovanjem in 
naj si preberemo pravila. 
Iz lastnih izkušenj opažam, da se sodniki zaradi takih napadov trenerjev umikajo 
in prav zaradi strahu, da bi bili podvrženi očitkom, raje zamižijo na eno oko, kot 
da bi sprejeli odločitev, ki so jo dolžni sprejeti. 
Pri stanju, kot je sedaj, namreč ne vidim smisla, da se tekmovanja v hoji sploh 
organizirajo. Dokler bodo sodniki živeli v strahu, na tekmovanjih ne bo 
pravilnih odločitev. 
 

14. 
Vodja sodnikov na tekmovanju se konstantno vtika v delo GS in s svojimi 
drugačnimi navodili VSD posega v sprejete odločitve GS, kar po nepotrebnem 
vodi v konfliktne situacije in slabo voljo, kar vpliva tako na delo sodniške ekipe 
kot tudi na sam potek tekmovanja. 
 

15. 
Ker se je oglasila naprava za napačen štart, se je štarter odločil, da diskvalificira 
štafeto Gorice. Ko mu je bilo povedano, naj pristopi k tekmovalcem in jim 
pokaže rdeči karton, je povedal, da tega ne bo naredil, ker nima kartona. Ko smo 
ga prosili, naj potem vsaj tekmovalcu pove svojo odločitev, je povedal, da tega 
ne bo naredil, zato je GS prosil tekmovalca, ki je pobegnil, naj zapusti 
tekmovališče, da bodo druge štafete lahno štartale. 
 

16. 
Prvi dan je bilo določeno merjenje dolgih metov s pomočjo teodolita. Operater 
ni imel nobenih izkušenj in naprava ni prilagojena na tovrstna merjenja. Celoten 
postopek poskusa meta, meritve in zapisa je trajal predolgo, tako da se je 
vodstvo tekmovanja za drugi dan odločilo, da se merijo dolgi meti s kovinskim 
metrom. 
 

17. 
Pri skoku v višino so do višine 171 cm tekmovalci uporabljali letvico s 
štirikotnimi končniki. Po posredovanju je tehnična služba prinesla iz skladišča 
primerno letvico. 
 

18. 
Priprava oz. ogrevanje je bilo manj kot pol ure z lastnimi orodji. 
 

19. 
Zaplet v suvanju krogle, kjer naj bi sodnica v polju po navedbah tekmovalcev 
zaradi istočasnega nastopanja v metu kopja dejala, da bodo poskuse lahko 
opravljali naknadno na koncu tekmovanja. Sodnica je nato vpričo teh 
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tekmovalcev to negirala in pojasnila, da jim je dejala, da bodo lahko opravljali 
poskuse na koncu vsake serije, o tem pa ni obvestila ne VSD niti GS. 
 

20. 
Prvi dan se je prvič pojavila dilema, kaj narediti, če naprava zazna pobeg, ta pa 
na oko ni viden. V drugem primeru pa se je pojavila dilema, kaj narediti pri 
evidentnem pobegu, če gre za tekmovalca, ki je naglušen in le-ta štarta po 
občutku. V obeh primerih smo dilemo s skupnimi močmi rešili. 
 
 

ZAKLJUČEK 
 

 Če ni opravljenega testa startne pištole, ostanejo teki na stadionu 
brez rezultata. 

 Če ne deluje vetromer, ostanejo daljinski skoki in sprinti brez 
rezultata. 

 Če orodja za mete niso preverjena, ostanejo meti brez rezultata.  
 Če tekmovalec nima ustreznega oblačila, obutve in startne številke, ne 

sme vstopiti na stadion.  
 Če doskočišče za daljinske in višinske skoke ne ustreza predpisom, 

obstaja velika verjetnost poškodbe tekmovalca. 
 Če niso ovire in zapreke natančno postavljene, je velika verjetnost, da 

se bo tekmovalec poškodoval ali ostal brez rezultata.  
 Če zaščitna mreža za met kladiva in diska ne ustreza predpisom in se 

vrata ustrezno ne zapirajo (kladivo), obstaja velika verjetnost 
poškodbe tekmovalca, sodnika ali gledalca.  

 
 
Jugoslovanski pregovor pravi: Ko radi taj greši, a najviše greši onaj, koji 
ništa ne radi. 
Slovenci radi rečemo: Učimo se na napakah. 
Moj skromni dodatek pravi takole: Napaka postane NAPAKA komaj takrat, 
ko se od nje nič ne naučimo (sicer je le dobra šola). 
 
 
Upam, da smo se skozi to analizo kar največ naučili! 
 
 
 
        Pregled pripravil: 
                       Igor Godec 
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Letošnji prejemniki plaket in znakov za sojenje 
 
 

Zbor Priimek Ime Rang Št. sojenj 
150 sojenj 

Nova Gorica Makovec Nives I 150 
Celje Jamnikar Kocijan Mateja III 151 
Koper Avdič Midhad I 151 
Celje Huš Matej NTO 153 
Celje Vybihal Jaro II 154 
Nova Gorica Jug Uroš I 154 
Nova Gorica Šuligoj Lapajne Ana I 156 
Kočevje Kuk Dušan II 158 
Ljubljana Korenin Marjetica I 159 
Nova Gorica Slokar Vojko III 160 

300 sojenj 
Nova Gorica Karajič Zlatka II 300 
Celje Stepišnik Martin III 300 
Ljubljana Medič Andrej Milan II 301 
Celje Topole Igor III 301 
Nova Gorica Krivec Zmago III 302 
Ljubljana Gačnik Anzeljc Irena II 310 
Ljubljana Pavlič Marija II 312 
Velenje Jošt Andreja NTO 345 

500 sojenj 
Ljubljana Cvar Jože III 500 
Murska Sobota Puhan Štefan II 500 
Celje Kvas Boris II 511 
Velenje Pungartnik Darjo NTO 512 
Murska Sobota Kovač Janez III 513 

750 sojenj 
Nova Gorica Perkman Marjan III 752 

1000 sojenj 
Ljubljana Ambrožič Gabrijel ITO 1.003 
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Dosedanji dobitniki priznanj za sojenje 

Dobitniki zlatih plaket za 1000 sojenj 

1. Anton Majcen Lj 13. 3. 1999 
2. Marko Račič Lj 3. 12. 2000 
3. +Jože Hladnik Kr 3. 12. 2000 
4. Peter Drofenik Ce 3. 12. 2000 
5. Bogomir Liovič Lj 3. 12. 2000 
6. Umbert Bizjak Go 10. 11. 2007 
7. Gojko Zalokar Lj 14. 11. 2008 
8. Vladimir Vidmar Ce 12. 11. 2011 
9. Stanko Klemenčič Lj 29. 11. 2014 
10. Bojan Smole Lj 14. 11. 2015 
11. Gabrijel Ambrožič Lj 25. 11. 2017 

Dobitniki srebrnih plaket za 750 sojenj 

1. Vladimir Vidmar Ce 2006 
2. Stanko Cajhen Ce 2006 
3. Miran Horvat Ce 2006 
4. Umbert Bizjak Go 2006 
5. Gojko Zalokar Lj 2006 
6. Igor Zupančič Ce 2007 
7. Bojan Smole Lj 2009 
8. Ljubo Novak Mb 2009 
9. Gabrijel Amrožič Lj 2010 
10. Stanko Klemenčič Lj 2010 
11. Roman Lešek Ce 2011 
12. Jože Petauer Ce 2013 
13. Darko Zorjan Lj 2013 
14. Marjan Perkman Go 2017 

Prejemniki zlatih znakov za 500 sojenj 
 

1. Miran Horvat Ce 2002 
2. Gojko Zalokar Lj 2002 
3. Umbert Bizjak Go 2002 
4. Stanko Cajhen Ce 2002 
5. Igor Zupančič Ce 2002 
6. Vladimir Vidmar Ce 2002 
7. Roman Lešek Ce 2002 
8. Alojz Muhič Lj 2002 
9. Gabrijel Ambrožič Lj 2002 
10. Ljubo Novak Mb 2002 
11. Franc Hafner Lj 2002 
12. Štefan Ošina Kr 2002 

13. Vojko Orel Go 2002 
14. Darko Zorjan Lj 2003 
15. Franc Brinc Lj 2005 
16. Bojan Smole Lj 2005 
17. Vid Vuga Go 2005 
18. Anica Klampfer Ce 2006 
19. Stanko Klemenčič Lj 2007 
20. Saša Maraž Lj 2007 
21. Jože Petauer Ce 2007 
22. +Mirko Šeruga MS 2008 
23. Silva Pintar Kr 2009 
24. Franc Koželj Ce 2010 
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25. +Anton Kaštivnik Kr 2010 
26. Marjan Perkman Go 2010 
27. Peter Žigon Go 2010 
28. Jure Novak Lj 2011 
29. Ivo Galič Ce 2012 
30. Klavdij Frankovič Kp 2012 
31. Robert Herga Mb 2013 
32. Aleksander Krpič MS 2013 
33. Vasilije Pisič Lj 2013 
34. Stojan Šegrt Po 2013 
35. Janez Težak  MS 2013 
36. Alenka Zavadlav Lj 2014 
37. Žiga Černe Lj 2014 
38. Viktor Kogovšek Lj 2014 
39. Peter Urbančič IB 2015 
40. Andrej Udovč Lj 2015 
41. Štefan Škraban MS 2015 
42. Majda Bavče Kor 2016 
43. Bojan Pogorevc Kor 2016 
44. Milena Zagernik Kor 2016 
45. Barbara Markovič Kr 2016 
46. Dimitrij Šegedin Lj 2016 
47. Boris Kvas Ce 2017 
48. Jože Cvar Lj 2017 
49. Janez Kovač MS 2017 
50. Štefan Puhan MS 2017 
51. Darjo Pungartnik Ve 2017 

Prejemniki srebrnih znakov za 300 
sojenj 

1. Dušan Ilovar Ce 2002 
2. Vid Vuga Go 2002 
3. Franc Brinc Lj 2002 
4. +Božena Štuhec Kr 2002 
5. Vasilije Pisič Lj 2002 
6. Vera Zupančič Ve 2002 
7. Albina Horvat Ce 2002 
8. Franc Polenčič Go 2002 
9. +Mirko Hrovatin Mb 2002 
10. Saša Maraž Lj 2002 
11. Anica Klampfer Ce 2002 
12. Albin Brežnik Ce 2002 
13. Brane Zornada Lj 2002 
14. Peter Žigon Go 2002 
15. Stanko Klemenčič Lj 2002 
16. +Stanko Lorger Ce 2002 
17. +Anton Kaštivnik Kr 2002 

18. Jure Novak Lj 2002 
19. Štefan Pisanec Ce 2002 
20. Bojan Smole Lj 2002 
21. +Mirko Šeruga MS 2002 
22. Jože Petauer Ce 2002 
23. Franc Mikec Lj 2002 
24. Klavdij Frankovič Kp 2002 
25. Boris Sulčič Kp 2002 
26. Mira Gorenc Skaza Ve 2003 
27. +Alfred Matiš MS 2003 
28. Aleksander Krpič MS 2003 
29. Karel Koželj Ve 2003 
30. Franc Koželj Ce 2003 
31. Mojca Lampe Lj 2003 
32. Jože Cvar Lj 2003 
33. Ivan Makarovič Go 2003 
34. Janez Težak MS 2003 
35. Jure Kolenc Lj 2004 
36. Frančiška Pozvek Ve 2004 
37. Andrej Franko Go 2004 
38. Silva Pintar Kr 2004 
39. Danica Pisanec Ce 2004 
40. Ivo Galič Ce 2004 
41. Miran Kozinc Lj 2004 
42. Žiga Černe Lj 2004 
43. Marjan Perkman Go 2005 
44. Lidija Lapajne Go 2005 
45. Oto Gradišnik Mb 2005 
46. Jože Gajšek MS 2005 
47. Janez Kovač MS 2005 
48. +Leopold Rovan Br 2006 
49. Zlatka Kadilnik Ce 2006 
50. Miro Kocuvan Ce 2006 
51. Slavko Črne Lj 2006 
52. Robert Herga Mb 2006 
53. Robert Rudelič Mb 2006 
54. Viktor Kogovšek Lj 2007 
55. Dimitrij Šegedin Lj 2007 
56. Henrik Omerzu Br 2007 
57. Vlado Abakumov MS 2008 
58. Boris Kvas Ce 2008 
59. Tine Kristan Lj 2008 
60. Maks Lebič Ce 2008 
61. Barbara Markovič Kr 2008 
62. Polde Pristavec Lj 2008 
63. Stojan Šegrt Po 2008 
64. Štefan Škraban MS 2008 
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65. Janko Žigon Go 2008 
66. Franci Florjančič Kr 2009 
67. Andrej Udovč Lj 2009 
68. Uroš Doler Lj 2009 
69. Rado Mihajlovič Lj 2009 
70. Kristina Škibin Go 2009 
71. Branko Žerak Mb 2009 
72. Marjan Devetak Go 2009 
73. Franc Rozina Lj 2009 
74. +Franc Pucko MS 2009 
75. Vili Šuster Ce 2010 
76. Tomaž Jarc Dom 2010 
77. Alenka Zavadlav Lj 2010 
78. Peter Urbančič Po 2010 
79. Mirko Kolnik Ce 2011 
80. Janez Marinček Ce 2011 
81. +Marjan Gorza Dom 2011 
82. Marija Jerbič Koč 2011 
83. Rajko Zupančič Mb 2011 
84. Štefan Puhan MS 2011 
85. Franc Potočnik MS 2011 
86. Arnaldo Pahor Go 2011 
87. Renato Srebrnič Go 2011 
88. Vladislav Kurajić Br 2012 
89. Bogdan Podpečan Ce 2012 
90. Husein Djogić Lj 2012 
91. Aleksander Šeruga MS 2012 
92. Ivan Čuljak Ve 2012 
93. Matija Molnar Ve 2013 
94. Tomaž Perša Lj 2013 
95. Samo Zupančič Mb 2013 

96. 
Darja Marolt 
Valant 

Ce 2014 

97. Andrej Grzentič Kp 2014 
98. Rok Tevž Lj 2014 
99. Alenka Malnar Lj 2014 
100. Milan Kabaj ml. Mb 2014 

101. 
Mojca Ritlop 
Vrbovšek 

Mb 2014 

102. Karel Glažar MS 2014 
103. Alojz Flisar MS 2014 
104. Erika Vegič MS 2014 
105. Darjo Pungartnik Ve 2014 
106. Horvat Dušan Ce 2015 
107. Marko Petrič Kr 2015 
108. Albert Šoba Lj 2015 
109. Simon Karoli MS 2015 
110. Aleš Janžovnik Ve 2015 
111. Silva Krušič Ce 2016 
112. Ana Šegrt Lj 2016 
113. Robert Brezovnik Kor 2016 
114. Slavko Strmčnik Kor 2016 
115. Uroš Verhovnik Kor 2016 
116. Melita Gomboši MS 2016 
117. Martin Stepišnik Ce 2017 
118. Igor Topole Ce 2017 

119. 
Irena Gačnik 
Anzeljc 

Lj 2017 

120. 
Andrej Milan 
Medič 

Lj 2017 

121. Marija Pavlič Lj 2017 
122. Zlatka Karajič Go 2017 
123. Zmago Krivec Go 2017 
124. Jošt Andreja Ve 2017 

 

Prejemniki bronastih znakov za 150 sojenj

 

1. Br +Leopold Rovan 2003 
2. Henrik Omerzu 2003 
3. Vladka Lopatič 2003 
4. Vladimir Kevo 2003 
5. Vladislav Kurajić 2003 
6. Elica Rovan 2006 
7. Jure Rovan 2011 
8. Ce Danica Pisanec 2003 
9. Ivo Galič 2003 
10. Zlatka Kadilnik 2003 

11. Miro Kocuvan 2003 
12. Mirko Banič 2003 
13. Maks Lebič 2003 
14. Boris Kvas 2003 
15. Mirko Kolnik 2003 
16. Dušan Božič 2003 
17. Bogdan Podpečan 2003 
18. Janez Marinček 2003 
19. Darja Valant Marolt 2003 
20. Mladen Pavljak 2003 
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21. Jana Draksler 2003 
22. Boris Žerovnik 2003 
23. Dušan Horvat 2003 
24. Vili Šuster 2003 
25. Franc Naraks 2003 
26. Mirko Babovič 2003 
27. Igor Topole 2003 
28. Vlado Mihovljanec 2003 
29. Darko Renner 2003 
30. Jože Umek 2004 
31. Saša Demšar 2005 
32. Viljem Orličnik 2006 
33. Martin Stepišnik 2006 
34. Silva Krušič 2007 
35. Gregor Barič 2008 
36. Boško Randjelovič 2008 
37. Saša Demšar Pisanec 2010 
38. Andrej Planinšek 2012 
39. Jože Bertalanič 2012 
40. Janko Cerjak 2012 
41. Tina Jurčak 2013 
42. Mojca Koželj Cizej 2016 
43. Srečko Audič 2016 
44. Matej Huš 2017 

45. 
Mateja Jamnikar 
Kocijan 

2017 

46. Jaro Vybihal 2017 
47. Dom Jože Potrbin 2003 
48. +Marjan Gorza 2003 
49. Marjan Tancik 2003 
50. Marjan Košir 2004 
51. Marija Vodlan 2004 
52. Tomaž Jarc 2005 
53. Damjan Berdik 2008 
54. Primož Gorza 2009 
55. Tomaž Hrovat 2009 
56. Urška Lavrač 2010 
57. IB Peter Urbančič 2003 
58. Go +Karlo Vončina 2003 
59. Vladimir Krpan 2003 
60. Marjan Devetak 2003 
61. Lidija Lapajne 2003 
62. Marjan Perkman 2003 
63. Renato Srebrnič 2003 
64. Janko Žigon 2003 
65. Igor Lapajne 2003 
66. Arnaldo Pahor 2003 

67. Peter Lapajne 2003 
68. Mojca Pertot Šavle 2003 
69. Marko Žgavec 2003 
70. Albin Štanta 2003 
71. Stojan Šegrt 2003 
72. Igor Grilanc 2004 
73. Kristina Škibin 2004 
74. Zvone Urbančič 2004 
75. Silvana Piculin 2009 
76. Zlatka Karajič 2011 
77. Zmago Krivec 2012 
78. Emil Klobas 2012 
79. Milojka Klobas 2012 
80. Oliver Batagelj 2013 
81. Janko Pertot 2015 
82. Niko Dolgan 2016 
83. Lea Lindič Saksida 2016 
84. Uroš Jug 2017 
85. Nives Makovec 2017 
86. Vojko Slokar 2017 
87. Ana Šuligoj Lapajne 2017 
88. Koč Marija Jerbič 2003 
89. Tilka Debeljak 2010 
90. Stane Pogorelec 2013 
91. Dušan Kuk 2017 
92. Kor Mirko Štruc 2003 
93. +Slavko Gnamuš 2003 
94. Zdravko Kotnik 2003 
95. Bojan Pogorevc 2003 
96. Sašo Sirk 2006 
97. Milena Zagernik 2006 
98. Dušan Strmčnik 2007 
99. Uroš Vrhovnik 2008 
100. Robert Brezovnik 2011 
101. Sašo Sirk 2011 
102. Majda Areh Novak 2012 
103. Majda Bavče 2012 
104. Beno Jelen 2012 
105. Andreja Barl 2016 
106. Marjan Fužir 2016 
107. Tadej Grilc 2016 
108. Albert Hojnik 2016 
109. Luka Leitinger 2016 
110. Jana Makuc 2016 
111. Andraž Nabernik 2016 
112. Jože Plaz 2016 
113. Pavel Pori 2016 
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114. Simon Pšeničnik 2016 
115. Tone Smolar 2016 
116. Silva Šteharnik 2016 
117. Maks Urnaut 2016 
118. Mojca Verhovnik 2016 
119. Kp Mauro Piciga 2003 
120. Andrej Grzentič 2003 
121. Gregor Drinovec 2003 
122. Mitja Butul 2005 
123. Dušan Vučko 2005 
124. Mira Puhar 2010 
125. Markos Ventin 2011 
126. Erika Vučko 2012 
127. Stanko Pečič 2014 
128. Dušan Žilavec 2015 
129. Midhad Avdič 2017 
130. Kr Silva Pintar 2003 
131. Franci Florjančič 2003 
132. +Janez Ponebšek 2003 
133. +Avgust Perne 2003 
134. Marija Logonder 2003 
135. Polde Hribar 2003 
136. Boris Holy 2003 
137. Matej Fister 2003 
138. Barbara Markovič 2003 
139. Marko Petrič 2003 
140. Milan Čelik 2011 
141. Andrej Perčič 2013 
142. Lj Jože Cvar 2003 
143. Miran Kozinc 2003 
144. Mojca Lampe 2003 
145. Zvonko Majcen 2003 
146. Slavko Črne 2003 
147. Franc Rozina 2003 
148. Anton Založnik 2003 
149. Tatjana Jamnik 2003 
150. Jure Kolenc 2003 
151. Valentin Kristan 2003 
152. Polde Pristavec 2003 
153. Bojana Hafner 2003 
154. Uroš Doler 2003 
155. Galina Pungeršič 2003 
156. Nataša Šeme 2003 
157. Rado Mihajlovič 2003 
158. Milan Štupar 2003 
159. Jurij Kastelic 2003 
160. Špela Savič 2003 

161. Milan Šivec 2003 
162. Slavko Špan 2003 
163. Romana Kuhar 2003 
164. Husein Djogić 2003 
165. Igor Ritonja 2003 
166. Vasja Polič 2003 
167. Tomaž Rebec 2003 
168. Roman Pipan 2003 
169. Andrej Udovč 2003 
170. Viktor Kogovšek 2003 
171. Marjeta Markovič 2003 
172. Zdravko Peternelj 2004 
173. Mitja Šegedin 2004 
174. Ivan Žilič 2004 
175. Albert Šoba 2005 

176. 
Tatjana Pavšer 
Milovanovič 

2003 

177. Mitja Oblak 2004 
178. Janko Setnikar 2005 
179. Darja Šoba 2005 
180. Tomaž Perša 2008 
181. Alenka Zavadlav 2008 
182. Zdravko Barič 2008 
183. Heidi Lukašev 2010 
184. Zlatka Perkovič 2010 
185. Andrej Zadnik 2011 
186. Ana Šegrt 2012 
187. Stanislav Ahac 2013 
188. Albin Lenaršič 2013 
189. Andrej Milan Medič 2013 
190. Edvard Šega 2013 

191. 
Irena Gačnik 
Anzeljc 

2014 

192. Marija Pavlič 2014 
193. Jože Hočevar 2014 
194. Andraž Simončič 2014 
195. Ditka Djogić 2015 
196. Marjetica Korenin 2017 
197. Mb Oto Gradišnik 2003 
198. Vlado Prah 2003 
199. Pavla Peitler 2003 
200. Branko Žerak 2003 
201. Robert Herga 2003 
202. Vesna Curk Muršič 2003 
203. Robert Rudelič 2003 
204. +Ivan Markež 2003 
205. Darko Tement 2003 
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206. Bojan Struger 2003 
207. Milan Kabaj 2004 
208. Igor Godec 2004 
209. Darko Tement 2004 
210. Barbara Vindiš 2005 
211. Rajko Zupančič 2005 
212. Samo Zupančič 2005 
213. Silvana Koren 2008 
214. Robert Škrabl 2009 
215. Robert Rečnik 2009 
216. Blaž Vampl 2009 
217. Borut Podgornik 2010 

218. 
Mojca Ritlop 
Vrbovšek 

2010 

219. Bojan Križan 2012 
220. Maja Bezjak 2013 
221. Boris Špes 2013 
222. MS Janez Kovač 2003 
223. Jože Gajšek 2003 
224. +Aleksander Čisar 2003 
225. Radislav Jokanovič 2003 
226. Davorin Babič 2003 
227. Ludvik Zelko 2003 
228. Vlado Abakumov 2004 
229. Alojz Flisar 2004 
230. +Franc Pucko 2004 
231. Štefan Puhan 2004 
232. Aleksander Šeruga 2004 
233. Štefan Škraban 2004 
234. Edita Černjavič 2005 
235. Melita Gomboši 2005 
236. Karel Glažar 2005 
237. +Darinka Kovačič 2005 
238. Franc Potočnik 2006 
239. Erika Vegič 2007 
240. Frančiška Sep 2008 
241. Milena Magdič 2010 
242. Petra Zonik 2010 
243. Štefan Fujs 2011 
244. Simon Karoli 2011 
245. Silva Kocbek 2011 
246. Danilo Horvat 2011 
247. Patricij Drk 2011 
248. Štefan Flisar 2014 
249. Andreja Frumen 2016 
250. Nm Vojko Skrabl 2003 
251. Boris Dular 2003 

252. +Lado Kotnik 2003 
253. Jože Pečnik 2003 
254. Janez Mohorčič 2005 
255. Tadej Sever 2006 
256. Mirko Alapovič 2008 
257. Igor Nikolič 2012 
258. Andrej Kotnik 2013 
259. Po Boris Mikuž 2003 
260. Igor Kafol 2003 
261. Pt Franc Ivančič 2003 
262. Milan Cimerman 2003 
263. Valter Pliberšek 2003 
264. Stanislav Kranjc 2004 
265. Ivan Klarič 2008 
266. Slobodan Siračevski 2013 
267. Rad Franc Markelj 2012 
268. SB Jure Pirš 2011 
269. Andrej Timošek 2012 
270. Boštjan Fridrih 2014 
271. Šent Zdenka Krošl 2015 
272. Vel Slavko Hudarin 2003 
273. Obrad Lazič 2003 
274. Ivan Čuljak 2003 
275. Viljem Žekš 2003 
276. Darjo Pungartnik 2003 
277. Boris Repnik 2003 
278. Štefan Obal 2003 
279. Matija Molnar 2003 
280. Bogdan Makovšek 2004 
281. Viktor Poznič 2003 
282. Martin Steiner 2004 
283. Vida Pašič 2006 
284. Aleš Janžovnik 2008 
285. Drago Boškič 2013 
286. Andreja Jošt 2014 
287. Damijan Selan 2014 
288. Suzana Vtič 2014 
289. Badema Selimovič 2015 
290. Anita Trupej Šturm 2016 
291. Žal Franc Naraks 2003 
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Program dela za leto 2018 
 
Splošen cilj delovanja ostaja dvig ravni sojenj na atletskih tekmovanjih 
 
Vse zbore atletskih sodnikov smo že pozvali, da opredelijo termine za obvezno 
organizacijo dopolnilnih izobraževanj vseh sodnikov. Sodniške zbore oziroma 
atletske klube in društva bomo spodbujali k pridobivanju novih atletskih sodnikov 
ter pomočnikov in osebja, ki bodo v pomoč tehničnim službam. V ta namen jih 
pozivamo, da čim prej pripravijo ustrezne načrte izvedbe seminarjev za nove in 
obstoječe sodnike. Pri izvedbi predavanj in izpitov jim bo v pomoč SO ASS. 

Skupaj s člani Tekmovalno tehnične komisije bomo organizirali obiske organizatorjev 
tekmovanj in vodij sodniških zborov v okviru priprav na izvedbo tekmovanj. 

Pripravili bomo usposabljanje glavnih sodnikov za pridobitev licence za leto 2018. 

V mesecu januarju bomo organizirali obnovitveni tečaj za obstoječe sodnike za hojo 
ter za nove sodnike. 

V pomladnem terminu bomo organizirali obnovitveni tečaj za obstoječe štarterje in 
seminarje za nove štarterje. 

V skladu s Pravilnikom o izobraževanju, usposabljanju, napredovanju in evidenci 
atletskih sodnikov Slovenije bomo pripravili seminar za mentorje sodnikov v zborih 
sodnikov in izvedli posodobitev evidenc Združenja atletskih sodnikov Slovenije 

Pripravili in natisnili bomo prevod Pravil za atletska tekmovanja 2018-2019. Po 
predvidevanjih bodo v letošnjem letu Pravila izdana v obliki Pravil s komentarjem in 
bo zato potrebno pripraviti povsem novo slovensko izdajo. 

V sodelovanju z zbori atletskih sodnikov bomo organizirali tečaje in izpite za 
napredovanja v višje nazive. 

V sodelovanju s sponzorji Atletske zveze Slovenije načrtujemo dopolnitev in 
poenotenje opreme za sodnike (vetrovke). 

Delegirali bomo glavne sodnike in sprotno spremljali in analizirali njihova poročila s 
posameznih tekmovanj. 

Na podlagi analize posameznih tekmovanj in ugotovljenih kršitvah pravil za atletska 
tekmovanja in etičnega kodeksa atletskih sodnikov bomo obveščali in opozarjali 
organizatorje tekmovanj in sodniške zbore. 

Vse sodnike bomo ažurno seznanjali z dopolnitvami in spremembami pravil za 
atletska tekmovanja. 
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Pri vprašanjih vezanih na izvedbo tekmovanj bomo sodelovali s Tekmovalno 
tehnično komisijo AZS. 

UO AZS bomo občasno seznanjali z delom strokovnega odbora atletskih sodnikov in 
atletskih sodnikov. 

Po potrebi bomo sodelovali z vodstvi posameznih zborov atletskih sodnikov pri 
izboljšanju organizacije delovanja njihovih zborov. 

Na podlagi že prejetih povabil načrtujemo vzpostavitev sodelovanja s sodniškimi 
organizacijami atletskih sodnikov iz sosednjih držav. 
 
 

Predsednica SO: 
Andreja Jošt 
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Vodstva sodniških zborov 2017 
 
 

BLED 
Predsednik Bernard Polanec 

 
BREŽICE 
Predsednica Iztok Glojnarič 
Tajnica Mojca Hasičić 

Blagajničarka 
Vladka Lopatič 
Omerzu 

Statistik Henrik Omerzu 

Upravni odbor 
Franc Krošelj 
Ivan Kostrevc 
Jure Rovan 

Nadzorni odbor 
Vladimir Kevo 
Natalija Rovan 

Discipl. komisija 
Damjana Njegač 
Lucija Kevo 

 
CELJE 
Predsednik Jože Petauer 
Namestnik Ivo Galič 
Tajnica Jasmina Jančič 
Blagajničarka Silva Pohor 
Statistik Jože Petauer 

Upravni odbor 
Vlado Žirovec 
Zlatka Kadilnik 
Boško Randjelovič 

Nadzorni odbor Kot pri AD Kladivar 
Discipl. komisija Kot pri AD Kladivar 

 
DOMŽALE 
Predsednik  Tomaž Hrovat 
Namestnica Nastja Dolinar 
Tajnica Mateja Šlebir 
Blagajničarka Tanja Emberšič 
Statističarka Jana Strahinič 
Upravni odbor AK Domžale 
Nadzorni odbor AK Domžale 
Discipl. komisija AK Domžale 

 
 

ILIRSKA BISTRICA 
Predsednik Marjan Tavčar 
Namestnik Peter Urbančič 
Tajnica Vesna Boštjančič 
Blagajnik TD Bistrc 
Statistik Marjan Tavčar 
Upravni odbor TD Bistrc 
Nadzorni odbor TD Bistrc 
Discipl. komisija TD Bistrc 

 
KAMNIK – DOMŽALE 
Predsednik  Damijan Zdovc 

 
KOČEVJE 
Predsednica Marija Jerbič 
Namestnica Romana Marinč 
Statističarka Marija Jerbič 

 
KOPER 
Predsednik Dušan Žilavec 
Namestnik Klavdij Frankovič 

 
KOROŠKA 
Predsednik Bojan Pogorevc 

Namestnica 
Marija Zalubršek 
Friškovec 

Tajnica Milena Zagernik 
Blagajnik Bojan Strmčnik 
Upravni odbor Kot pri Koroškem AK 
Nadzorni odbor Kot pri Koroškem AK 
Discipl. komisija Kot pri Koroškem AK 

 
KRANJ 
Predsednica Silva Pintar 
Namestnik Jure Lešnjak 
Tajnica Barbara Markovič 
Blagajničarka Barbara Markovič 
Statističarka Silva Pintar 
Upravni odbor DAS Kranj 
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Nadzorni odbor DAS Kranj 
Discipl. komisija DAS Kranj 

 
LJUBLJANA 
Predsednik Alenka Malnar 
Namestnik Darko Zorjan 
Tajnik  Stanko Klemenčič 
Statistik Andrej Zadnik 

Upravni odbor 
Katja Hren  
Zlatka Perkovič 
Andrej Udovč 

Nadzorni odbor 
Jože Hočevar 
Nataša Puntar 
Edvard Šega 

Discipl. komisija 
Žiga Črne 
Ditka Djogić 
Vasilije Pisič 

 
MARIBOR 
Predsednik Igor Godec 
Namestnica Silvana Koren 
Tajnik Robert Škrabl 
Blagajničarka Silvana Koren 
Statistik Robert Škrabl 

Upravni odbor 

Igor Godec 
Silvana Koren 
Borut Podgornik 
Robert Škrabl 
Branko Žerak 

Nadzorni odbor 
Darko Fras 
Milan Kabaj 
Mateja Krampač 

Discipl. komisija 
Bojan Križan 
Robert Rudelič 
Samo Zupančič 

 
MURSKA SOBOTA 
Predsednik Štefan Puhan 
Namestnik Štefan Škraban 
Tajnik Simon Karoli 
Blagajničarka Erika Vegič 
Statističarka Erika Vegič 

Upravni odbor 

Štefan Flisar 
Simon Karoli 
Štefan Škraban 
Erika Vegič 

Nadzorni odbor 
Jože Gajšek 
Aleksander Krpič 
Franc Potočnik 

Discipl. komisija 
Blanka Gomboc 
Aleksander Šeruga 
Janez Težak 

 
NOVA GORICA 
Predsednik Marjan Perkman 
Namestnica Kristina Škibin 
Tajnica Kristina Škibin 
Statistik Marjan Perkman 

 
NOVO MESTO 
Predsednik Gregor Rus 
Namestnik Igor Nikolič 

Tajnik 
Gregor Rus 
Igor Nikolič 

Blagajnik Gregor Rus 
Statistik Andrej Kotnik 

Upravni odbor 

Gregor Rus 
Igor Nikolič 
Bojana Kmet 
Valentina Žefran 

Nadzorni odbor 
Andrej Kotnik 
Tjaša Dragan 
Sebastijan Puš 

Discipl. komisija 
Nina Potočar 
Blaž Brulc 
Julia Žefran 

 
PTUJ 
Predsednik  Silvo Mlinarič 
Namestnik Stanislav Kranjc 
Statistik Gorazd Rajher 
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RADOVLJICA 
Predsednik Fredi Krnc 
Namestnik Goran Modrič 
Tajnica  Lidija Pajk 
Blagajničarka Milena Prezelj 
Statistik Fredi Krnc 

Upravni odbor 

Klemen Dolenc 
Marija Medja 
Iztok Omerza 
Gregor Peterlin 
Zvone Prezelj 

Nadzorni odbor 

Ožbej Gosnik 
Marjana 
Kobelenski Lužar 
Bojan Onič 

Discipl. komisija 
Bor Bajič 
Petra Beznik  
Ivan Pogačar 

 
SLOVENSKA BISTRICA 
Predsednik Jure Pirš 
Namestnik Boštjan Fridrih 

 
ŠENTJERNEJ 
Predsednik Jože Bučar 
Namestnica Urška Petric 
Tajnik Jože Bučar 
Statistik Jože Bučar 

 
ŠENTJUR 
Predsednik Rok Novak 
Namestnik Klemen Artnak 
Tajnica Aljana Kroflič 
Blagajničarka Branka Artnak 
Statistik Vlado Artnak 

Upravni odbor 
Luka Cmok 
Luka Novak 
Andrej Podgoršek 

Nadzorni odbor 
Marjetka Blatnik 
Klemen Laurenčak 
Katja Omerza 

Discipl. komisija 
Ivan Kukovič 
Andrej Rožanc 
Viljem Škornik 

 
TOLMIN 
Statistik Matej Gaberšček 

 
VELENJE 
Predsednik Darjo Pungartnik 
Namestnik Matija Molnar 
Član vodstva Andreja Jošt 

 
ŽALEC 
Predsednik Matej Srebre  

 
ATLETSKI SODNIKI POLJANE 
MARIBOR 
Predsednik  Sebastijan Jagarinec 

Namestnica 
Mojca Ritlop 
Vrbovšek 

Statističarka 
Mojca Ritlop 
Vrbovšek 

 
 
Zbor atletskih sodnikov AS Domažle – AK Kamnik 
bo formalno ustanovljen na ustanovni skupščini 
decembra 2017, zato je v zborniku prikazana le 
evidenca sojenja sodnikov zbora v ustanavljanju, 
podatki o zboru pa ne. 
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Naslovi zborov atletskih sodnikov Slovenije 2017 
 

Št. Zbor Predsednik zbora 
Telefon 

predsednika 
zbora 

Dodatni naslovi in 
telefoni 

Elektronska pošta 

1. BLED 
Bernard Polanec 
Kajuhova 24b 
4260 Bled 

070 732 852 
AD Bled 
Rikijeva 13 
4260 Bled 

bernardpolanec@gmail.com 

2. BREŽICE 
Iztok Glojnarič 
Kettejeva 12 
8250 Brežice 

070 321 227 
Atletski klub Brežice 
Gregorčičeva 9 
8250 Brežice 

iztok.glojnaric@gmail.com 
ak.brezice@gmail.com 

3. CELJE 
Jože Petauer 
Na zelenici 8 
3000 Celje 

041 539 054 

ZAS AD Kladivar 
Stritarjeva 24 
3000 Celje 
03 491 57 00 

adkladivar@siol.net 

4. DOMŽALE 
Tomaž Hrovat 
Podrečje 1a 
1230 Domžale 

041 661 373 
ZAS Domžale 
Kopališka cesta 4 
1230 Domžale 

direktor@ak-domzale.si 

5. 
ILIRSKA 
BISTRICA 

Marjan Tavčar 
Zabiče 58 
6250 Ilirska Bistrica 

031 602 648 
ZAS Ilirska Bistrica 
Cankarjeva 18 
6250 Ilirska Bistrica 

marjantavcar@gmail.com 

6. 
KAMNIK – 
DOMŽALE 

Damijan Zdovc 
Podhruška 4d 
1241 Kamnik 

041 255 608 
Kamniško-Domžalsko 
ZAS 

zas.kamnik.domzale@gmail.com 

7. KOČEVJE 
Marija Jerbič 
Mahovnik 17 
1330 Kočevje 

040 614 185 
ZAS Kočevje 
Trg zbora odposlancev 30  
1330 Kočevje 

marija.jerbic54@gmail.com 
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Št. Zbor Predsednik zbora 
Telefon 

predsednika 
zbora 

Dodatni naslovi in 
telefoni 

Elektronska pošta 

8. KOPER 
Dušan Žilavec 
Šentjane 39a 
6320 Portorož 

041 703 035  dusan.zilavec@siol.net 

9. KOROŠKA 
Bojan Pogorevc 
Čečovje 34 
2390 Ravne na Koroškem 

041 609 860 
ZAS Koroške 
Na gradu 6 
2390 Ravne na Koroškem 

bojanpogorevc@siol.net 

10. KRANJ 
Silva Pintar  
Cesta talcev 79 
4000 Kranj 

040 243 944 
DAS Kranj 
Partizanska 37 
4000 Kranj 

spintar46@gmail.com 

11. LJUBLJANA 
Alenka Malnar 
Na jami 2 
1000 Ljubljana 

040 511 477 
ZAS Ljubljana 
Milčinskega 2 
1000 Ljubljana 

klemencic.stanko@gmail.com 
alencka@gmail.com 

12. MARIBOR 
Igor Godec 
Metina ulica 1 
2000 Maribor 

031 652 801 
ZAS Maribor 
Engelsova 6 
2000 Maribor 

igor.godec@profel.si 
skrabl.robert@gmail.com 

13. 
MURSKA 
SOBOTA 

Štefan Puhan 
Zorana Velnarja 25 
9000 Murska Sobota 

041 727 172 
ZAS Murska Sobota 
Mladinska 3 
9000 Murska Sobota 

stefan.puhan@gmail.com 

14. NOVA GORICA 
Marjan Perkman 
Gradnikove brigade 61 
5000 Nova Gorica 

051 374 961 
ZAS Nova Gorica 
Bazoviška 40 
5000 Nova Gorica 

oxyn50@gmail.com 

15. NOVO MESTO 
Gregor Rus 
Šranga 19 
8216 Mirna Peč 

051 670 333 
ZAS Novo mesto 
Topliška cesta 4 
8000 Novo mesto 

gregor.rus@siol.net 
igor.nikolic80@gmail.com 
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Št. Zbor Predsednik zbora 
Telefon 

predsednika 
zbora 

Dodatni naslovi in 
telefoni 

Elektronska pošta 

16. PTUJ 
Silvo Mlinarič 
Mezgovci ob Pesnici 5 
2252 Dornava 

031 305 037 
Sekcija AS Ptuj 
Čučkova 7 
2250 Ptuj 

atletskiklubptuj@gmail.com 

17. RADOVLJICA 
Fredi Krnc 
Zgornja Dobrava 4a 
4246 Kamna Gorica 

041 897 332 
Sodniški zbor Radovljica 
Cankarjeva 30 
4240 Radovljica 

krnc.fredi@gmail.com 

18. 
SLOVENSKA 
BISTRICA 

Jure Pirš 
Vrhole pri  
Slovenskih Konjicah 13 
2316 Zgornja Ložnica 

041 217 110 
ZAS Slovenska Bistrica 
Partizanska cesta 35 
2310 Slovenska Bistrica 

pirs.jure@gmail.com 

19. ŠENTJERNEJ 
Jože Bučar 
Kotarjeva cesta 5 
8310 Šentjernej  

041 500 186 
ZAS Šentjernej 
Kotarjeva cesta 5 
8310 Šentjernej 

joze.bucar2@gmail.com 

20. ŠENTJUR 
Rok Novak 
Vrbno 19 
3230 Šentjur 

031 280 528 
DAS AK Šentjur 
Cesta Miloša Zidanška 28 
3230 Šentjur 

rok.novak87@gmail.com 

21. TOLMIN 
Matej Gaberšček 
Tumov drevored 21 
5220 Tolmin 

041 406 806 
AD Posočje 
Tumov drevored 21 
5220 Tolmin 

ad.posocje@gmail.com 

22. VELENJE 
Darjo Pungartnik 
Dvojna ulica 18 
3320 Polzela 

041 563 592 
ZAS Velenje 
Cesta na jezero 7 
3320 Velenje 

darjo.pungartnik@gmail.com 
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Št. Zbor Predsednik zbora 
Telefon 

predsednika 
zbora 

Dodatni naslovi in 
telefoni 

Elektronska pošta 

23. ŽALEC 
Matej Srebre 
Šprajčeva 8 
3310 Žalec 

070 814 446 
Sodniški zbor AK Žalec 
Aškerčeva 13 
3310 Žalec 

srebre.matej@gmail.com 

24. 

ATLETSKI 
SODNIKI 
POLJANE 
MARIBOR 

Sebastijan Jagarinec 
Ruska 10 
2000 Maribor 

041 452 216 

AK Poljane Maribor 
Atletski sodniki 
Engelsova 6 
2000 Maribor 

sebastijan.jagarinec@gmail.com 
mojca.ritlop.vrbovsek@gmail.com 

 
Zbor atletskih sodnikov AS Domažle – AK Kamnik bo formalno ustanovljen na ustanovni skupščini decembra 2017, zato je v zborniku 
prikazana le evidenca sojenja sodnikov zbora v ustanavljanju, podatki o zboru pa ne. 
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Glavni sodniki in delegiranje v letu 2017 
 

Št. Zbor Ime in priimek Ulica Kraj Rang Telefon Elektronska pošta 
Št. 

sojenj 
1. Ce Janko Cerjak Pongrac 1i 3302 Griže NTO 031 353 598 janko.cerjak@cinkarna.si 7 

2. Ce Matej Huš 
Ulica V. prekomorske 
brigade 4 

3000 Celje ITO 040 776 935 matej.hus@gmail.com 0 

3. IB Marjan Tavčar Zabiče št. 58 6250 Ilirska Bistrica II 031 602 648 marjan.tavcar@gmail.com 1 

4. Kam Damijan Zdovc Podhruška 4d 1240 Kamnik NTO 041 255 608 zas.kamnik.domzale@gmail.com 1 

5. Koč Marija Jerbič Mahovnik 17 1330 Kočevje III 040 614 185 marija.jerbic54@gmail.com 6 

6. Koč Romana Marinč Kočevska cesta 47 1330 Kočevje NTO 031 506 701 romana.marinc@gmail.com 3 

7. Kor Bojan Pogorevc Čečovje 34 
2390 Ravne na 
Koroškem 

NTO 041 609 860 bojan.pogorevc@siol.net 6 

8. Kor Pavel Pori Na produ 43 2391 Prevalje I 031 582 954 pavli.pori@gmail.com 0 

9. Kp Klavdij Frankovič Kampel 67, Brdo 6000 Koper III 041 794 741 frankovic.klavdij@gmail.com 0 

10. Kr Jure Lešnjak Hrušica 71 4276 Hrušica NTO 041 714 868 jure.lesnjak@policija.si 1 

11. Kr Barbara Markovič Zoisova 15 4000 Kranj III 051 271 635 barbara_markovic1@t-2.net 2 

12. Kr Silva Pintar Cesta talcev 79 4000 Kranj NTO 040 243 944 spintar46@gmail.com 11 

13. Kr Nejc Pretnar Triglavska cesta 51 4260 Bled NTO 041 796 212 nejc.pretnar@tehnika-bled.si 1 

14. Lj Gabrijel Ambrožič Ul. Bratov Babnik 12 1000 Ljubljana ITO 041 329 680 gabrijel.ambrozic@gmail.com 0 

15. Lj Žiga Černe Mestni trg 9 1000 Ljubljana NTO 041 537 097 cerneziga@gmail.com 0 

16. Lj Jože Hočevar Videm 57a 
1312 Videm 
Dobrepolje 

NTO 041 650 161 hocevar.joze@siol.net 0 

17. Lj Stanko Klemenčič Ulica 28. maja 67 1000 Ljubljana NTO 040 578 944 klemencic.stanko@gmail.com 12 

18. Lj Alenka Malnar Na jami 2 1000 Ljubljana NTO 040 511 477 alencka@gmail.com 10 

19. Lj Branko Peternelj Zalog 4 6230 Postojna II 041 724 031 
branko.peternelj@ 
studioproteus.si 

6 
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Št. Zbor Ime in priimek Ulica Kraj Rang Telefon Elektronska pošta 
Št. 

sojenj 
20. Lj Benjamin Piškur Štihova 14 1000 Ljubljana NTO 041 751 106 beno.piskur@gmail.com 0 

21. Lj Ana Šegrt Ketttejeva 13 6230 Postojna NTO 040 413 471 anasegrt@gmail.com 0 

22. Lj Andrej Udovč Rodičeva 21 1000 Ljubljana ITO 031 337 252 andrej.udovc@gmail.com 0 

23. Lj Alenka Zavadlav Ul. Tuga Vidmarja 6 4000 Kranja NTO 041 299 098 alenka.zavadlav@gmail.com 4 

24. Mb Igor Godec Metina ulica 1 2000 Maribor NTO 031 652 801 igor.godec@profel.si 0 

25. Mb Milan Kabaj  Mejna ulica 57 2000 Maribor III 041 887 794 milankabaj@yahoo.com 4 

26. Mb Silvana Koren Ob gozdu 16 2000 Maribor II 041 977 216 silvana.koren@gmail.com 0 

27. Mb Blaž Vampl Cesta proleterskih b. 63 2000 Maribor III 040 205 358 blaz.vampl@triera.net 1 

28. Mb Rajko Zupančič Poštelska ulica 18 2000 Maribor NTO 041 854 572 rajko.zupancic@triera.net 7 

29. Mb Samo Zupančič Predilniška ulica 3 2000 Maribor III 041 430 147 samo.zupancic@triera.net 11 

30. Nm Andrej Kotnik Seidlova 30 8000 Novo mesto NTO 041 657 467 andrej_kotnik2@t-2.net 2 

31. Nm Klemen Matkovič Ulica bratov Klemenc 7 8340 Črnomelj II 041 259 803 klemen.matkovic@gmail.com 7 

32. Pt Aleš Bezjak Trajanova 12 2250 Ptuj NTO 040 469 991 ales.bezjak@gmail.com 0 

33. Pt Stanislav Kranjc Kvedrova 1 2250 Ptuj III 041 252 070 stanislav.kranjc@gmail.com 8 

34. Pt Slobodan Siračevski Kvedrova 1 2250 Ptuj II 041 939 262 slobodan.siracevski@gmail.com 6 

35. Šjur Luka Cmok Ljubljanska 6 3230 Šentjur NTO 041 506 637 luka.cmok@gmail.com 5 

36. Ve Aleš Janžovnik Uriskova 31 3320 Velenje NTO 040 466 213 janzovnik.ales@gmail.com 19 

37. Ve Andreja Jošt C. Simona Blatnika 1 3320 Velenje NTO 031 781 028 jostica@gmail.com 5 

38. Ve Darjo Pungartnik Dvojna ulica 18 3313 Polzela NTO 041 563 592 darjo.pungartnik@gmail.com 0 

39. Ve Damijan Selan Kersnikova 29 3320 Velenje NTO 041 815 612 damijan.selan@rlv.si ali siol.net 12 

40. Ve Anita Šturm Trupej Tomšičeva 49 3320 Velenje NTO 041 779 990 anita.sturm09@gmail.com 2 
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Seznam aktivnih sodnikov 2017 
 
 
Bled 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Eržen Špela I 2 
Horvat Ivan I 2 
Horvat Suzana I 3 
Kavčič Darja I 3 
Kavčič Nataša I 2 
Lešnjak Nadja I 28 
Lipičnik Jernej I 3 
Lukanc Janja I 2 
Paradiž Boštjan I 1 
Paradiž Staša I 1 
Polanec Bernard I 1 
Pretnar Lilijana I 3 
Pretnar Mateja I 1 
Pušnik Eva I 2 
 
 

Brežice 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bevc Martin I 5 
Bucalo Vlado I 70 
Cizel Alenka I 105 
Čabraja Marko I 37 
Doberšek Rok I 9 
Glojnarič Iztok I 12 
Gregorič Boštjan II 103 
Grubič Branko II 148 
Hasičić Mojca I 86 
Hasičić Željko I 110 
Kevo Lucija I 57 
Kevo Vladimir III 285 
Kranjec Elvis I 64 
Krošelj Franc I 123 
Krošelj Leda I 10 
Kurajić Vladislav I 317 
Lokar Jan I 10 
Lopatič Hedvika I 44 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Lopatič 
Omerzu 

Vladka III 290 

Medved Tim I 7 
Metelko Egon I 5 
Njegač Damjana I 30 
Omerzu Henrik III 377 
Omerzu Lara I 12 
Pinterič Marjana I 7 
Rovan Elica I 236 
Rovan Jure I 187 
Rovan Natalija I 7 
Rožman Lea I 1 
Tičar Ambrož I 10 
Zupan Tilen I 4 
Zurič Kevin I 4 
 
 

Celje    

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 

Ambrož Palmira II 89 

Audič Srečko I 155 

Barič Gregor II 176 

Bertalanič Jože III 159 

Bezjak Andreja I 29 

Bezjak Mateja II 68 

Cajhen Stanislav III 790 

Cerjak Janko NTO 254 

Cmok Urška I 20 
Copot Ana I 22 
Čalasan 
Grajžl 

Desanka I 108 

Černjul Maruša I 11 
Dimitrijević Iztok I 70 
Dimitrijević Jelena I 42 
Drofenik Peter III 1178 
Galič Ivo III 626 
Grosek Sebastijan I 70 
Herman Luka I 26 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Horvat Dušan II 324 
Hostnik Brigita I 11 
Huš Matej ITO 153 
Intihar 
Marulc 

Ana I 11 

Jamnikar 
Kocijan 

Mateja III 151 

Jančič Jasmina I 69 
Jurčak Tina I 211 
Kadilnik Zlatka III 474 
Kavčič Davor I 18 
Kenda Maša I 23 
Keresteš Renata I 58 
Klarer 
Reberc 

Živa I 12 

Klemen Urška I 45 
Kmecl Luka I 80 
Kocuvan Katarina I 81 
Kocuvan Miro I 466 
Kocuvan Miro ml. I 27 
Kolnik Mirko II 352 
Kopitar Marjana I 58 
Kopitar Rok I 59 
Kotnik Metka I 42 
Koželj Franc III 688 
Koželj Cizej Mojca III 155 
Krajnc Milan I 90 
Krivec Žan I 6 
Krušič Silva II 302 
Kvas Boris II 511 
Kvas Suzana II 133 
Kvas Špela I 18 
Lebeničnik Monika I 44 
Lebič Maks III 331 
Leskovšek Simona II 51 
Lešek Roman III 803 
Marinček Janez III 382 
Marolt 
Valant 

Darja II 336 

Martun Roman I 141 
Marulc Elena II 42 
Mosbruker Špela I 39 
Naraks Franc III 440 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Navodnik Peter II 43 
Navodnik Simon I 23 
Orličnik Viljem II 285 
Petauer Jože III 935 
Petek Dejan I 35 
Planinšek Andrej III 186 
Planinšek Gregor I 51 
Podpečan Bogdan III 334 
Podpečan Boris I 30 
Pušnik Matej I 26 
Randjelovič Boško III 246 
Renner Brigita I 40 
Renner Darko II 256 
Schneeberger Miran I 72 
Seničar Eva II 89 
Seničar Tim I 40 
Sevšek Urška I 73 
Slapnik Lučka I 35 
Stepišnik Martin III 300 
Stojakovič Boris III 136 
Šimunič Gašper I 10 
Šišmanović Sanja I 65 
Škodnik Jože I 14 
Štancar Aleksandra II 64 
Šuster Vili III 346 
Topličanec Manja II 34 
Topole Aljaž II 68 
Topole Igor III 301 
Umek Jože II 229 
Vidmar Vladimir NTO 1194 
Vybihal Jaro II 154 
Zavšek Gregor I 75 
Zupančič Igor III 882 
Žirovec Luka I 80 
Žirovec Vlado III 293 
Živko Anica II 85 
Žonta Jan I 11 
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Domžale 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bajec Herman I 5 
Benedejčič 
Emberšič 

Tanja I 7 

Berdik Damjan II 178 
Breznik Miha I 3 
Dolinar Nastja I 200 
Drolc Tomaž I 79 

Emberšič 
Danilo 
Slavko 

II 63 

Golja Gregor I 6 
Gorza Primož I 176 
Hrovat Maja I 24 
Hrovat Matjaž II 194 
Hrovat Robert I 52 
Hrovat Tomaž II 195 
Jarc Bernard I 34 
Jarc Domen I 50 
Jarc Tomaž III 402 
Kovač Ana I 7 
Kržan Špela I 41 
Kumek Denis I 3 
Kumek Gabrijela I 4 
Kumek Simon I 17 
Kveder Marjeta I 29 
Lampe Mojca III 427 
Lavrač Urška I 204 
Matičič 
Aljančič 

Nataša I 82 

Muhič 
Vojska 

Bojana II 58 

Omovšek Klara I 1 
Pavlič Petra I 11 
Pirnat Erika I 93 
Pirnat Jožko I 94 
Potrbin Jože II 253 
Pungerčar Alojz I 1 
Pungerčar Irena I 76 
Pungerčar Metka II 105 
Rajh Tjaša I 10 
Strahinič Jana I 27 
Šlebir Mateja II 122 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Tancik Marjan II 180 
Tekavc Katja I 7 
Vaupot Mira I 28 
Vilič Boris I 7 
 
 

Ilirska Bistrica 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 

Boštjančič Vesna I 33 
Frank Gorazd I 25 
Jenko Barbara I 48 
Jolič Barbara I 17 
Mihelj Vesna I 12 
Samsa Anica I 92 
Seizović Drago I 39 
Šegrt Stojan III 585 
Tavčar Marjan II 136 
Urbančič Peter III 556 
 
 

Kamnik – Domžale 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Zdovc Damijan NTO 50 
Žebaljec Nataša I 19 
 
 

Kočevje 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Česnik Cilka II 54 
Dežman Dušan I 119 
Janežič Stanislav III 131 
Jarni Ana I 20 
Jerbič Marija III 462 
Jerbič Perko Vesna II 76 
Jerman Miloš II 55 
Koračin Borja I 49 
Kuk Dušan II 158 
Marinč Romana NTO 139 
Moric Eva I 10 
Papež Feliks I 39 



 

 91

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Papež Nina I 8 
Pogorelec Stane II 183 

Šturm 
Franc 
Walter 

II 108 

Vidmar Jože I 21 
Vidmar Marija I 24 
Zamida Tanja I 19 
 
 

Koper 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Avdič Midhad I 151 

Barundič Nika I 53 

Bečaj Sandi I 57 

Bubola Alčide I 121 

Butul Mitja II 283 

Črnigoj Tilen II 39 

Drinovec Gregor I 261 

Frankovič Klavdij III 594 

Goljuf Marko I 92 

Grzentič Andrej I 327 

Grželj Alenka I 56 

Grželj Jasna II 64 

Gulja Sara I 37 

Gverič Branko I 146 

Gverič Maja I 29 

Ibrahimi Amir I 39 

Kapel Jasmina I 86 

Klaj Danijela I 74 

Klaj Zvezdan I 74 

Kocjančič Ester I 29 

Kocjančič Mateja I 33 

Kopitar Leon I 46 

Krašovec Teja I 25 

Markočič Petra II 98 

Pašič Enright Petra I 3 

Pečar Irena I 49 

Pečar Jan I 23 

Pečar Lara I 42 

Pečič Anja I 79 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Pečič Stanko I 171 

Peroša Tea I 36 

Pograjc Dragica II 131 

Poklar Andreja I 54 

Puhar Mira I 200 

Rodica Aleš I 15 

Semenič Aleš I 52 

Škrbina Ana I 33 

Ventin Markos II 248 

Vučko Dušan II 259 

Vučko Erika II 165 

Vučko Sandi I 140 

Zadnik Andreja I 14 

Zadnik Katja I 77 

Žilavec Dušan II 161 

Žilavec Mojca I 42 

Žilavec Nastasija II 62 
 
 

Koroška 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Andrejc Žiga I 29 

Bavče Majda I 507 

Brezovnik Robert II 309 

Bricman  Zala I 26 

Deberšek Kaja II 56 

Dolinšek  Sanja I 15 

Grilc Tadej I 165 

Jelen Beno II 185 

Karpač Simona I 136 

Kordež  Franjo I 25 

Koren Mojca I 30 

Krenker Nataša I 61 

Lamut Tina I 146 

Lenart Jože I 86 

Mravljak  Peter I 21 

Nabernik Andraž I 255 

Pisnik Veronika I 25 

Plaz Jože I 156 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Pogorevc Bojan NTO 573 

Pori Pavel I 198 

Potočnik  Zoran  I 23 

Pušnik  Danijela I 17 

Smolar Tone I 210 

Strmčnik Sara I 17 

Strmčnik Slavko II 304 

Šteharnik Silva I 239 

Štekl  Andreja I 32 

Verhovnik Mojca I 167 

Verhovnik Uroš II 340 

Verhovnik  Lana I 30 

Vinšek Nina I 23 

Zagernik Milena II 562 
Zaljuberšek 
Friškovec 

Marija I 53 

 
 

Kranj 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bežek Dare I 119 
Čelik Milan II 180 
Fister Matej III 245 
Jerman Marjanca I 112 
Lešnjak Jure NTO 102 
Lešnjak Nadja I 30 
Markovič Barbara III 524 
Perčič Andrej II 179 
Petrič Maja II 102 
Petrič Marko III 320 
Pintar Silva NTO 787 
Pretnar Nejc NTO 66 
 
 

Ljubljana 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Ahac Stanislav III 187 
Ambrožič Gabrijel ITO 1.003 
Babič  Mateja III 139 
Barić Zdravko III 259 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bernik Jože I 134 
Breznikar Aleš I 20 
Brinc Franc III 672 
Brodnik 
Duhovnik  

Ana Marija  I 6 

Brumen  Eva I 79 
Cvar Jože III 500 
Čad Marjeta I 143 
Černe Žiga NTO 568 
Djogić Ditka II 160 
Djogić Husein III 325 
Duhovnik  Primož I 3 
Gačnik 
Anzeljc 

Irena II 310 

Girandon  Simon I 68 
Girandon  Vesna I 43 
Glavič Jasmina I 87 
Hafner Franc III 739 
Hočevar Jože NTO 183 
Hren Katja I 10 
Hren Petra I 35 
Hren Tibor I 7 
Hren Tine I 3 
Jamnik Tatjana III 291 
Jeras Aleš I 59 
Jeras Mateja II 85 
Kaluža Ivan I 91 
Klemenčič Simon I 64 
Klemenčič Stanko NTO 1.234 
Kogovšek Viktor II 531 
Komac Mateja I 36 
Korenin Marjetica I 159 
Kozinc Miran III 449 
Kreft Robi II 75 
Kristan Valentin III 391 
Lamovec Peter I 7 
Lenaršič Albin II 214 
Liović Bogomir III 1.131 
Lukašev Heidi I 275 
Majcen Anton III 2.708 
Malnar Alenka NTO 395 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Marinič  Alan I 6 

Medič 
Andrej 
Milan 

II 301 

Mihajlovič Radoslav III 360 
Mikec Franc III 492 
Muhič Alojz III 665 
Muhič Niko II 91 
Novak Jurij III 535 
Pavlič Marija II 312 
Penzeš Ilona I 63 
Penzeš Maruša II 120 
Perković Zlata I 298 
Perša Tomaž I 454 
Peternelj Branko I 133 
Peternelj Karmen I 84 
Peternelj Zdravko II 231 
Petrovc Miro III 109 
Pisič Vasilije III 507 
Piškur Beno NTO 85 
Plaznik  Anja I 2 
Plaznik  Maja I 2 
Plaznik  Matic I 2 
Poljanec Mojca I 7 
Požun  Sabina I 4 
Pristavec Polde III 333 
Puntar  Nataša III 278 
Račič Marko III 1.525 
Rogel Jak I 50 
Rott Mateja I 35 
Rozina Franc III 343 
Rus Marjan I 77 
Selan Ana I 14 
Setnikar Janko III 279 
Simončič Andraž II 203 
Smole Bojan III 1.154 
Stopar Samo I 4 
Šega Edvard II 228 
Šegedin Dimitrij II 506 
Šegrt Ana NTO 312 
Šoba Albert III 323 
Šoba Darija II 217 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Tevž Rok I 401 
Udovč Andrej ITO 598 
Velkavrh Igor I 5 
Velkavrh Tara I 5 
Vertelj Mateja I 54 
Weithauser Dragica I 144 
Zadnik Andrej III 274 
Zalokar Gojko II 1302 
Zavadlav Alenka NTO 666 
Zavadlav Gabrijela I 14 
Zorjan Darko III 844 
Žilič Ivan II 222 
 
 

Maribor 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bezjak Jure I 10 
Bibič Breda I 8 
Ertl Zvonko II 96 
Fras Darko II 216 
Godec Igor NTO 293 
Gomilšek Nina I 2 
Gomilšek Radovan I 15 
Gradišnik Oto III 426 
Gregorc Barbara II 138 
Hostnikar Darja I 95 
Hrovatin Matjaž I 139 
Javornik Helena II 149 
Kabaj Milan ml. III 325 
Kaučič Peter I 29 
Koren Silvana II 211 
Krampač Mateja III 119 
Krampl Dominik III 4 
Križan Bojan III 197 
Mušič Tina I 2 
Podgornik Borut NTO 416 
Reicht Tomaž I 5 
Rudelič Robert II 409 
Škrabl Robert II 190 
Špes Boris I 155 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Taks Uroš II 79 
Tement Darko II 3 
Vaner Iva I 53 
Vargazon Janez I 12 
Veber Karel I 47 
Zupančič Rajko NTO 443 
Zupančič Samo II 374 
Žerak Branko III 337 
Žnidarič Domen I 0 
 
 

Murska Sobota 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Abakumov Vladimir II 499 
Brinar Andrej II 117 
Černjavič Edita II 238 
Drk Patricij II 180 
Flisar Alojz III 324 
Flisar Mihaela I 99 
Flisar Štefan I 197 
Flisar 
Holcman 

Olga I 84 

Frumen Andreja I 159 
Fujs Štefan I 251 
Gajšek Jože III 492 
Glažar Karel II 371 
Gomboc Blanka II 80 
Gomboši Melita II 323 
Horvat Danilo II 244 
Jokanović Radislav III 261 
Jug Drago I 41 
Karoli Simon I 372 
Kocbek Silva II 247 
Kovač Janez III 513 
Kreft Robert II 58 
Krpič Aleksander III 533 
Luk Vera II 129 
Magdič Milena II 261 
Potočnik Franc III 447 
Puhan Ivanka II 141 
Puhan Štefan II 500 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Rous Ivan I 120 
Sep Frančiška II 275 
Šeruga Aleksander II 368 
Škraban Štefan III 555 
Težak Janez III 563 
Vegič Erika II 413 
Zonik Petra II 169 
 
 

Nova Gorica 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Abramič Ivana I 76 
Bambič Vaneja I 56 
Batagelj Jure II 107 
Batagelj Oliver II 201 
Batagelj Venceslava I 88 
Berlot Lina I 14 
Bizjak Edita I 20 
Bizjak Umbert III 1374 
Blažej Aljaž I 8 
Blažej Mateja I 29 
Blažej Peter I 98 
Čehovin Urban I 17 
Černigoj Mojca I 25 
Devetak Kaja I 41 
Devetak Marjan III 474 
Dodič Petra II 127 
Dolgan Niko II 155 
Dugar Matija I 31 
Gadnik Katarina I 57 
Gregorič 
Krapež 

Staša I 41 

Jerebica Leon I 20 
Jug Uroš I 154 
Kaplarević Nenad I 12 
Karajič Zlatka II 300 
Klobas Emil III 220 
Klobas Milojka III 235 
Kobal Mitja I 55 
Kodrič Tina I 28 
Koron Simon I 124 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Korošec Andrej I 94 
Kozič Alenka I 14 
Kragelj Bogdan I 90 
Kralj Robert II 48 
Krapež Špela I 22 
Krivec Zmago III 302 
Krpan Vladimir III 282 
Lapajne Igor II 268 
Lapajne Lidija III 342 
Leban Petra I 35 
Lindič 
Saksida 

Lea I 170 

Mačus Meta II 120 
Makarovič Ivo III 414 
Makovec Armin I 105 
Makovec Nives I 150 
Makovec Sindi I 66 
Marcina Petra I 63 
Marinič Rafko I 92 
Mattiazzi Maja I 3 
Mattiazzi Simon I 26 
Medvešček Jernej I 5 
Melink Teja I 5 
Melink Veronika I 1 
Miklavčič Marina I 62 
Miklavčič Marjan I 20 
Miklavčič Rok I 25 
Mučič Nina I 12 
Murovec Aljaž I 34 
Murovec Tomaž I 53 
Orel Vojko III 650 
Pahor Arnaldo III 425 
Pahor Robert I 63 
Peloz Aleš I 31 
Perkman Marjan III 752 
Pertot Janko II 156 
Pertot Mojca III 258 
Piculin Ivan II 81 
Piculin Silvana II 241 
Piculin Urša I 75 
Plesničar Martin I 16 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Plesničar Silvester II 138 
Prijon Miha I 55 
Rejc Andreja I 36 
Slejko Tina I 25 
Slokar Vojko III 160 
Srebrnič Renato III 406 
Šimšič Milosav I 85 
Škibin Kristina III 431 
Štok Peter I 50 
Šuligoj 
Lapajne 

Ana I 156 

Urbančič Zvonko II 169 
Volk Goran I 88 
Žigon Peter III 511 
 
 

Novo mesto 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Alapović Mirko III 246 
Bauer Ajda II 46 
Bauer Mirjam I 23 
Blatnik Simon I 30 
Brulc Blaž III 72 
Bučar Klemen I 29 
Čavlovič Aleš I 18 

Čulk Leon I 9 
Dragan Maja I 14 
Dragšič Gordana I 12 
Drobnič Mateja I 3 
Fabjan Matjaž II 56 
Fabjan Zarja I 26 

Grobler Ana I 9 
Hrastar Maša II 39 
Ilar Simon II 50 
Jaklič Bojan III 82 

Jaklič Katarina I 8 
Jeralič Janez II 67 
Jeriček Andrej III 127 

Jeriček Lea I 6 
Jovanovič Uroš I 7 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 

Kastrevc 
Adam 
Anton 

I 3 

Kastrevc 
David 
Dušan 

II 27 

Kazić Mersiha I 2 
Klobučar Lovro II 32 
Kmet Bojana II 90 
Kmet Saša I 3 
Kobetič Maja I 10 
Kocjan Katja I 14 
Kokalovič Gregor I 9 
Kolenc Jana I 4 
Kotnik Andrej NTO 195 
Krevs Mitja II 32 
Krnc Kristina I 68 
Kukman Nina I 11 
Laubry Lucija I 13 

Laznik Žan I 2 
Lindič Aleš I 15 
Lindič Mojca I 11 
Ljubi Karla II 49 
Ljubi Klara I 18 
Matekovič Irena III 67 
Matijevič Mišo I 24 
Matkovič Klemen NTO 83 
Medved Laura I 8 
Mikolič Matej I 19 
Mohorčič Janez III 205 
Mohorović Maja I 5 
Molan Ema I 17 
Moretti Ahac I 48 
Moretti Aljaž Tit I 10 
Može Martina I 41 
Nikolić Igor III 206 
Novak Davor III 54 
Novak Nastja I 10 
Oven Tjaša II 43 
Petrič Kaja II 35 
Ponikvar Katja I 17 
Potočar Nina II 64 
Potočar Primož I 2 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Potočar Tjaša II 28 
Pregrat Matjaž II 31 
Pugelj Rok II 24 
Puš Sebastjan I 54 
Puž Tinč II 56 
Radej Alenka I 13 
Rajlič Miro I 60 
Resnik Mitja I 11 

Resnik Norma I 4 
Rus Gregor II 115 
Sever Borut III 123 

Stepan Nevenka I 4 
Šter Matjaž II 35 

Štukelj  Ema I 1 

Šušteršič Tanja I 3 
Trifković Radojka I 13 
Turk Špela I 10 
Turk Vid I 13 
Urekar Jolanda I 26 
Vukobrat Marko II 19 
Zadel Manja I 8 
Zelič Kim I 35 
Žefran Jernej III 68 
Žefran Julia I 60 
Žefran Valentina II 39 
 
 

Ptuj 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bezjak Aleš ITO 95 

Bezjak Jan I 7 

Brlek Aljaž I 20 

Dokl Dean I 32 

Domjan Doroteja I 14 

Domjan Veronika I 11 

Drevenšek Mark I 20 

Gačnik Barbara I 82 

Golob Ivan I 34 

Gramc Mojca I 24 

Grdina Rok I 34 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Hameršak David I 58 

Hentak Melani I 19 

Horvat Mitja II 55 

Horvat Peter I 18 

Ivančič Franc III 254 

Jerenec Jure I 20 

Jeza Matej I 3 

Jovanović Živojin II 57 

Jupič Mitja I 48 

Kelenc Aleksander I 18 

Klanjšek Nastja I 18 

Kmetec Barbara I 3 

Kokot Dominik I 104 

Kolarič Nina I 27 

Koren Dušan I 125 

Korošak Hedvika I 43 

Krajnc Janez I 34 

Kranjc Mirjana I 53 

Kranjc Stanislav III 392 

Kranjc Željka I 62 

Lorenčič Aleksander I 12 

Malek Gašper I 30 

Malek Miha I 34 
Malek 
Petrovič 

Žan I 11 

Medic Luka I 14 

Meško Primož I 39 

Mlinarič Silvo II 44 

Nahberger Boštjan I 5 

Panikvar Rok I 35 

Pavlovič Grega I 6 

Petrovič Andrej I 40 

Plohl Tomas I 13 

Pralija Kristijan I 74 

Prstec Miki II 129 

Rajher Gorazd I 78 

Rakuš Tomaž I 17 

Ravnjak Tim I 3 

Sabo Živa I 24 

Sbüll Natalija I 4 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Siračevski Slobodan II 193 
Suhadolnik 
Šömen 

Ino II 85 

Širec Tatjana I 39 

Škerget Urška I 31 

Turk Nuša I 20 

Viher Žan I 17 

Zemljič Vinko II 128 

Zupanič Miha I 13 
 
 

Radovljica 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Ambrožič Renata I 21 
Bombač Karmen I 25 
Dolenc Klemen I 41 
Hrovat Andrej I 23 
Kanc Romana I 24 
Kokalj Gregor I 4 

Krnc Fredi I 29 

Makuc Klaudija I 13 

Malej Bojan I 17 

Mandelc Andrej I 3 
Marić Dejan I 3 
Markelj Franc II 216 
Markelj Tadej I 16 
Medja Marija I 23 
Modrič Goran I 40 

Mujkič Sadik I 1 
Noč Klemen I 20 
Omerza Iztok II 50 

Pačnik Beno I 1 

Pačnik Šlibar Romana I 2 
Pajk Lidija I 6 

Pirc Dejan I 1 
Pogačar Ivan I 24 

Ponikvar Rok I 15 

Praprotnik Nataša I 3 
Rogač Aleksandra I 7 
Rogač Marko I 5 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 

Samac Aleksandra I 17 

Šimnic Danilo I 16 
Šolar Tjaša I 3 
Špiler Birsa Jasna I 3 
Tomše Robert I 4 

Vauhnik Mihael I 18 

Zabret Martin I 1 

Zupan Gašper I 3 

Zupan Jerca I 2 
 
 

Slovenska Bistrica 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Babšek Saša I 28 
Bolko Tanja I 57 
Božič Tina I 11 
Bratuša 
Špendl 

Lara Larisa I 57 

Celec Nino I 4 
Crnič Mia I 19 
Čerič Nejka I 16 
Dover Danaja I 12 
Ferk Manica I 89 
Ferk Natalija I 104 
Ferlež Anja I 13 
Fištravec Rok I 23 
Fridrih Boštjan II 196 
Gal Rožle I 3 
Gerdovič Neja I 25 
Gerdovič Nika II 65 
Gril Lara I 18 
Ivič Tadeja I 4 
Jemenšek Silvo I 9 
Jugovec Tone I 84 
Kalan Dejan I 51 
Kaukler Mitja I 82 
Keček Janja I 37 
Kolar Tomi II 53 
Kos Marko II 58 
Krajnčar Davorina I 48 
Kramberger Jan I 21 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Kregar Polona I 40 
Krulc Darja I 22 
Leskovar Ranko II 97 
Ljubec Rene I 47 
Magdič Sašo II 62 
Markovič Rok I 45 
Mesarič Ladislav II 130 
Novak Mojca I 25 
Novak Žan I 30 
Ozimič Jure I 37 
Petak Boštjan I 3 
Pirš Jure II 262 
Pirš Petra I 44 
Pirš Robert II 52 
Podlesnik Patricia I 31 
Podlesnik Veronika I 10 
Pušnjak Anica I 10 
Repnik Tadej I 56 
Romih Maruša I 27 
Rudan Anita I 4 
Stegne Špela I 17 
Šljivar Tina I 110 
Štimec Marjan I 100 
Šturm Matej I 36 
Timošek Andrej II 158 
Trajkovič Dragomir I 88 
Trajkovič Gala I 9 
Trajkovič Staša I 26 
Vantur Nejc I 48 
Vaudi Valentina I 11 
Waldhuber Natalija I 29 
Zagoršek Barbara I 13 
Zrna Jelena I 71 
 
 

Šentjernej 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Antončič Elvis II 129 
Antončič Slavko I 95 
Bučar Anton II 119 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Bučar Janja I 38 
Bučar Jože II 93 
Bučar Jože ml. I 28 
Bučar Marko I 14 
Bučar  Gregor I 2 
Drobež Darko I 7 
Gorenc Marko I 34 
Gorenc  Vita I 5 
Grubič  Larisa I 4 
Hrovat  Kim I 4 
Jakše  David I 3 
Jakše 
Gazvoda 

Tanja I 13 

Koligar Stane I 19 
Kovačič Darja I 23 
Kralj Kristijan II 72 
Krošl Luka I 21 
Krošl Zdenka II 183 
Kuhelj Janez I 73 
Kunej  Luka I 3 
Lukan Tomaž I 12 
Medle Nastja I 10 
Miklavčič Jože II 30 
Nose 
Antončič 

Maja I 31 

Petric Mateja I 55 
Petric Urška I 103 
Rangus Davorin I 26 
Rangus Viktorija I 59 
Tomič Aleš I 23 
Trenz Vida I 19 
Vegelj Silvija II 21 
 
 

Šentjur 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Artnak Branka III 92 
Artnak Jože III 97 
Artnak Katja I 21 
Artnak Klemen I 67 
Artnak Petra I 84 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Artnak Vladimir I 107 
Belak Alja I 16 
Blatnik Marjeta I 16 
Brečko Jernej I 8 
Cmok Luka NTO 113 
Časl Leon I 9 
Čede Nataša I 36 
Dolar Damjan I 1 
Dren Dejan I 16 
Grešak Mateja I 10 
Hostnik Andrej I 17 
Hus Rok I 11 
Jahiri Arben I 9 
Jernej Andreja I 14 
Kopinšek Tanja I 6 
Košec Davor I 17 
Krajnc Brajen I 29 
Kroflič Alijana I 32 
Kukovič Ivan I 76 
Labohar Natalija I 7 
Laurenčak Klemen I 11 
Lorber Marinka II 35 
Močnik Žan I 4 
Novak Luka I 19 
Novak Rok II 80 
Novak Timotej I 17 
Novak Urban I 14 
Omerza Katja I 9 
Oset Nataša I 29 
Pangerl Primož I 32 
Perc Aljaž I 29 
Pinter Nejc I 5 
Podgoršek Andrej I 52 
Polutnik Matic I 6 
Pungaršek Petra I 31 
Pungaršek Renata I 8 
Rožanc Andrej I 11 
Stropnik Mojca II 38 
Škornik Viljem I 26 
Šmid Darija I 19 
Švegler Robert I 57 



 

 100

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Vasiljević Mira I 21 
Voga Lucija I 22 
Zelič Kristina I 3 
Zupančič Jaka I 9 
Žgank Maruša I 8 
Žgur Anja I 7 
Žgur Luka I 6 
 
 

Tolmin 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Gaberšček Matej II 96 
Klavora Maša I 25 
Leban Sašo I 12 
Rot Blanka I 32 
Sovdat Matjaž I 10 
Trušnovec Žarko I 34 
 
 

Velenje 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Areh Novak  Majda III 200 
Alič 
Omerović 

Edisa II 82 

Alihodžič Sabina I 53 

Avdičević Adela I 30 

Avdičević Amela I 29 

Bah Natalija I 107 

Boškič Drago II 187 

Centrih Stanko I 55 

Česek Dominik I  72 

Česek Dominika I 27 

Čuljak Ivan III 332 

Dobnik Polona II 74 

Dominkovič Jakov I 37 

Esih Iztok I 14 
Gorenc 
Skaza 

Mira III 421 

Goršič Laura I 21 

Grabner Peter I 21 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Herlah Primož I 33 

Hrovat Andrej I 33 

Hudournik Miran I 32 

Jarič Patricija I 3 

Janžovnik Aleš NTO 415 

Jošt Andreja NTO 345 

Kovačevič Lilijana I 26 

Krajnc Matjaž I 46 

Lah Luka I 2 

Lampret Ivan I 31 

Lampret Urška  I 2 

Lebar Vojka I 12 

Ledinek Igor I 52 

Lipnik Suzana I 22 

Makovšek Bogdan III 275 

Matović Nikita I 11 

Molnar Jana II 149 

Molnar Matija III 347 

Molnar Anja I 30 

Molnar Saša I 47 

Miklavžin Bojana I 1 

Miklavžin Simon I 0 

Nežmah Matic I 11 

Nišić Edita I 23 

Obal Štefan III 253 
Oder 
Grabner 

Andreja I 5 

Oštir David I 14 

Pašič Vida II 206 

Pliberšek Tomaž I 6 

Potrč Pašič Nina II 43 

Poznič Petra I 20 

Pungartnik Darjo NTO 512 

Pungartnik Tomaž II 93 

Razdevšek Sandra II 103 

Remic Mihaela I 15 

Repnik Boris III 207 

Selan Damijan NTO 240 

Selimovič Badema III 157 

Smonkar Jerneja I 6 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Steiner Martin III 182 

Strniša Boštjan III 151 
Šalamon 
Vrčkovnik 

Saša II 82 

Šalamon Sergej II 86 

Šalamon Tanja I 81 

Šrot Dejan I 0 

Štiglic Mihaela I 15 

Ternik Gorazd I 60 

Trupej Anja I 25 

Trupej Šturm Anita NTO 161 

Vedenik Anton I 120 

Vedenik Primož II 149 

Vtič Suzana III 168 

Zupančič Renata III 139 

Žavbi Aleš II 89 
 
 

Žalec 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Arbeiter Lea I 1 
Cherif Erika I 5 
Čretnik Tadej II 68 
Drofenik Črtomir I 12 
Fortivec Iris I 19 
Gobec Matevž II 37 
Grm Igor I 69 
Grm Nataša I 59 
Grm Senta I 23 
Grobelnik Aljoša I 36 
Grum Rudi I 16 
Hlupič Darko I 3 
Hrvatin Jože II 64 
Jelen Miran I 27 
Kitak Damir I 39 
Korenjak Marjan I 27 
Koželj Tomas I 17 
Kralj Vlado I 29 
Kramar Renata I 3 
Lešnik Viktor I 51 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Martinšek 
Murgelj Stanka I 28 
Mohenski Andrija I 8 
Ocvirk Miha I 23 
Pavlinec Peter I 7 
Perko Nataša I 22 
Podpečan Boris I 22 
Prislan Zlatko I 40 
Robič Rok I 7 
Satler Venčeslav I 53 
Seleš Anita I 13 
Simončič Igor I 24 
Simončič Klemen I 10 
Srebre Matej II 51 
Stropnik Boris I 14 
Strožer Maša I 3 
Šebjan Natalija II 34 
Šildenfeld Samo II 70 
Tominšek Lucijan III 75 
Tominšek Vesna I 27 
Verstovšek Samo I 29 
Vidmajer Adi I 65 
Voga Matija I 20 
Volavšek Vasja I 21 
Vovk Miroslav I 44 
Založnik Gorazd I 46 
Zimaj Kristijan I 28 
Zimaj Nikola I 11 
Zupanc Marko I 17 
Žolnir Anže II 51 
 
 

Atletski sodniki Poljane Maribor 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Antolinc Mojca I 28 
Antolinc Tina I 22 
Brus Žan I 33 
Ciglarič Nina I 2 

Gomilšek  Nina I 9 
Herga Robert II 685 
Jagarinec Sebastijan I 118 
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Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Jureš Tina I 45 
Kleiderič Klementina I 17 
Kovač Filip I 10 
Lenart Tine I 78 
Maver Nuša I 8 
Ogrizek Matic I 94 
Paternuš Jože I 55 
Pernek 
Acker 

Rene I 2 

Piberl Pia I 16 
Polutnik Jaka II 137 
Ritlop 
Vrbovšek 

Mojca NTO 356 

Rožič Ana II 108 
Selinšek 
Robič 

Jaša I 10 

Štajmec Jelena I 30 
Trofenik David I 18 
Vampl Blaž III 281 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Verbošt Gregor I 17 
Verbošt Tadej I 13 
Veselič Uroš I 38 
Vrečko Domen I 35 

 
 

Atletski sodniki AS Domžale –  
AK Kamnik* 

Priimek Ime Rang 
Št. 

sojenj 
Auda Andrej II 20 

Grkman Jože I 8 

Lazar Gregor I 9 

Lazar Roman III 141 

Markič Mateja I 6 

Pranjič Aleš I 4 

Steiner Igor I 10 

Zlatnar Damjan I 12 
 

 
* Zbor atletskih sodnikov AS Domažle – AK Kamnik bo formalno ustanovljen na ustanovni 

skupščini decembra 2017, zato je v zborniku prikazana le evidenca sojenja sodnikov zbora v 
ustanavljanju, podatki o zboru pa ne. 
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Sodniške žirije 
 
Na dopis SO ASS o sodelovanju in medsebojni pomoči sodniških zborov pri 
organizaciji tekmovanj se je odzvalo devet sodniških zborov. 
 
Gre za žirije, sestavljene iz štirih sodnikov, ki niso stalne, ampak jih lahko 
sestavljajo katerikoli sodniki (tudi vsakič različni) določenega zbora. 
 
Zbori sodnikov in odgovorne osebe, s katerimi se lahko dogovorite za 
sodelovanje: 
 

Zbor Odgovorna oseba Elektronska pošta Telefon 

Celje Jože Petauer adkladivar@siol.net 041 539 054 
Ilirska 
Bistrica 

Marjan Tavčar marjantavcar@gmail.com 031 602 648 

Kočevje Marija Jerbič marija.jerbic54@gmail.com 040 614 185 
Kranj Silva Pintar spintar46@gmail.com 040 243 944 
Murska 
Sobota 

Štefan Puhan stefan.puhan@gmail.com 041 727 172 

Ptuj Gorazd Rajher gogi40@gmail.com 041 715 270 
Velenje Matija Molnar matija.molnar@gorenje.si 031 513 743 
Šentjur Rok Novak rok.novak87@gmail.com 031 280 528 

 


